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Sprek jubilant- NWCK 50 år! 

Norsk Welsh Corgi Klubb så dagens lys i 1971. Ildsjeler etablerte klubben, fikk den godkjent og 

anerkjent. Derfra startet eventyret, og siden har det vært en klubb å regne med.  

Norsk Welsh Corgi Klubb er en robust og aktiv klubb. To av egenskapene som også betegner 

rasene våre. Gjennom årene har NWCK arrangert både store og små utstillinger, klubben har 

sørget for godt rasearbeid, våre medlemmer har engasjert seg i tillitsverv sentralt i NKK, og aller 

viktigst - vi er en hyggelig klubb med et godt miljø. NWCKs medlemmer er, tør jeg påstå, over 

gjennomsnittet engasjerte. Det er også derfor klubben får til alt det den gjør. Vi er som corgiene 

arbeidsvillige, utholdende og jeg vil også si stabile. Corgiklubben har trofaste medlemmer som 

bidrar til at klubben er det den er i dag.  

Ildsjelene som startet klubben i 1971 hadde et genuint engasjement for corgien. De så et behov 

for å samle corgifolket i en klubb og lage et rasemiljø. I starten var det kun pembroke, men etter 

hvert ble også cardigan en del av det norske corgi-miljøet. All ære og takk til Knut Sigurd 

Wilberg, Ralf Campbell, Gudrun Jenssen, Irene Knudsen og Elisabeth Anspach som dro det hele i 

gang i klubbens første styre. Uten dem ville vi ikke vært der vi er i dag i Norsk Welsh Corgi 

Klubb.  

Gjennom de 50 årene som er gått siden oppstart 

har klubben vist seg å være en stabil klubb som 

alltid har noe å by på for medlemmene. Norsk 

Welsh Corgi Klubb har alltid vært en klubb med 

takhøyde og sans for moro. Kanskje ligner vi litt 

på rasene våre - de har en alvorlig jobb, men 

gjør den med glimt i øyet, stor iver og 

pågangsmot. 

Jeg vil rette en takk til alle om gjennom tidene, i 

korte eller lange perioder, en eller flere ganger, 

har bidratt til- og sørget for, at vår klubb er en 

trivelig klubb med genuin interesse for rasene 

og engasjement for klubben. Norsk Welsh Corgi 

Klubb er en klubb å regne med. Det er ikke en 

selvfølge.  

Det er en ære å få lede en klubb i et jubileumsår. 

Vi skal videreføre den gode kulturen i klubben, 

og være det vi er i dag også de neste 50 årene. 

Vi skal ta vare på rasen, klubben og hverandre. 

Gratulerer NWCK og lykke til med de neste 50.   

Mvh  

Silje Kathrine Bjarkøy 
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Knut Siggurd Wilberg forteller…… 
 

I 1967 tok jeg del i en studentutveksling mellom Landbrukshøyskolen og det 

engelske  

Milk Marketing Board. Dette innebar at jeg arbeidet fire måneder på en gård med 

avlsokser. Gården var i Yorkshire og jeg brukte all min fritid til å gå på hunde- 

utstillinger.  

Før jeg reiste til England hadde jeg knapt sett en Welsh Corgi, men siden dette var 

en populær rase her oppe brukte jeg mye av min tid rundt Corgiringen. 

En dag fikk jeg se en hund som fanget all min interesse og etter å ha oppdaget denne 

hunden fulgte jeg ham på alle de utstillingene han deltok. Hans navn var Yorken 

Gallant Knight (Cassi) og han vant alle de klassene hvor han var påmeldt.   

Jeg ble etter vært god venn med Alice Jackson som var Cassi’s eier og etter en stund 

forsøkte jeg å få kjøpt ham, men det var ikke lett. Han var Alice’s store stjerne så 

hun ønsket å beholde ham. Etter mange ukers slit og intense overtalelser ga hun 

imidlertid etter. Jeg var en fattig student med en snill og forståelsesfull far som 

hadde blitt lovet at Yorken Gallant Knight ville bli BIS på sin første utstilling i 

Norge hvis han kunne hjelpe meg med et lån så jeg kunne få kjøpt hunden. 

Dere kjenner selvsagt resten av historien. Cassi ble BIS på Elverum i 1967 og Bamse

- vinner året etter. Dette var rasens store 

gjennombrudd i Norge og flere engelske importer 

kom etter hvert. Med disse ble rasen modernisert og 

kvalitetsmessig bragt opp på et intensjonalt nivå.  

Jeg hadde i mange år vært involvert med 

Schäferhunder, så det falt seg derfor naturlig at vi 

trengte en raseklubb for Welsh Corgi til å ta vare på 

rasen. Rasens ildsjeler ble enige om å stifte Norsk 

Welsh Corgi Klubb og jeg ble klubbens første 

formann.   

Klubben har vært en stor suksess og 

styremedlemmene har arbeidet hardt for å fremme 

rasens interesse. De har arrangert populære 

spesialutstillinger og samarbeidet med den svenske 

søsterorganisasjonen har resultert i det fantastiske 

Morokulien arrangementet.   

Jeg har bodd i England siden 1981 så all min kontakt med rasen og klubben har vært 

gjennom min bror Leif- Herman og hans kone Rita. Fra dem har jeg forstått at 

klubben har spilt en sentral rolle og fremmet rasen gjennom nasjonalt og 

internasjonalt samarbeid. 
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Når de gjelder Corgiens kvalitet beklager jeg å måtte si at nivået i Engand ikke er 

den samme som den var for noen år tilbake, men internasjonalt har det vært en 

gledelig fremgang. Uansett hvor man dømmer i disse dager finner man vanligvis 

Corgier av utmerket kvalitet. Det var ikke tilfelle hvis vi går 20 år tilbake i tiden. Det 

gleder meg å kunne si at nordmennene har tilført rasen styrke og kvalitet. I denne 

forbindelse må jeg få gratulere Kennel Siggen med den fremgangen de har hatt med 

å avle Pembrokes med stumphaler. Jeg håper jeg får lov til å si at jeg er meget stolt 

over den suksess som Rita og Leif-Herman har hatt og hva de har oppnådd.  

Da jeg flyttet til England var det ikke mange Cardigans i Norge, men denne rasen har 

fått et gledelig oppsving i de senere årene. Jeg forstår at det nå er nesten like mange 

Cardigans som Pembrokes på utstillingene. Cardigan fikk et betydelig oppsving da 

det ble slutt på halekuperingen. 

En fremgangsrik rase trenger en fremgangsrik raseklubb. Jeg håper derfor at mine 

Norske Welsh Corgi venner vil holde sammen og ta vare på sin klubb med stor 

omsorg og kjærlighet. Det viktige er at dere arbeider for rasenes beste og er villige til 

å overse individuelle uenigheter. 

Jeg ønsker Norsk Welsh Corgi Klubb og alle mine Corgi venner alt godt for 

fremtiden 

Knut Sigurd og  

Yorken Gallant Knight  

utstillingsår 1968  
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Olav Hedne, intervjuet av Gry Moen. 

Hundeinteressen til Olav startet med Schæferhund som han anskaffet 

sammen med sin Grete i på slutten av 60 tallet. Gjennom hundeutstillinger 

fikk han kontakt med Knut Sigurd Wilberg og via han fikk de også interesse 

for Welsh Corgi Pembroke Dette førte til at de i 1972 kjøpte sin første 

Pembroke, Siggens Penta. Norsk Welsh Corgi Klubb var blitt stiftet i 1971 

og både Grete og Olav ble tidlig medlemmer der. Siden Olav hadde en del 

erfaring fra organisasjonslivet mente han at han kunne bidra mest for klubben 

gjennom styrearbeid der, mens Grete tok ansvaret for hundeholdet og etter 

hvert avlsarbeidet.  På denne måten kunne han og Grete ha en felles interesse 

og være aktive sammen. I alt 36 valpekull med Pembroke har ekteparet 

bidratt med gjennom sin Kennel Borgatun.  

Olav ble valgt til leder for NWCK tre ganger, sist gang i 2010-2011. Han har 

i tillegg vært årsmøteleder mange ganger og representant for klubben i mange 

år. I tillegg til ledervervene engasjerte Olav seg også i det praktiske rundt 

utstillingene, mye utstillingsmateriell ble både laget og lagret i Herumveien i 

Ås, og han sørget etter hvert for at klubben fikk anskaffet en egen 

materialbod for dette. Olav tok 

utdanning som dommer for begge 

corgirasene og dømte aktivt i flere år, 

senest i 2011 ved klubbens 

spesialutstilling og 40-års jubileum på 

Frya i Gudbrandsdalen. Olav har også 

hatt ulike verv i NKK.  

Når det gjelder utviklingen av 

Pembroke mener Olav at en del av 

individene  har endret seg  og at noen 

har tendens til å være for store og noen 

for lave, noe han ikke liker. 

Olav mener at det er viktig at vi har en raseklubb, både for utvikling av rasen 

og at klubben  skal arrangere, være en møteplass hvor det er hyggelig og et 

godt miljø. 
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Ralf Campbell forteller….. 

Hvorfor valgte dere å engasjere dere i oppstart og drift av NWCK?Det 
var en gang ut på våren 1971 at Knut Sigurd Wilberg kom bort til meg på en 
utstilling og ville ha en prat. Han gikk rett på sak. "Vi har planer om å danne en 
klubb for welsh corgi og trenger en sekretær. Blir du med?" Det hørtes spennende ut, 
og Knut Sigurd var flink til å overtale, så jeg sa ja uten lang betenkningstid. Det 
angret jeg ikke på, for etter den konstituerende generalforsamlingen omtrent en 
måned senere, der jeg ble valgt til sekretær, fulgte en artig tid. 

Welsh corgi cardigan var ennå ikke kommet til Norge, og pembroke var en liten 
rase, men den gjorde mye av seg. De mest kjente hundene var Yorken Gallant 
Knight til Knut Sigurd, som hadde vunnet Bamsestatuetten tre år tidligere, og så var 
det storvinneren Gullgutt til Irene Knudsen. Begge eierne var med i interimstyret, 
Knut Sigurd som formann og den drivende kraft og flink til å delegere, Irene som 
styremedlem. Der satt også Henry Jacobsen og Elisabeth Anspach. Samarbeidet med 
disse raseentusiastene jeg hadde sett på utstillinger i flere år var inspirerende. Vi var 
enige om betydningen av å engasjere medlemmene for å skape en god lagånd, så 
tiden frem til første ordinære generalforsamling senhøsten samme år var preget av 
stor aktivitet. Dette la malen for hvordan NWCK skulle bli drevet de neste årene. 
Det ble avholdt flere medlemsmøter med interessante foredrag, og allerede 13. juni, 
knapt to måneder etter stiftelsesmøtet arrangerte vi et skue med den til da største 
samlingen av corgier I Norge  –  43 pemboke totalt.  I et gammelt album fant jeg 
flere foto tatt denne dagen for snart et halvt århundre siden. På baksiden av det ene 
står "13/6-71 Siggens Ferox, f.12/6-69, 1/1, Beste hannhund", og på det andre "13/6-
71, Girly Rita f. 28/9-69, 1/1, Beste tispe". Historiske bilder fra en varm dag på 
Ekeberg. 

  

   

 

 

 

 

Jeg var dengang like interessert i avl og oppdrett som nå, og fikk anledning til å være 
med i avlsrådet. Det var svært lærerikt. Etter fire år som sekretær og to som 
viseformann kunne jeg si takk for meg i 1977 etter en opplevelsesrik tid med 
klubben. Mange registreringer av den i Norge som av pembroke, henholdsvis 154 og 
85. Den har fremdeles det samme fine gemyttet og er blitt sunnere rent fysisk. Selv 
om det var enkelte stjerner I cardiganringen i Danmark og Sverige før siste 
århundreskifte, slet rasen I Norden generelt med svake mellomhender og 
utoverdreide forpoter.  I de senere år har dyktige oppdrettere gjort en utmerket jobb, 
og slike anatomiske svakheter ses nå sjeldnere. 
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Har dere noe forhold til klubben i dag?Det er klart at når man har fått være 
med på oppstarten av en raseklubb får man automatisk et spesielt forhold til den og 
dens raser. Derfor følger jeg ekstra godt med når det gjelder saker som angår 
NWCK, både hjemme og i utlandet, og synes alltid det er stas når jeg får dømme 
corgier. 

Kan dere si noe om utvikling av rasene i disse 50 årene både på hjemme 
- og internasjonalt nivå?Pembroke var en liten rase i Norge for femti år siden. 
Bare 50 ble registrert i 1971, sammenlignet med 172 i Sverige, mer enn tre ganger så 
mange som Norge, mens moderlandet Storbritannia hadde hele 2979. Jeg har ikke 
registreringstallene for USA, men da jeg dømte der på 1970- og 80-tallet var det 
alltid store klasser av god kvalitet. Eksteriørmessig har pemboke i alle årene jeg har 
sett dem I ringen, både her hjemme og i utlandet, vært en funksjonell, sunn rase, 
både anatomisk og mentalt. Som jeg husker dem i Norge på 70 tallet så man flere 
som var mer lettbygde enn dagens hunder. Nå har pendelen svingt den andre veien. 
Vi ser oftere den kraftige typen, og noen har overdreven brystdybde. 

Den første cardigan kom hit i 1976. Da hadde rasen allerede vært populær i Sverige I 
flere år som familiehund og turkamerat. Lenge var den "lillebror" i corgifamilien hos 
oss, men i de senere år er rollene snudd på hodet. I 2019 var det nesten dobbelt så 
mange registreringer av den i Norge som av pembroke, henholdsvis 154 og 85. Den 
har fremdeles det samme fine gemyttet og er blitt sunnere rent fysisk. Selv om det 
var enkelte stjerner I cardiganringen i Danmark og Sverige før siste århundreskifte, 
slet rasen I Norden generelt med svake mellomhender og utoverdreide forpoter.  I de 
senere år har dyktige oppdrettere gjort en utmerket jobb, og slike anatomiske 
svakheter ses nå sjeldnere.  

Hva mener dere er viktig å prioritere i rasenes RAS (rasespesifikke avls 
-strategier)?   
Det er viktig  å opprettholde en bærekraftig populasjonsstørrelse på de to rasene uten 
å miste de fysiske og mentale kvalitetene som er rasetypiske, og som vi ønsker å 
beholde. Samtidig må det genetiske mangfoldet ikke bli mindre, noe oppdretterne er 
ansvarlige for. Det er de som bestemmer hannhund til sin tispe, og det er de som må 
finne linjer som passer sammen, ikke se seg blind på titler. Da vil corgiene forbli et 
godt valg til familiehund. 
 
Er en raseklubb viktig for en rase? 
Om en raseklubb er viktig for en rase? Dette retoriske spørsmålet må besvares med 
et rungende ja! Selvfølgelig er det av stor betydning å ha en spesialklubb i ryggen. Et 
godt eksempel er NWCK der dannelsesprosessen frem til våren 1971 fulgte et 
klassisk mønster vi gjenfinner i historien til andre klubber, der større oppdrettere og 
profilerte eiere tar initiativ, de som har erfart at det er vanskelig å stå alene, men vet 
at sammen er vi sterke. Den umiddelbare effekten på etableringen av NWCK var 
økte registreringer, nesten dobling fra 1970 (28) til 1971 (50), med ny dobling  i 
1973 (107). 
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At en raseklubb er viktig for en rase er sikkert, men uten en god ledelse fungerer det 
ikke. Ledelsen må sørge for å holde tett kontakt med medlemmene, rekruttere nye og 
hjelpe dem i startfasen, arrangere medlemsmøter, utstillinger, miljø- og 
ringtreningskurs, og bidra med råd, samt holde medlemmene oppdatert på rasene og 
promotere dem utad. Den må også inkludere eksteriørdommere for å få en mer 
homogen bedømmelse. Dette gir medlemmene en følelse av  fellesskap og skaper 
klubbtilhørighet, noe som sammen gjør oss gode. Først da blir en raseklubb viktig 
for en rase. Det gjelder også for NWCK. 
  

Hva tenker dere om internasjonalt samarbeid gjennom NKK og FCI? 

FCI ble stiftet i 1911, og etter at NKK ble medlem noen år senere, har samarbeidet 
siden gått relativt greit, men det har vært noen skjær i sjøen.  Ett av problemene er at 
det er store kulturelle forskjeller mellom de 99 medlemslandene.  I flere år har det 
vært vært gryende misnøye med et stemmesystem som  ikke vektes etter avgiftene 
de betaler til FCI, og for det andre et sterkt ønske om å gjøre FCI til en mer moderne 
og transparent organisasjon, med flere avdelinger i Europa, som har over 50% av 
medlemmene. For det tredje vil man ha mer fokus på hundevelferd i 
organisasjonen.  Dette har det vært vanskelig å få gehør for. 

Det følgende viser hvor viktig NKKs medlemskap i FCI er. I 2016 ble forholdet satt 
på en alvorlig prøve. Det nye medlemmet Kina var nettopp tildelt 
Verdensutstillingen 2019, noe som falt mange tungt for brystet. Årsakene var den 
åpenbare mangel på hundevelferd i Kina. Der slaktes og spises 10 millioner hunder 
hvert år. Samtidig arrangeres utstillinger, og vestlige dommere takker ja til å dømme. 
Denne dobbeltmoralen på statlig og individuelt nivå er umulig å forsvare, men i 
stedet for å gå på den enkelte dommer var det mer hensiktsmessig å stoppe den 
årlige hundekjøttfestivalen i Yulin, der 15.000 hunder blir torturert, drept og spist i 
løpet av ti dager. Da NKK sammen med andre nordiske land protesterte mot dette 
arrangementet fikk Kina helhjertet støtte av FCI, hvis motto ironisk nok lyder 
"Healthy Breeding & Dog Welfare". I sin iver etter å støtte Kina truet FCI med å 
ekskludere NKK og deres støttespillere.  

Nå ble det ikke noe av eksklusjonen, for protestene 
økte så mye at FCI måtte kaste inn håndkleet, og 
slutte seg til kritikken mot Yulinfestivalen. Denne 
kuvendingen satt langt inne, men det veide nok 
tungt at NKK sammen med de andre nordiske land 
årlig bidrar med 25% til FCIs økonomi. 
Hundevelferd hadde igjen kommet på FCIs 
dagsorden, og Kina lovet å se på saken, uten at det 
i ettertid har fått noen praktisk betydning . Man kan 
ikke forandre et lands kultur over natten, men det 
var iallfall et skritt på veien til å definere elefanten 
i rommet. Konklusjonen er at NKK må fortsette å 
være et aktivt medlem av FCI og bidra til en positiv 
utvikling, for sammen er vi sterke. 

 Ralf Campbell 
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Rolf Rune Miltvedt 1950-2003 

Corgiklubbens mest markante lederskikkelse har uten tvil vært Rolf 
Rune Miltvedt, bedre kjent som Ruff. Han var klubbens leder i 16 år 
fordelt på to perioder 1984-1996 og 2000 – 2004 inntil sin altfor 
tidlige død i desember 2003, bare 53 år gammel. Ruffen’s lederstil var 
meget inkluderende, og hans gode humør og uformelle væremåte var 
sterkt medvirkende til at corgi klubben i mange år ble tatt frem som et 
forbilde for andre hundeklubber pga harmonien i klubben og det gode 
samarbeidsklimaet.  

I det meste av sin yrkesaktive karriere drev Ruff en privat 
tannlegepraksis på Trollåsen utenfor Oslo. Han hadde også 
spesialkompetanse på tannbehandling av hund etter kurs i Sverige. 

Ruff og hans kone Synnøve fikk sin første corgi i 1977, Yngve, eller 
Siggen’s Your Honor, var ingen utstillingshund, men pga sin karakter 
ble han likevel en man ikke glemte når man først hadde møtt han. 
Utstillingshund ble til gjengjeld deres neste Pembroke, Ch Siggen’s 
Carmen, som ble Gullcorgi i 1981. Ruff og Synnøve tok kennelnavnet 
Stompen og har avlet frem mange Champions som finnes i mange 

stamtavler.  

Den mestvinnende hunden Ruff og 
Synnøve har hatt var Int ch Otrek’s 
Only In My Dreams, aka Nelly, 
som ble importert fra Karen 
Skaggs i USA og som Synnøve 
eide sammen med Julie Wilberg. 
Nelly ble Gullcorgi i 2003, 2005, 
2006 og 2008 og ble nr 3 i 
konkurransen om mestvinnende 
hund på SKK’s utstillinger i 2000.  

Kennel Stompen drives i dag 
videre av hans kone Synnøve 
Magnusdatter Eek som nå bor på 
Sørumsand. 

Skrevet av Leif-Herman Wilberg 
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Registrerte Welsh Corgi Cardigan  1976-2020 

Antall kull 271 

tisper 790 

hanner 781 

valper 1571 

importer 145 

import tisper 87 

import hanner 58 

Totalt 1716 

Antall kull 798    

tisper 1682 

hanner 1663 

valper 3345 

importer 122 

import tisper 68 

import hanner 54 

Totalt 3467 

Registrerte Welsh Corgi Pembroke 1967-2020 
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Forord til statistikken 
 

Jeg har gravd dypt i Dog Web for å få frem tall som er mest mulig korrekte og kan brukes som 
grunnlagsmateriale for statistikk i forbindelse med RAS og til presentasjon i Jubileumsboken. 
Og som dekker mest mulig av klubbens 50 års historie. 

Jeg har også tatt med medlemsutviklingen i klubben. 

Kort oppsummert: 

Elisabeth Jangås, avdelingsleder i NKKs IT utvikling og assisterende direktør Marianne Ono 
Njøten har vært til god hjelp slik at «utvikler for eldre kull» fikk lagt inn noen gamle data for 
oss i Dog Web. 

Det betyr at jeg har registreringer på pembroke fra 1967 da Knut Sigurd Wilberg importerte 
Yorken Gallant Night og i 1968 drektige Yorken Dusky Mandi Of Kathla, begge fra England. 

For cardigan har jeg registreringer fra 1976 da Elin Refset førte inn hannhunden Daleviz 
Tangerine og året etter tispen Daleviz Vaida, begge de også fra England. 

Jeg kan ikke garantere at registreringene er 100% korrekte da det er mange feilkilder å ta hen-
syn til: 

-Først og fremst manglende kull.  

-Manglende valper i det enkelte kull 

-Valpene i ett kull blir registrert som to-tre kull, ofte hannhunder og tisper hver for seg 

-Antall valper i kullet blir doblet 

-Flere registreringsnummer på samme hund 

-Manglende importer 

-Importer blir registrert som ett kull 

-Importer blir registrert som en, men kan være 2-4 valper fra et utenlandsk kull 

Noen kan sikkert bemerke at disse tallene ikke stemmer overens med de registreringstallene 
som blir oppgitt i Hundesport og i NWCKs årsberetning. Dette kommer av forskjellige måter å 
registrere et kull på, enten når valpene er født eller når de blir registrert i NKK. Det samme 
med importer, de kan være registrert på fødselsdato eller dato de er importert og registrert i 
NKK. Jeg har forsøkt å holde meg til fødselsdato på valper og registreringsdato for importene. 

Rita Tilley Wilberg 

 

Cardigan 1976-2020        

Antall kull:           tisper:  hann:  
    

valper: importer:  tisper:  hann: 
     

totalt   

271  790  +781   
  

=1571  +145 (87 58) =1716 

Pembroke 1967-2020        

798         1682 +1663 =3345 +122 (68 54) =3467 
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Årstall Antall kull Tisper Hannhunder Antall valper Importer Total Tisper imp Hann imp. 

2020 30 91 106 197 0 197 0 0 

2019 30 92 97 189 9 198 7 2 

2018 21 74 67 141 11 152 9 2 

2017 18 50 56 106 11 117 5 6 

2016 19 52 64 116 7 123 3 4 

2015 21 64 55 119 14 133 7 7 

2014 20 55 60 115 3 118 0 3 

2013 11 39 31 70 15 85 10 5 

2012 13 32 36 68 8 76 5 3 

2011 10 29 27 56 11 67 8 3 

2010 8 25 24 49 8 57 3 5 

2009 9 28 20 48 9 57 6 3 

2008 7 22 20 42 5 47 4 1 

2007 2 6 5 11 5 16 3 2 

2006 5 15 10 25 5 30 4 1 

2005 5 12 13 25 2 27 1 1 

2004 2 7 7 14 2 16 0 2 

2003 3 6 8 14 2 16 1 1 

2002 2 7 4 11 3 14 2 1 

2001 2 6 6 12 4 16 2 2 

2000 2 8 2 10 0 10 0 0 

1999 2 6 3 9 1 10 1 0 

1998 1 3 4 7 2 9 2 0 

1997 1 5 4 9 1 10 1 0 

1996 1 1 3 4 1 5 1 0 

1995 0 0 0 0 0 0 0 0 

1994 1 5 4 9 0 9 0 0 

1993 1 1 1 2 0 2 0 0 

1992 3 2 4 6 0 6 0 0 

1991 1 2 1 3 0 3 0 0 

1990 1 1 1 2 0 2 0 0 

1989 3 7 6 13 0 13 0 0 

1988 2 4 2 6 0 6 0 0 

1987 2 3 4 7 0 7 0 0 

1986 3 4 3 7 0 7 0 0 

1985 1 3 6 9 1 10 0 1 

1984 2 7 4 11 0 11 0 0 

1983 2 5 2 7 1 8 1 0 

1982 1 4 1 5 0 5 0 0 

1981 1 4 4 8 0 8 0 0 

1980 1 1 4 5 1 6 0 1 

1979 1 2 2 4 0 4 0 0 

1978 0 0 0 0 0 0 0 0 

1977 0 0 0 0 2 2 1 1 

1976 0 0 0 0 1 1 0 1 

  271 790 781 1571 145 1716 87 58 

Registreringer Cardigan   Gjennomsnitts størrelse på kull er 5,8 valper 



14 

Årstall Kull Tisper Hannhunder Ant.valper Importer Totalt Tispe imp Hann imp. 

2020 29 72 71 143 5 148 3 2 

2019 15 36 48 84 5 89 2 3 

2018 17 49 49 98 3 101 2 1 

2017 12 30 30 60 8 68 6 2 

2016 14 34 34 68 2 70 1 1 

2015 12 23 35 58 4 62 2 2 

2014 8 19 17 36 5 41 4 1 

2013 9 15 15 30 6 36 5 1 

2012 11 24 18 42 3 45 1 2 

2011 13 45 28 73 2 75 1 1 

2010 14 32 47 79 5 84 1 4 

2009 18 37 45 82 2 84 2 0 

2008 14 36 28 64 5 69 3 2 

2007 16 34 41 75 2 77 1 1 

2006 14 31 30 61 4 65 3 1 

2005 12 26 28 54 0 54 0 0 

2004 12 20 15 35 6 41 3 3 

2003 10 18 18 36 2 38 1 1 

2002 12 22 18 40 1 41 1 0 

2001 7 11 13 24 2 26 2 0 

2000 9 16 23 39 4 43 2 2 

1999 12 17 24 41 3 44 2 1 

1998 11 25 19 44 2 46 1 1 

1997 12 24 24 48 2 50 2 0 

1996 17 25 27 52 2 54 0 2 

1995 9 16 17 33 1 34 1 0 

1994 17 30 27 57 2 59 0 2 

1993 9 19 15 34 0 34 0 0 

1992 14 21 36 57 0 57 0 0 

1991 18 30 23 53 0 53 0 0 

1990 13 22 31 53 0 53 0 0 

1989 17 30 30 60 0 60 0 0 

1988 19 23 34 57 0 57 0 0 

1987 19 47 35 82 0 82 0 0 

1986 15 24 31 55 0 55 0 0 

1985 24 50 49 99 3 102 2 1 

1984 22 46 45 91 1 92 0 1 

1983 25 47 49 96 0 96 0 0 

1982 21 43 35 78 2 80 1 1 

1981 25 54 49 103 1 104 1 0 

1980 22 47 38 85 3 88 2 1 

1979 17 34 33 67 1 68 0 1 

1978 20 39 31 70 1 71 0 1 

1977 18 48 41 89 1 90 0 1 

1976 26 66 52 118 1 119 0 1 

1975 22 59 42 101 0 101 0 0 

1974 33 83 86 169 5 174 2 3 

1973 22 56 53 109 3 112 2 1 

1972 12 16 22 38 1 39 1 0 

1971 3 2 4 6 5 11 2 3 

1970 3 2 3 5 1 6 1 0 

1969 2 3 5 8 2 10 0 2 

1968 1 4 2 6 2 8 2 0 

1967 0 0 0 0 1 1 0 1 

  798 1682 1663 3345 122 3467 68 54 

Registreringer Pembroke   Gjennomsnitts størrelse på kull er 4,2 valper 
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Årstall Antall medlemmer 

2020 537 

2019 430 

2018 356 

2017 328 

2016 289 

2015 304 

2014 297 

2013 310 

2012 296 

2011 304 

2010 260 

2009 247 

2008 258 

2007 253 

2006 252 

2005 252 
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N SE UCH TRAFOX STORM AND FIRE  

 
INT NORD UCH FIV09 
NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO 
REMEMBER 

US CH 
TRUDYTALES ABOUT 
LAST NIGHT  

US CH SHADOWALK TRADEMARK  

AM UCH TRUDYTALES ONCE UPON A TIME  

US CH 
CHEYSULI'S PEEKABOO 
BLUE  

AM UCH PECAN VALLEY STOP LIGHT  

WINBUCK'S LYRIC  

NORD EE LV LT UCH 
LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

NORD BALT UCH BALT-
V0908 
MANDYLAY'S ULTIMA-
TELY BLUE  

FIN NL CH RAREBIT BLACKJACK BOYD  

FIN UCH MANDYLAY'S RAIN DROP  

YARDICAN BRIT ANNICA  

JOSETER DOUBLEWOOD  

FIN GB CH YARDICAN DIAMOND DROP  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 18.05.2010  

OPPDRETTER KIRSI BERGDAHL / FINLAND 

EIER HEIDI MIMMI MOMRAK / NORGE 

IMPORT FINLAND  

IMPORTER 
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C.I.B NORD UCH DKJV-13 NVV-20 LAFAYETTE CYMRAEG CI  

PECAN VALLEY TOUCH 
OF DARKNESS  

AM CH 
PECAN VALLEY MIDAS 
TOUCH  

AM CH PECAN VALLEY GRAND LARCENY  

PECAN VALLEY FANCY FACE  

PECAN VALLEY  
CHAMELEON  

PECAN VALLEY DOUBLE EXPOSURE  

PECAN VALLEY BLACK ICE  

BLONDIE'S DROP DEAD 
BEAUTIFUL  

JOSETER LA-FROYGS  

GB CH LANCHESTER STATESMAN  

GB CH JOSETER CHIVAS  

DK PL CH 
BLONDIE'S THAT'S MY 
GIRL  

NORD FIN N UCH NEWCARD'S JACKPOT  

NORD CH BLONDIE'S MISSE MØHGE  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 04.06.2012  

OPPDRETTER CHRISTINE SONBERG / BELGIA 

EIER SILJE KATHRINE BJARKOY / NORGE 

IMPORT BELGIA 

BUL GEO MOL CH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

US CH 
SHADOWALK HIGGINS  

SHADOWALK XPRESSO MAN  

US CH SHADOWALK YAHTZEE  

US CH 
SHADOWALK IN THE NIKK 
OF TIME  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

SHADOWALK ELIZABET  

VESTAVIA DREAM ON  

PHI-VESTAVIA WALK THIS 
WAY  

US CH PHI-VESTAVIA PETER PAN  

CH PHI-VESTAVIA STORM STRUCK  

CH 
KENNEBEC SPOT ON  
VESTAVIA  

CH JOSETER GRASSANMORE  

AM CH KENNEBEC RED OAK REMEMBER  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 25.03.2013  

OPPDRETTER CHRISTINE SONBERG / BELGIA 

EIER CATHRINE STRÅLSUND / NORGE 

IMPORT BELGIA  

NORD UCH SEV-16 MISS MONEYPENNY CYMRAEG CI  
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WHITE RAVEN FRIDA AT CARDIGARDEN  

CH 
BLACKSHEEP MASTER-
PIECE MYSTERY  

SUNKISSED TRICKS OR 
TREATS  

PECAN VALLEY MIDAS TOUCH  

PECAN VALLEY DEJA BLUE  

PECAN VALLEY A BLUE 
CLUE  

CH REMEMBERANCE ANN S ROONEY  

REVIEW IN BLUE  

NOTZ BREATH OF SNOW 
AND ASHES  

REMEMBERANCE OLD 
BLACK MAGIC  

US CH PHI-VESTAVIA INKLING  

US CH HEDGEROW BJ'S RUM RAISIN  

NOTZMO PUTTIN ON THE 
RITZ  

US CH NOTTS BOOMER SOONER  

HARVESTMOON NOTTS CONSPIRACY  

KJØNN TISPE / SVART HVIT BRINDLE  

FØDT 26.05.2013  

OPPDRETTER JOANNA KIMBALL / USA 

EIER INGEBJØRG AAMLID DALEN / NORGE 

IMPORT USA 

AGI AGHI BRIGHT LIGHTNING'S BRAVEHEART  

NORD JV-11 
PIXIGAN BALTHARZAR  

DK CH INT CH 
FAARUP WICTOR  

INT DK S CH KBHV-04 FAARUP RAZZ  

AEQUAM CLOTILDE  

CARDAX MALVA  

EDISON COFIE V D BOCKMÜHLE  

TROCHILIDAE BLISSFUL-HOPE  

SE VCH 
SKUTEGÅRDENS LIVIA  

ALL TRADE WAZZUP  

US CH SHADOWALK TRADEMARK  

ALL TRADE LIL MISS CHEVIOUS  

SUCH 
PENELOPE  

 
ALL TRADE WAZZUP 

SUCH PENELOPE  

KJØNN HANNHUND  / BRINDLE 

FØDT 25.03.2014  

OPPDRETTER ANNELIE MORÈN /SVERIGE 

EIER ANNEMARIE VAN DEN BERGE / NORGE 

IMPORT SVERIGE 
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FEST BEAUTY Z DOMU POLANKI   

DREAMCARDIS NEVER 
GIVE UP  

KILVROCH REVELLER  

JOSETER DOWNUNDER AT PAXWORLD  

KILVROCH SILK STOCKINGS  

MARROW ANGEL FACE AT 
MELNROSES  

BORN TO BE BOMBA SUPERMAN GAUCHO  

FEST CEJLA  

J LO Z DOMU POLANKI  

INT PL SK CH 
PHI-VESTAVIA I`M BURNIE
-MR. BURNIE  

US CH SHADOWALK TRADEMARK  

US CH PHI-VESTAVIA CAMERON BRIG  

FILOFANY SUNSET  

LLANEIRWG THE HERETIC  

COOL'N FOOL FOR FILOFANY GAUCHO  

KJØNN TISPE / BRINDLE HVIT 

FØDT 06.07.2015 

OPPDRETTER ANNA POL / POLEN 

EIER LISBETH YVONNE THORSEN / NORGE 

IMPORT POLEN 

FAARUP SUPER KAIZER  

BRYNLLUAN COCH YN 
SYML  

TAMLIN KING GEORGE 
THE FIRST  

GB CH TAMLIN KING SOLOMON  

KERMAN INTERESTING TIMES AT TAMLIN  

BRYNLLUAN ANWEN  

ELMSMERE MAGICIAN OVER BRYNLLUAN  

TAMLIN CATHERINE OF ARAGON AT BRYNL  

FAARUP JACKIE  

 
INT DK SE N PL RU UCH 
GEORGEOUS GEORGE 
CONTROVERSIA 

NL BE CH 
WELSHCLAN'S GENTLEMAN GEORGE  

PL CH BAGERA FAWORYTKA CONTROVERSIA  

FAARUP BETTY  

DK CH INT CH FAARUP WICTOR  

FAARUP XENIA  

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

FØDT 31.07.2015  

OPPDRETTER ERIK FAARUP / DANMARK 

EIER MAIKEN LØBAKK DAHL / NORGE 

IMPORT DANMARK 
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N SE UCH IMME'S WHISKEY LULLABY  

IMME'S RAGGED GLORY  

N BG BGGR MD MDGR GE 
GEGR UCH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

USG CH SHADOWALK HIGGINS  

US CH SHADOWALK IN THE NIKK OF TIME  

IMME'S ISABELLA BLACK  

N FI SE UCH SEV-04 ALL TRADE GRAVYTRAIN  

IMME'S CASSIE  

POSSIBLE'S EMPATHIC 
ELONA  

 
INT DK SE N PL RU UCH 
GEORGEOUS GEORGE 
CONTROVERSIA 

NL BE CH WELSHCLAN'S GENTLEMAN GEORGE  

PL CH BAGERA FAWORYTKA CONTROVERSIA  

POSSIBLE'S BLUE BIRD  

C.I.B SE N UCH NORDVV-11 
NICKNAME´S BLUECONNECTION TO CARDAX  

S N UCH IMMES DIAMOND DROP  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 26.10.2015  

OPPDRETTER INGVILD RUUD / SVERIGE 

EIER HENRIETTE V. ØSTVANG  / NORGE 

IMPORT SVERIGE 

N A(H)CH GI AGII AGHI AGHII AGHIII IMME'S WINNER TAKES IT ALL  

IMME'S RAGGED GLORY  

N BG BGGR MD MDGR GE 
GEGR UCH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

USG CH SHADOWALK HIGGINS  

US CH SHADOWALK IN THE NIKK OF TIME  

IMME'S ISABELLA BLACK  

N FI SE UCH SEV-04 ALL TRADE GRAVYTRAIN  

IMME'S CASSIE  

 
POSSIBLE'S EMPATHIC 
ELONA 

INT DK SE N PL RU UCH 
GEORGEOUS GEORGE 
CONTROVERSIA  

NL BE CH 
WELSHCLAN'S GENTLEMAN GEORGE  

PL CH BAGERA FAWORYTKA CONTROVERSIA 

POSSIBLE'S BLUE BIRD  

PL CH US CH YARDICAN US WESTWYN LEO  

ML CH PL CH CUDKA LISIURA Z ANEGDOTY  

KJØNN HANNHUND/ TRICOLOUR 

FØDT 26.10.2015  

OPPDRETTER INGVILD RUUD / SVERIGE 

EIER ANNEMARIE VAN DEN BERGE / NORGE 

IMPORT SVERIGE 
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AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF 
THE SUN  

AU CH 
SARASOTA THE ROUSE  

AU CH FINJAG COUNTRY MUSIC  

AU CH KARDIBROKE LAKKA LIQUEUR  

AU CH 
CEDARCORGIS DIAMOND 
JEWEL  

AU CH FINJAG MUSIC MAESTRO  

AU CH MANDENE PRIMROSEPERLE  

NORDJV-14 TIWEDAS  
ASTI MARTINA  

BLONDIE'S DUSK TO 
DAWN  

JOSETER LA-FROYGS  

DK PL CH BLONDIE'S THAT'S MY GIRL  

JAMSESSION CYMRAEG CI  

GB CH AU CH DK CH 
BECKROW BRENNING WITH PEMCADER  

B UCH ALL TRADE MINNIE THE MOOCHER  

KJØNN TISPE / BLUE MERLE  

FØDT 31.07.2016  

OPPDRETTER KATARINAANDERSSON/EMMA 

JOHANSSON / SVERIGE 

EIER ANNIKEN ØVRUM - NORGE 

IMPORT SVERIGE 

 

LEJONLUF'S SPARKLING BLUE ICE  

ICE FANTASY TERRE COTTA  

RU CH RU GRAND CH 
CARRDICTED MADE IN 
SWEDEN  

RU CH 
CARDDICTED  
JOURNEYMAN  

US UCH CYMBROGI'S EQUILIBRIUM  

SE UCH SE VV-16 SE VV-17 
ALL TRADE SUGAR AND SPICE 

CARDIGARDEN'S JANICE 
JOLLY UP  

INT UCH LT LV SR RO UCH 
USZAKI FALKOR LUCK DRAGON  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE FOR DIAMONDS  

INT CH RU CH 
CORGI NA VOLGE ARIEL  

INT CH PL CH LT CH LV CH 
USZAKI FALKOR LUCK 
DRAGON  

NORD UCH NORDV-11 SEV-12 
CARDDICTED CHAIN REACTION  

INT CH PL CH FI UCH 
PIRTEK VENTO NOTTURNO  

INT CH RU CJ LT CH 
MARROW BEAUTY SECRET  

UK CH PL CH LLANERWG THE HERETIC  

HU CH FEST CEJLA  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

FØDT 13.12.2016  

OPPDRETTER ELENA ISAKINA / RUSSLAND 

EIER VESLEMØY THØRUD / NORGE  

IMPORT RUSSLAND 



22 

N SE UCH IMME'S ZINFANDEL DIRECTOR'S CUT 

 
SE CH 
BELROYD PEMCADER 
GERAINT 

GB D UCH 
GOWERSTON JAZZSINGER 
FOR PEMCADER  

AUS CH BETHWYN MUSIC MAN  

CASEY MAY BROOKVIEW  

LLANEIRWG WITCHES 
BREW AT BELROYD  

GB CH ANTOC DOUBLE-O-SEVEN FOR SALVENIK  

LLANEIRWG BUNNY YEAGER  

TEAM ULRICH'S RED 
RUBY  

N UCH 
VERDIDAS GILLIS TO  
IMMES  

VERDIDAS DARWIN  

S UCH GUSIGAN'S ETNA BLÅBLOMMIG  

KELSEY V.D. BOCKMÜHLE  

WELSHCLAN'S PADRIG PAWL  

IRRESISTEBLE INE V.D. BOCKMÜHLE  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 03.09.2016  

OPPDRETTER INGVILD ANGEL RUUD / SVERIGE 

EIER HENRIETTE V. ØSTVANG  / NORGE 

IMPORT SVERIGE 

MAJOR POINT QUOVIS MODO  

NL HU LU HR CH JWW-12 
YASASHIIKUMA  
DRAGON DEFENDER  

US GCH US CH 
TWINROC SANTA PAWS  

US CH TELLTAIL T FOR TWO  

MAPATMA TWINROC TICKER TAPE  

CA CH 
YASAAHIIKUMA SMOKY 
MOUNTN MAID  

CA CH MERRYMOON FIRESTORM  

CA CH YASASHIIKUMA SCIROCCO  

INT RU GR CH LT UA EE 
CH 
TAMLIN QUEEN  
VIKTORIA  

GB CH 
BELROYD PEMCADER 
CYMRO  

GB D UCH 
GOWERSTON JAZZSINGER FOR PEMCADER  

LLANEIRWG WITCHES BREW AT BELROYD  

TAMLIN GERTRUDE  

GB CH TAMLIN KING SOLOMON  

KERMAN INTERESTING TIMES AT TAMLIN  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 02.04.2017 

OPPDRETTER NATALIA MAYOROVA / RUSSLAND 

EIER NINA RAMBERG / NORGE 

IMPORT RUSSLAND 
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CHERRY MADDY Z JURAJSKIEGO ZAMKU   

CIB NL DE CH 
WAGGERLAND QUEUE 
BEHIND ME  

 
NL HU LU HR CH JWW-12 
YASASHIIKUMA DRAGON 
DEFENDER 

US GCH US CH TWINROC SANTA PAWS  

CA CH YASAAHIIKUMA SMOKY MOUNTN MAID  

LU HR CH NLV13 
WAGGERLAND JUST 
JACKIE  

INT LU GB DEVDH SI NL BE CH 
DRAGONPATCH BIG PAPA FOSTER  

WAGGERLAND COVERGIRL  

CIB PL SL LT HU CH 
UNIKATKA FEST VIRGO 
VESTALIS  

PL CH 
USZAKI CHERRY PIE  

INT UCH PL FIN RUS S EST UCH 
BERTRAM CORLAN GI  

PL CH USZAKI VILIJONKKA  

PL CH 
USZAKI DODZILLA DUR IR  

INT LU GB DEVDH SI NL BE CH 
DRAGONPATCH BIG PAPA FOSTER  

PL CH USZAKI PIKKU MYY  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

FØDT 20.08.2017  

OPPDRETTER MAGDALENA JANIEC / POLEN 

EIER LISBETH YVONNE THORSEN / NORGE 

IMPORT POLEN 

NIGHT KEEPISH SHELENA  

RU LT PL FI HU CY CH 
CHRIS TEAM OTO 
PSTRYCZEK  

N UCH 
ALL TRADE AFTER EIGHT  

 INT N UCH NV-09-10 NORDV-10 NV-11 
GOLDDIGGER CYMRAEG CI 

N UCH YARDICAN GLORIOUS  

INT PL LT CZ CH 
BRAWOS BIS BARAMBURA  

PL CH BATMAN FOREVER CONTROVERSIA  

PL CH CECILIA CORLAN GI  

BY LV UA CH 
SIRIN HRIZANTEMA  

RU LT PL FI HU CY CH 
CHRIS TEAM OTO 
PSTRYCZEK  

N UCH ALL TRADE AFTER EIGHT  

NT PL LT CZ CH BRAWOS BIS BARAMBURA 

BY LV UA CH 
SIRIN HRIZANTEMA  

RU LT PL FI HU CY CH 
CHRIS TEAM OTO PSTRYCZEK  

BY LV UA CH SIRIN HRIZANTEMA  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

FØDT 07.10.2017 

OPPDRETTER A. LAZAREVICH, / HVITERUSSLAND  

EIER HEGE HOFSTAD JACOBOWITZ  / NORGE 

IMPORT HVITERUSSLAND  
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KOROLEVSTVO GORNIH PSOV DENALY  

 
KEKSBAND MINDING 
THE BLUES 

INT NORD UCH FIV09 
NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO 
REMEMBER  

US CH TRUDYTALES ABOUT LAST NIGHT  

US CH CHEYSULI'S PEEKABOO BLUE  

RU BY AZ EE CH 
ASTERSLAND BLUE RHAP-
SODY  

INT RU BY LT EE FI CH 
ALL TRADE GONE FISHING  

INT BY LA LT EE FI BALT CH 
TRAFOX REBEL QUEEN  

RU CH 
LISTEN TO MY SONG  

RU BY CH 
PEMCADER SINGING THE 
BLUES  

GB CH BELROYD PEMCADER CYMRO  

BROOKVIEW BLUTOU PEMCADER  

RU CH 
CEINDEG MELLOW  

INT LT LI EE RU PL BY CH 
CATELLUS DARK DORIAN  

YARDICAN DAHLIA IN RED  

KJØNN TISPE / MERLE 

FØDT 11.06.2018  

OPPDRETTER NELLY LIN / RUSSLAND 

EIER HENRIETTE V. ØSTVANG  / NORGE 

IMPORT RUSSLAND 

FELANGRY MIRROR IMAGE  

RU BY CH 
VON SCHWARTZ NEIL 
DIAMONDATYANSHTUK  

US CH 
KOSMAR STRIKING BACK 
OF BRIDGELADY  

US CH TURN-KEY'S LITTLE BIG MAN  

US CH BRIDGELADY'S KATY BAR THE DOOR  

US CH 
GLASSHOUSE 3C SOFT 
KITTY  

US CH COEDWIG 3C'S INDIGO JASPER  

YARDICAN IFLY  

RU BY CH 
CHRIS TEAM HUBA 
BUBA  

INT CH 
CLIPPER ZLOTE PSIAKI  

INT PL RO SL HR CH 
COOL ADVENTURE Z DOMU POLANKI  

CYRANKA VIRGO VESTALIS  

CHRIS TEAM SYTA ZYTA  

N UCH ALL TRADE AFTER EIGHT  

CHRIS TEAM KUKA MANKA  

KJØNN TISPE / BLUE MERLE 

FØDT 16.06.2018  

OPPDRETTER YU. V  SOROKA / RUSSLAND 

EIER SIV HØYSTAD  / NORGE 

IMPORT RUSSLAND 
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ABBAS AMBER FOR CARDGANIUM  

WIND OF GRAND  
GORETS  

RU GRCH RU BY LT CH 
WW-16 
CORGI NA VOLGE ZENIT 
FORSVARER  

US FI LT EE BY RU UCH ALL TRADE HOTDOG  

RU BY LT CH CORGI NA VOLGE BERTA SAGOLIK  

WIND OF GRAND BELLA  

RUS BEL UCH CORGI NA VOLGE ARUS  

CARDIGANIUM VIRSAVIYA  

CARDIGANIUM BUFFY  

CARDIGANUM ATLAS  

ZAMOK SVYATOGO ANGELA MILORD  

RU CH ZAMOK SVYATOGO ANGELA SOFIA  

ZAMOK SVYATOGO  
HALLA  

RODWELL FLASH OF FIRE  

DK CH RU CH 
ZAMOK SVYATOGO ANGELA LUNA  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 27.07.2018  

OPPDRET-

TER 

JULIA GOLOVUSHKIN / RUSSLAND 

EIER SIV HØYSTAD / NORGE 

IMPORT RUSSLAND 

WIND OF GRAND KAMELIYA  

CARDIGANIUM LARGO 
WINCH  

RU CH RU GRAND CH 
CARRDICTED MADE IN 
SWEDEN  

RU CH CARDDICTED JOURNEYMAN  

CARDIGARDEN'S JANICE JOLLY UP  

REGENT PECAN VALLEY 
LADYBIRD FOR CA  

RU CH PECAN VALLEY GRAND LARCENY  

BUCKAROO TWINROC FASTEST GIRL AT RE  

WIND OF GRAND  
ZHANETTA  

URODZINOWY UPOMINEK 
CONTROVERSIA  

KORDELIUSZ ZNAD OKRZEJKI  

ERA EKSTRAWANGANSJA CONTROVERSIA  

CARDIGANIUM VENOZA 
VIRLATSIYA  

RU CH ZAMOK SVYATOGO ANGELA FAVORTI  

CARDIGANIUM AURA  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 21.08.2018  

OPPDRETTER E. I. ALEKSANDROVA / RUSSLAND 

EIER HENRIETTE V. ØSTVANG  / NORGE 

IMPORT RUSSLAND 
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CORGI NA VOLGE ULATURMAN  

SHEPADOS EMIL I  
LØNNEBERGET  

KINGSBURY RED DRAGON 
OF CLAYMORE  

US GCH US CH TWINROC SANTA PAWS  

US GCH US CH CLAYMORE'S MADAME ¨ 
BUTTERFLY  

SHEPADOS HOT &  
DELICATE  

US CH LARCHMONTS AUSPICIOUS  

INT NORD UCH NORDJV-10 DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION C'S MELODY 

RU CH 
DREAMCARDIS CAFE 
MELANGE  

BYMIL THE BIG PICTURE  

GB CH BELROYD PEMCADER CYMRO 

BYMIL PICTURE THIS  

DREAMCARDIS FALLING 
IN LOVE  

KILVROCH REVELLER  

MARROW ANGEL FACE AT MELNROSES  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 17.11.2018  

OPPDRETTER M. V. FARSHATOVA / RUSSLAND 

EIER JORUNN SIMONSEN  / NORGE 

IMPORT RUSSLAND 

BLONDIE'S YOLANDA 

DKCH DKKV18 19 
KBHV19 DKV19 
CROWNCOR BOLT TO 
RIO  

AUCHBETHWYN BENJA-
MIN BUTTON  

AUCHBETHWYN BENRINNES  

BETHWYN MIST OF AVALON  

AUCHCEDARCORGIS CAR-
RINGTON BLUSH  

AUCHFINJAG MUSIC MAESTRO  

AUC HMANDENE PRIMROSEPERLE  

BLONDIE'S WIN WIN 

AUCH DKCH KBHV15 
NORDV16MANDENE  
EMPIRE OF THE SUN  

AUCH NZCHSARASOTA THE ROUSE  

AUCHCEDARCORGIS DIAMOND JEWEL  

RASSEMANN'S LET ME BE 
THE ONE  

BLONDIE'S DUSK TO DAWN  

RASSEMANN'S JOY OF MY LIFE  

KJØNN TISPE / SORT HVIT BRINDLE 

FØDT 08.02.2019  

OPPDRETTER KIM VIGSØ NIELSEN / DANMARK 

EIER LISBETH YVONNE THORSEN / NORGE 

IMPORT DANMARK 
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WIND OF GRAND SHAYNA SARAH  

RU BLR CH 
NERY KASPIAN IZ MAK-
SIMKOVO  

RU BLR LT ES CH 
WAGGERLAND ON THE 
SPOT  

NL HU LU HR CH JWW-12 
YASASHIIKUMA DRAGON DEFENDER  

 INT BEL LU CH FLOATIN' HELEN HEILIN 

RU BLR CH 
CORGI NA VOLGE  
BLOMMA BLOMSTRANDE  

NORD UCH NORDV-11 SEV-12 
CARDDICTED CHAIN REACTION  

RU LT EE FI SE CH TRAFOX SWEET CAROLINA  

RU CH 
WIND OF GRAND  
GRETTA GARBO  

 
RU BLR CH 
NERY KASPIAN IZ  
MAKSIMKOVO 

RU BLR LT ES CH 
WAGGERLAND ON THE SPOT  

RU BLR CH 
CORGI NA VOLGE BLOMMA BLOMSTRANDE  

RU CH 
WIND OF GRAND GRETTA 
GARBO  

RU GRCH RU BY LT CH WW-16 
CORGI NA VOLGE ZENIT FORSVARER  

WIND OF GRAND BELLA  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 29.03.2019 

OPPDRETTER E. I. ALEKSANDROVA / RUSSLAND 

EIER SIV HØYSTAD / NORGE 

IMPORT RUSSLAND 

SLANIA D'ALMA CASTRENSE  

JOSETER MR  
PARKINSON  

GB CH 
BELROYD PEMCADER 
CYMRO  

GB D UCH 
GOWERSTON JAZZSINGER FOR PEMCADER  

LLANEIRWG WITCHES BREW AT BELROYD  

CH JOSETER POPHAM  

AM CH KENNEBEC JOLLY ROGER  

CH JOSETER LITTLEMILLMALT  

BLONDIE'S WILHEMINA  

AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF THE 
SUN  

AU CH SARASOTA THE ROUSE 

AU CH CEDARCORGIS DIAMOND JEWEL  

RASSEMANN'S LET ME BE 
THE ONE  

BLONDIE'S DUSK TO DAWN  

RASSEMANN'S JOY OF MY LIFE  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

FØDT 20.05.2019  

OPPDRETTER SARA CORREIRA MENDONCA  /  

PORTUGAL 

EIER SIV HØYSTAD / NORGE 

IMPORT PORTUGAL 
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DOM CORGI OSLO  

GCH BALTCH LVACH 
LTUCH ESTCH RUSCH 
CLUBCH  
CARDDICTED MADE IN  
SWEDEN 

NZCH CADDICTED  
JOURNEYMAN 

AM CH CYMBROGI’S EQUILIBRIUM ROMVS 

SEUCH ALL TRADE SUGAR AND SPICE 

CARDIGARDEN’S JANICE 
JOLLY UP 

MULTI CH USZAKI FALKOR LUCK DRAGON 

NUCH SUCH CARDIGARDEN’S DONE FOR  
DIAMONDS 

CH RUS, BELAR, RFK, 
JCH RUS  
DOM CORGI IZIS 

NORDIC CH FI, SE, NO  
BIG-WOOD’S KEN ON 
KULTAA 

C.I.B MULTI CH CHEYSULI’S TRI TO REMEMBER 

BIG-WOOD’S CATWALK 

C.I.B. GCH URALOCHKA OT 
SERYH PSOV 

RUS CH ZAMOK SVYATOGO ANGELS DIMON 

JCH RUS CH CH RKF VERESKOVY MED ATALANTA 

KJØNN TISPE/ BRINDLE 

FØDT 02.07.2020  

OPPDRETTER TATYANA FALIMINOVA / RUSSLAND 

EIER PER OLAV RAMBERG / NORGE 

IMPORT RUSSLAND 

CORGI NA VOLGE FORTUNE COOKIE  

RU CH 
MAJOR POINT VELVET 
UNDERGROUND  

RU CH 
XTACEE BY GREEN SAND 
BEACH  

CA US RO CH RHYS SUNDAY WITH GEORGE  

US CH XTACEE BLACK SWAN  

GRAND CH, CLUB CH, JUN 
RUS CH, RUS CH  AETHWY 
RUSSIAN BALLERINA  

AM CAN CH SHADOWALK DEACON  

RUS CH, JRUS CH, J CLUBW   
AETHWY CALIFORNIA DREAMIN 

CORGI NA VOLGE VIO-
LET STARRETJE  

INT LU GB DEVDH SI NL BE 
CH 
DRAGONPATCH BIG PAPA 
FOSTER  

NL NZ UCH COPPERLEAF BURNT SPICE  

US CH COPPERLEAF ROSE OF SHARON  

INT CH RU CJ LT CH 
MARROW BEAUTY SECRET  

UK CH PL CH LLANERWG THE HERETIC  

HU CH FEST CEJLA  

KJØNN TISPE / BRINDLE  

FØDT 21.11.2018 

OPPDRETTER M. V. FARSHATOVA / RUSSLAND 

EIER JORUNN SIMONSEN / NORGE 

IMPORT RUSSLAND 
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WAGGERLAND KEEP IT 
SIMPLE  

NL HU LU HR CH JWW-12 
YASASHIIKUMA DRAGON 
DEFENDER  

US GCH US CH TWINROC SANTA PAWS  

CA CH YASAAHIIKUMA SMOKY MOUNTN MAID  

JWW-11 LU CH 
WAGGERLAND DROP 
DEAD GORGEOUS  

LARCHMONTS AUSPICIOUS  

WAGGERLAND BEDTIME COOKIE  

C.I.B. PL SK CH 
CALL ME CHERRY 
DUMMLES  

INT UCH LT LV SR RO UCH 
USZAKI FALKOR LUCK 
DRAGON  

NORD UCH NORDV-11 SEV-12 
CARDDICTED CHAIN REACTION  

INT PL UCH PIRTEK VENTO NOTTURNO  

PL CH 
BRAWOS BIS BAHAMA  

PL CH BATMAN FOREVER CONTROVERSIA  

PL CH CECILIA CORLAN GI  

KJØNN TISPE / SOBEL 

FØDT 15.02.2019 

OPPDRETTER ANETA PIETRZAK / POLEN 

EIER ANNIKEN ØVRUM / NORGE 

IMPORT POLEN 

 ICE AND FIRE DUMMLES  

DK UCH 
HARREGAARD'S BLUE 
BLOBBY  

BG CH 
JOSETER MR BLOBBY  

GB CH BELROYD PEMCADER CYMRO  

CH JOSETER POPHAM  

SMARTIES JANIS JOBLIN 
BLUES  

INT N UCH NV-09-10 NORDV-10 NV-11 
GOLDDIGGER CYMRAEG CI  

DK UCH SMARTIES ELOUISE THE WELSH  

N SE UCH NJV-17 
LEJONLUF'S SIMPLY THE 
BEST  

AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF THE 
SUN  

AU CH SARASOTA THE ROUSE  

AU CH CEDARCORGIS DIAMOND JEWEL  

NORDJV-14 
TIWEDAS ASTI MARTINA  

BLONDIE'S DUSK TO DAWN  

JAMSESSION CYMRAEG CI  

KJØNN TISPE / MERLE 

FØDT 04.05.2019  

OPPDRETTER KATARINA ANDERSSON & EMMA 

JOHANSSON / SVERIGE 

EIER CATHRINE STRÅLSUND &            

JAN ARILD LARSEN / NORGE 

IMPORT SVERIGE  

LEJONLUF'S ESPECIALLY FOR CORGIPAW  
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POSSIBLE'S JORDAN OF BLUE BLOBBY  

DK UCH 
HARREGAARD'S BLUE 
BLOBBY  

BG CH 
JOSETER MR BLOBBY  

GB CH BELROYD PEMCADER CYMRO  

CH JOSETER POPHAM  

 
SMARTIES JANIS JOBLIN 
BLUES 

INT N UCH NV-09-10 NORDV-10 NV-11 
GOLDDIGGER CYMRAEG CI  

DK UCH SMARTIES ELOUISE THE WELSH  

CARDBORREN'S 
CAMOMILL  

N SE UCH 
SICHAZ GREGORY OF 
GOWERSTON  

YARDICAN KING OF DIAMONDS AT GOWERS  

SICHAZ FARRA MACKAY  

POSSIBLE'S BLUE  
BUTTERFLY  

C.I.B SE N UCH NORDVV-11 
NICKNAME´S BLUECONNECTION TO CARDAX  

SE UCH 
IMME'S DIAMOND DROP  

KJØNN HANNHUND / MERLE 

FØDT 15.05.2019 

OPPDRETTER HELENA & KJELL OLSSON / SVERIGE 

EIER THERESE GRANLUND HAUGEN OG 

CELINE HAUGEN BIRKEBEKK  

MPORT SVERIGE 

EKSPORTER 

US UCH ALL TRADE DR WHO 

N UCH 
YARDICAN BLACK 
KNIGHT  

JOSETER DOUBLEWOOD  
GB CH LANCHESTER STATESMAN  

GB CH JOSETER CHIVAS  

 
B GB FI UCH 
YARDICAN DIAMOND 

FIN & S UCH TRENWYDD SILVER WIZARD  

YARDICAN US ANGEL KISS 

ALL TRADE SO WHAT  

US CH NORDV-07 N UCH 
NV-08 
SHADOWALK  
TRADEMARK  

US UCH 
SHADOWALK GW MAKE WAY FOR MORGAN  

US UCH SHADOWALK VASHON JETTSETTER 

YARDICAN DREAMADE  
FIN CH YARDICAN CARDIRIDGE WELI WELHO  

YARDICAN HIGHLAND HEART  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 03.10.2010  

OPPDRETTER INGRID P OHM & PER M AARAK  /  

NORGE 

EIER JOANNA KIMBALL / USA 

EKSPORT USA 
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SUCH LIT UCH ALL TRADE EASY LISTENING  

US CH 
TWINROC SANTA PAWS  

TELLTAIL T FOR TWO  

BEARWOODS PIED PIPER OF PV  

BAEWYN TELLTAIL PORSCHE RN  

MAPATMA TWINROC TICK-
ER TAPE  

TWINROCK ROBERTS RULES  

TRAILWYN ODYSSEY  

ALL TRADE UP TO NO 
GOOD  

YARDICAN WARDANCE  

FI UCH SE UCH TRENWYDD SILVER WIZARD  

FAYDOM SPARKLING MOONSTONE  

US CH 
PHI-VESTAVIA CAMERON 
BRIG  

US CH JOSETER GRASSANMORE  

US CH PHI-VESTAVIA STORM STRUCK  

KJØNN TISPE / RØD 

FØDT 17.10.2010 

OPPDRETTER INGRID P OHM & PER M AARAK  /  

NORGE 

EIER MALIN ERIKSSON / SVERIGE 

EKSPORT SVERIGE 

ALL TRADE EASY MONEY 

US CH 
TWINROC SANTA PAWS  

TELLTAIL T FOR TWO  

BEARWOODS PIED PIPER OF PV  

BAEWYN TELLTAIL PORSCHE RN  

MAPATMA TWINROC 
TICKER TAPE  

TWINROCK ROBERTS RULES  

TRAILWYN ODYSSEY  

ALL TRADE UP TO NO 
GOOD  

YARDICAN WARDANCE  

FI UCH SE UCH TRENWYDD SILVER WIZARD  

FAYDOM SPARKLING MOONSTONE  

US CH 
PHI-VESTAVIA CAMERON 
BRIG  

US CH JOSETER GRASSANMORE  

US CH PHI-VESTAVIA STORM STRUCK  

KJØNN HANNHUND / RØD 

FØDT 17.10.2010 

OPPDRETTER INGRID P OHM & PER M AARAK  /  

NORGE 

EIER MALIN ERIKSSON / SVERIGE 

EKSPORT SVERIGE 
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NT CH MULTI CH NORDW-13 ESTW-14 ALL TRADE GONE FISHING 

GCH CH 
XTACEE DANCIN IN THE 
MOONLIGHT  

CH 
PHI-VESTAVIA NEON 
BLACK RNHT  

US CH PHI-VESTAVIA NAUTILUS PT  

CH SHADOWALK VASHON JETTSETTER 

CH 
PHI-VESTAVIA VISVRSA  

CH SHADOWALK AFARA REASONABLE DOUBT  

CH SHADOWALK PV UNDER A SILVER LINING  

NV-09 
ALL TRADE SHAKEN 
NOT STIRRED  

US CH NORDV-07 N UCH 
NV-08 
SHADOWALK  
TRADEMARK  

US UCH 
SHADOWALK GW MAKE WAY FOR MORGAN  

US UCH SHADOWALK VASHON JETTSETTER  

YARDICAN DREAMADE  

FIN CH YARDICAN CARDIRIDGE WELI WELHO  

YARDICAN HIGHLAND HEART  

KJØNN HANNHUND / BLUE MERLE 

FØDT 07.07.2012 

OPPDRETTER INGRID P OHM & PER M AARAK  /  

NORGE 

EIER SVETLANA MASYAGINA / RUSSLAND  

EKSPORT RUSSLAND 

ALL TRADE GONE COSMOPOLITAN  

GCH CH 
XTACEE DANCIN IN THE 
MOONLIGHT  

CH 
PHI-VESTAVIA NEON 
BLACK RNHT  

US CH PHI-VESTAVIA NAUTILUS PT  

CH SHADOWALK VASHON JETTSETTER 

CH 
PHI-VESTAVIA VISVRSA  

CH SHADOWALK AFARA REASONABLE DOUBT  

CH SHADOWALK PV UNDER A SILVER LINING  

NV-09 
ALL TRADE SHAKEN 
NOT STIRRED  

US CH NORDV-07 N UCH 
NV-08 
SHADOWALK  
TRADEMARK  

US UCH 
SHADOWALK GW MAKE WAY FOR MORGAN  

US UCH SHADOWALK VASHON JETTSETTER  

YARDICAN DREAMADE  

FIN CH YARDICAN CARDIRIDGE WELI WELHO  

YARDICAN HIGHLAND HEART  

KJØNN TISPE / BLUE MERLE 

FØDT 07.07.2012 

OPPDRETTER INGRID P OHM & PER M AARAK  /  

NORGE 

EIER ANGELA REILLY / USA  

EKSPORT USA 
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INT CH IT CH SLOV CH CR CH ALL TRADE GRACEFULLY BLUES 

GCH CH 
XTACEE DANCIN IN THE 
MOONLIGHT  

CH 
PHI-VESTAVIA NEON 
BLACK RNHT  

US CH PHI-VESTAVIA NAUTILUS PT  

CH SHADOWALK VASHON JETTSETTER 

CH 
PHI-VESTAVIA VISVRSA  

CH SHADOWALK AFARA REASONABLE DOUBT  

CH SHADOWALK PV UNDER A SILVER LINING  

NV-09 
ALL TRADE SHAKEN 
NOT STIRRED  

US CH NORDV-07 N UCH 
NV-08 
SHADOWALK  
TRADEMARK  

US UCH 
SHADOWALK GW MAKE WAY FOR MORGAN  

US UCH SHADOWALK VASHON JETTSETTER  

YARDICAN DREAMADE  

FIN CH YARDICAN CARDIRIDGE WELI WELHO  

YARDICAN HIGHLAND HEART  

KJØNN TISPE / BLUE MERLE 

FØDT 07.07.2012 

OPPDRETTER INGRID P OHM & PER M AARAK  /  

NORGE 

EIER EMANUELA SCARPONI / ITALIA  

EKSPORT ITALIA 

CARDIGARDEN'S JUST A PINCH OF CHILI  

INT UCH LT LV SR RO 
UCH 
USZAKI FALKOR LUCK 
DRAGON  

NORD UCH NORDV-11 SEV-
12 
CARDDICTED CHAIN 
REACTION  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

YARDICAN KEVYT KEIJU  

INT PL UCH 
PIRTEK VENTO NOTTURNO  

INT UCH PL FIN RUS S EST UCH 
BERTRAM CORLAN GI  

INT FIN EST LV LT CH 
PIRTEK FIUME DI LUNA  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH 
NV-08 
SHADOWALK  
TRADEMARK  

US UCH 
SHADOWALK GW MAKE WAY FOR MORGAN  

US UCH SHADOWALK VASHON JETTSETTER  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

FØDT 08.04.2013  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER ADRIENNE HARKAVY / USA 

EKSPORT USA 
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CARDIGARDEN'S KIMBALL  

CH 
BLACKSHEEP  
MASTERPIECE  
MYSTERY  

SUNKISSED TRICKS OR 
TREATS  

PECAN VALLEY MIDAS TOUCH  

PECAN VALLEY DEJA BLUE  

PECAN VALLEY A BLUE 
CLUE  

CH REMEMBERANCE ANN S ROONEY  

REVIEW IN BLUE  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE 
VILLAIN  

MANDYLAY'S ROADRUNNER  

FIN DK UCH KBHV-07 JAAMARIN AAMU-USVA  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE 
FRIDA  

DK UCH HASHFAN UMULIUS  

AMARA CORLAN GI  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 23.05.2013  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER HINNI WELIN /FINLAND 

EKSPORT FINLAND 

AM GR CH ALL TRADE KATNISS 

N UCH 
YARDICAN BLACK 
KNIGHT  

JOSETER DOUBLEWOOD  

GB CH LANCHESTER STATESMAN  

GB CH JOSETER CHIVAS  

 
B GB FI UCH 
YARDICAN DIAMOND 
DROP 

FIN & S UCH TRENWYDD SILVER WIZARD  

YARDICAN US ANGEL KISS 

YARDICAN NOTORIOUS  

YARDICAN PILOTE  
PROGRAMM  

YARDICAN KUKA KEN  

REGION'S EVENING RAIN  

YARDICAN DAYDREAM  

FIN CH YARDICAN CARDIRIDGE WELI WELHO  

YARDICAN HIGHLAND HEART  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 15.11.2013  

OPPDRETTER INGRID P OHM & PER M AARAK  /  

NORGE 

EIER DIANA MANN OG MACKENZIE MANN  / 

USA  

EKSPORT USA 
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CARDIGARDEN'S MADAM MIM  

N BG BGGR MD MDGR 
GE GEGR UCH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

 
USG CH 
SHADOWALK HIGGINS 

SHADOWALK XPRESSO NA  

US CH SHADOWALK YAHTZEE  

US CH 
SHADOWALK IN THE NIKK 
OF TIME  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

SHADOWALK ELIZABET  

 
N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL 

GEESTLAND'S VULPINE 
VILLAIN  

MANDYLAY'S ROADRUNNER  

FIN DK UCH KBHV-07 JAAMARIN AAMU-USVA  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE 
FRIDA  

DK UCH HASHFAN UMULIUS  

AMARA CORLAN GI  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 08.06.2014  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER CATHRIN NORDIN. / SVERIGE 

EKSPORT SVERIGE 

SHEPADOS HERCULE POIROT  

N UCH 
ALL TRADE  
ROLLERCOASTER  

N UCH 
YARDICAN BLACK 
KNIGHT  

JOSETER DOUBLEWOOD  

B GB FI UCH YARDICAN DIAMOND DROP  

ALL TRADE KAMA SUTRA  

YARDICAN KUKA KEN  

YARDICAN US EDITION  

NORD UCH SEJV-13 
SHEPADOS FA LI  

INT NORD UCH NV-07 NVV-
14 NORDVV-14 NVV-15 
ADONIS' A NOBLE LAD  

N UCH VERDIDAS GILLIS TO IMMES  

IMME'S AIDA ALVEDANS  

INT NORD UCH NORDJV-10 
DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION C'S 
MELODY  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 10.10.2015  

OPPDRETTER NINA OG PER OLAV RAMBERG /  

NORGE 

EIER TATYANA FALIMINOVA / RUSSLAND 

EKSPORT RUSSLAND 
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CARDIGARDEN'S TRUDELUTT  

KINGSBURY RED  
DRAGON OF CLAYMORE  

US GCH US CH 
TWINROC SANTA PAWS  

US CH TELLTAIL T FOR TWO  

MAPATMA TWINROC TICKER TAPE  

US GCH US CH 
CLAYMORE'S MADAME 
BUTTERFLY  

US GCH CH KINGSBURY'S I'M HARRY P.  

US CH WINDSHYRES MARIAH  

N UCH 
CARDIGARDEN'S  
MIDSUMMER DREAM  

N BG BGGR MD MDGR GE 
GEGR UCH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

USG CH SHADOWALK HIGGINS  

US CH SHADOWALK IN THE NIKK OF TIME  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA 

KJØNN TISPE / BRINDLE  

FØDT 12.08.2017  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK  / NORGE 

EIER MARINA FARSATOVA OG SVETLANA 

GLUCHENKOVA / RUSSLAND 

EKSPORT RUSSLAND 

NORSKE CARDIGAN 

INT NORD UCH NORDJV-10 DKV-12 CARDIGARDEN'S DION C'S MELODY  

US CH NORDV-07 N UCH 
NV-08 
SHADOWALK  
TRADEMARK  

US UCH 
SHADOWALK GW MAKE 
WAY FOR MORGAN  

US UCH PHI-VESTAVIA CARDACH AERON AX OAP  

US UCH SHADOWALK END OF THE INNOCENCE  

US UCH 
SHADOWALK VASHON 
JETTSETTER  

US UCH PHI-VESTAVIA INKLING  

US UCH SHADOWALK END OF THE INNOCENCE  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE 
VILLAIN  

MANDYLAY'S ROADRUNNER  

FIN DK UCH KBHV-07 JAAMARIN AAMU-USVA  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE 
FRIDA  

DK UCH HASHFAN UMULIUS  

AMARA CORLAN GI  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 30.12.2009  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER PER OLAV RAMBERG / NORGE 
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N BG BGGR MD MDGR GE GEGR UCH ALL TRADE CENTERFOLD  

N UCH 
YARDICAN BLACK 
KNIGHT  

JOSETER DOUBLEWOOD  

GB CH LANCHESTER STATESMAN  

GB CH JOSETER CHIVAS  

 
B GB FI UCH 
YARDICAN DIAMOND 
DROP 

FIN & S UCH TRENWYDD SILVER WIZARD  

YARDICAN US ANGEL KISS 

ALL TRADE STARS AND 
STRIPES  

US CH NORDV-07 N UCH 
NV-08 
SHADOWALK  
TRADEMARK  

US UCH 
SHADOWALK GW MAKE WAY FOR MORGAN  

US UCH SHADOWALK VASHON JETTSETTER  

YARDICAN DREAMADE  

FIN CH YARDICAN CARDIRIDGE WELI WELHO  

YARDICAN HIGHLAND HEART  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 30.03.2010  

OPPDRETTER INGRID P OHM & PER M AARAK  /  

EIER LINN AASNE GRØNNERØE / NORGE 

NV-11 NJV-11 ALL TRADE EGYPTIAN REVOLUTION  

AM CH 
TWINROC SANTA PAWS  

TELLTAIL T FOR TWO  

AM CH BEARWOODS PIED PIPER OF PV  

AM CH BAEWYN TELLTAIL PORSCHE RN  

 
MAPATMA TWINROC 
TICKER TAPE 

TWINROCK ROBERTS RULES  

TRAILWYN ODYSSEY  

ALL TRADE UP TO NO 
GOOD  

YARDICAN WARDANCE  

FIN S UCH TRENWYDD SILVER WIZARD 

FAYDOM SPARKLING MOONSTONE  

US N UCH NV-08 
PHI-VESTAVIA CAMERON 
BRIG  

CH JOSETER GRASSANMORE  

CH PHI-VESTAVIA STORM STRUCK  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 17.10.2010  

OPPDRETTER INGRID P OHM & PER M AARAK  /  

EIER INGRID P OHM & PER M AARAK  /  

NORGE 
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N SE UCH NJV-12 NV-12 CARDIGARDEN'S FOUND MY NEMO  

N UCH 
ALL TRADE ROLLER-
COASTER  

N UCH 
YARDICAN BLACK 
KNIGHT  

JOSETER DOUBLEWOOD  

B GB FI UCH 
YARDICAN DIAMOND DROP  

ALL TRADE KAMA SUTRA  

YARDICAN KUKA KEN 

YARDICAN US EDITION  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE 
VILLAIN  

MANDYLAY'S ROADRUNNER  

FIN DK UCH KBHV-07 JAAMARIN AAMU-USVA  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE 
FRIDA  

DK UCH HASHFAN UMULIUS  

AMARA CORLAN GI  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 09.12.2011  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER ELISABETH WAKSVIK /  NORGE 

N UCH CARDIGARDEN'S GREENHOUSE ROCK  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND 
FIRE  

INT NORD UCH FIV09 
NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO 
REMEMBER  

US CH TRUDYTALES ABOUT LAST NIGHT  

US CH CHEYSULI'S PEEKABOO BLUE  

NORD EE LV LT UCH LTV-
10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

NORD BALT UCH BALTV0908 
MANDYLAY'S ULTIMATELY BLUE  

YARDICAN BRIT ANNICA  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH 
NV-08 
SHADOWALK  
TRADEMARK  

US UCH 
SHADOWALK GW MAKE WAY FOR MORGAN  

US UCH SHADOWALK VASHON JETTSETTER  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 13.01.2012  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 
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N SE UCH CARDIGARDEN'S GABRIEL IN BLACK  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND 
FIRE  

INT NORD UCH FIV09 
NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO 
REMEMBER  

US CH TRUDYTALES ABOUT LAST NIGHT  

US CH CHEYSULI'S PEEKABOO BLUE  

NORD EE LV LT UCH LTV-
10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

NORD BALT UCH BALTV0908 
MANDYLAY'S ULTIMATELY BLUE  

YARDICAN BRIT ANNICA  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH 
NV-08 
SHADOWALK  
TRADEMARK  

US UCH 
SHADOWALK GW MAKE WAY FOR MORGAN  

US UCH SHADOWALK VASHON JETTSETTER  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 13.01.2012  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER HEIDI CHRISTINE HJELLIEN / NORGE 

NORD UCH SEJV-13 SHEPADOS FA LI  

INT NORD UCH NV-07 
NVV-14 NORDVV-14 
NVV-15 
ADONIS' A NOBLE LAD  

N UCH VERDIDAS GILLIS 
TO IMMES  

VERDIDAS DARWIN  

S UCH GUSIGAN'S ETNA BLÅBLOMMIG  

IMME'S AIDA ALVEDANS  

N UCH NV-04 BILBAO SILVERSMYTH OF OZ  

NEWCARD'S JOYLEAF  

INT NORD UCH NORDJV-
10 DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION 
C'S MELODY  

US CH NORDV-07 N UCH 
NV-08 
SHADOWALK  
TRADEMARK  

US UCH 
SHADOWALK GW MAKE WAY FOR MORGAN  

US UCH SHADOWALK VASHON JETTSETTER  

N UCH HASHFAN 
LINEDANCE GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 18.06.2012  

OPPDRETTER NINA OG PER OLAV RAMBERG /  

NORGE 

EIER PER OLAV RAMBERG / NORGE 
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CARDIGARDEN'S INIT 2 WINIT  

LA MIA STRADA 
QUATRO  

INT N UCH NV-09-10 
NORDV-10 NV-11 
GOLDDIGGER CYMRAEG 
CI  

RAREBIT BLACKJACK BOYD  

B UCH 
ALL TRADE MINNIE THE MOOCHER  

HAVANA CYMRAEG CI  

US CH LARCHMONTS AUSPICIOUS  

ALL TRADE OH LA LA  

CARDIGARDEN'S CUTE 
AS CAN BE  

N UCH 
ALL TRADE  
ROLLERCOASTER  

N UCH YARDICAN BLACK KNIGHT  

ALL TRADE KAMA SUTRA  

ASTRANTIA'S STARY EYES  

N UCH VERDIDAS GILLIS TO IMMES  

IMME'S AIDA ALVEDANS 

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 18.12.2012  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER ANNE KARI LØVLI / NORGE 

US FI LT EE BY RU UCH ALL TRADE HOTDOG  

US GCH CH 
KINGSBURY'S I'M  
HARRY P.  

CH 
LARCHMONTS BOGUS  

CH WARWICK-LARCHMONT BODACIOUS  

CH SISTERWOOD'S PTERI TIGER  

CH 
KINGSBURY'S MIRRIR 
IMAGE  

CH PLUPERFECT PENNYWISE  

CH KINGSBURY'S CARBON COPY  

ALL TRADE SO WHAT  

US CH NORDV-07 N UCH 
NV-08 
SHADOWALK  
TRADEMARK  

US UCH 
SHADOWALK GW MAKE WAY FOR MORGAN  

US UCH SHADOWALK VASHON JETTSETTER  

YARDICAN DREAMADE  

FIN CH YARDICAN CARDIRIDGE WELI WELHO  

YARDICAN HIGHLAND HEART  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 26.01.2013 

OPPDRETTER INGRID P OHM & PER M AARAK  /  

NORGE 

EIER INGRID P OHM & PER M AARAK  /  

NORGE 
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CARDIGARDEN'S JANICE JOLLY UP  

INT UCH LT LV SR RO 
UCH 
USZAKI FALKOR LUCK 
DRAGON  

NORD UCH NORDV-11 SEV-
12 
CARDDICTED CHAIN 
REACTION  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

YARDICAN KEVYT KEIJU  

INT PL UCH 
PIRTEK VENTO NOTTURNO  

INT UCH PL FIN RUS S EST UCH 
BERTRAM CORLAN GI 

INT FIN EST LV LT CH PIRTEK FIUME DI LUNA  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH 
NV-08 
SHADOWALK TRADE-
MARK  

US UCH 
SHADOWALK GW MAKE WAY FOR MORGAN  

US UCH 
SHADOWALK VASHON JETTSETTER  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 08.04.2013 

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER JORUNN SIMONSEN / NORGE 

GOVANNON'S DELICIOUS DIANA  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND 
FIRE  

INT NORD UCH FIV09 
NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO 
REMEMBER  

US CH TRUDYTALES ABOUT LAST NIGHT  

US CH CHEYSULI'S PEEKABOO BLUE  

NORD EE LV LT UCH LTV-
10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

NORD BALT UCH BALTV0908 
MANDYLAY'S ULTIMATELY BLUE  

YARDICAN BRIT ANNICA 

RLI 
GOVANNON'S  
ADORABLE RADA  

N UCH 
APPLAUSE VIRGO  
VESTALIS  

INT UCH PL FIN RUS S EST UCH 
BERTRAM CORLAN GI  

PL CH ARENE Z TICHEHO UDOLI  

ALL TRADE STARS AND 
STRIPES  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

YARDICAN DREAMADE  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 22.07.2013  

OPPDRETTER HILDE ELISABETH MATHISEN SØRVIK / 

NORGE 

EIER KARI BRØNN LYSHOLM / NORGE 
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BUCK THE BANDIT  

 
TRAFOX BLUE OF  
DIAMONDS 

BREDWARDINE BLUE 
PETER AT GWENLAIS  

RHIWELLI YMLAEN A NI  

BREDWARDINE BLUE AIMEE AT GWENLAIS  

YARDICAN KWEEN OF 
DIAMONDS  

NORD BALT UCH BALTV0908 
MANDYLAY'S ULTIMATELY BLUE  

FIN GB CH YARDICAN DIAMOND DROP  

IMME'S DIXIE CHICK  

N UCH 
YARDICAN BLACK 
KNIGHT  

JOSETER DOUBLEWOOD  

B GB FI UCH 
YARDICAN DIAMOND DROP  

N UCH 
IMME'S A BLUE ANGEL  

N UCH NV-04 
BILBAO SILVERSMYTH OF OZ  

NEWCARD'S JOYLEAF  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR   

FØDT 09.10.2013  

OPPDRETTER VIVIAN PEDERSEN  / NORGE 

EIER ANETTE BØE  / NORGE 

N UCH CARDIGARDEN'S MIDSUMMER DREAM  

N BG BGGR MD MDGR 
GE GEGR UCH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

 
USG CH 
SHADOWALK HIGGINS 

SHADOWALK XPRESSO NA  

US CH SHADOWALK YAHTZEE  

US CH 
SHADOWALK IN THE NIKK 
OF TIME  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

SHADOWALK ELIZABET  

 
N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL 

GEESTLAND'S VULPINE 
VILLAIN  

MANDYLAY'S ROADRUNNER  

FIN DK UCH KBHV-07 JAAMARIN AAMU-USVA  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE 
FRIDA  

DK UCH HASHFAN UMULIUS  

AMARA CORLAN GI  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 08.06.2014  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 
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N UCH CARDIGARDEN'S MAN AFTER MIDNIGHT  

N BG BGGR MD MDGR 
GE GEGR UCH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

 
USG CH 
SHADOWALK HIGGINS 

SHADOWALK XPRESSO NA  

US CH SHADOWALK YAHTZEE  

US CH 
SHADOWALK IN THE NIKK 
OF TIME  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

SHADOWALK ELIZABET  

 
N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL 

GEESTLAND'S VULPINE 
VILLAIN  

MANDYLAY'S ROADRUNNER  

FIN DK UCH KBHV-07 JAAMARIN AAMU-USVA  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE 
FRIDA  

DK UCH HASHFAN UMULIUS  

AMARA CORLAN GI  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 08.06.2014  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER ISAK SVENSSØNN THØRUD / NORGE 

C.I.B. NORD UCH SEV-16'17 SHEPADOS HOT & GENTLE  

US CH 
LARCHMONTS 
AUSPICIOUS  

US CH 
WARWICK- LARCHMONT  

US CH PHI-VESTAVIA NAUTILUS PT  

US CH SPECTRUM WARWICKS SHAZAAM  

US CH 
HEART OF GOLD ICING  

US CH PHI-VESTAVIA INKLING  

US CH HEART OF GOLD'S NO DOUBT  

 
INT NORD UCH NORDJV-
10 DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION 
C'S MELODY 

US CH NORDV-07 N UCH 
NV-08 SHADOWALK  
TRADEMARK  

US UCH 
SHADOWALK GW MAKE WAY FOR MORGAN  

US UCH SHADOWALK VASHON JETTSETTER  

N UCH HASHFAN 
LINEDANCE GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 09.08.2014  

OPPDRETTER NINA OG PER OLAV RAMBERG / 

EIER CATHRINE STRÅLSUND OG JAN 

ARILD LARSEN / NORGE 
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SHEPADOS HOT & SWEET  

US CH 
LARCHMONTS 
AUSPICIOUS  

US CH 
WARWICK- LARCHMONT  

US CH PHI-VESTAVIA NAUTILUS PT  

US CH SPECTRUM WARWICKS SHAZAAM  

US CH 
HEART OF GOLD ICING  

US CH PHI-VESTAVIA INKLING  

US CH HEART OF GOLD'S NO DOUBT  

 
INT NORD UCH NORDJV-
10 DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION 
C'S MELODY 

US CH NORDV-07 N UCH 
NV-08 SHADOWALK  
TRADEMARK  

US UCH 
SHADOWALK GW MAKE WAY FOR MORGAN  

US UCH SHADOWALK VASHON JETTSETTER  

N UCH HASHFAN 
LINEDANCE GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 09.08.2014  

OPPDRETTER NINA OG PER OLAV RAMBERG /  

NORGE 

EIER KRISTIN OG LINEA MYRENE / NORGE 

N UCH NJV-15 SHEPADOS HOT & WISE  

US CH 
LARCHMONTS 
AUSPICIOUS  

US CH 
WARWICK- LARCHMONT  

US CH PHI-VESTAVIA NAUTILUS PT  

US CH SPECTRUM WARWICKS SHAZAAM  

US CH 
HEART OF GOLD ICING  

US CH PHI-VESTAVIA INKLING  

US CH HEART OF GOLD'S NO DOUBT  

 
INT NORD UCH NORDJV-
10 DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION 
C'S MELODY 

US CH NORDV-07 N UCH 
NV-08 SHADOWALK  
TRADEMARK  

US UCH 
SHADOWALK GW MAKE WAY FOR MORGAN  

US UCH SHADOWALK VASHON JETTSETTER  

N UCH HASHFAN 
LINEDANCE GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 09.08.2014  

OPPDRETTER NINA OG PER OLAV RAMBERG /  

NORGE 

EIER PER OLAV RAMBERG / NORGE 
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N SE UCH DIXIEBLUES ARCTIC BIG BLUE  

SE JV-13, SEUCH 
CARDDICTED HOKUZ 
POKUZ  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND FIRE  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER  

NORD EE LV LT UCH LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

SEUCH 
CARDDICTED DEALERS 
CHOISE  

N UCH YARDICAN BLACK KNIGHT  

YARDICAN KEVYT KEIJU  

ALL TRADE GET YOUR 
GROOVE  

GCH CH 
XTACEE DANCIN IN THE 
MOONLIGHT  

CH PHI-VESTAVIA NEON BLACK RNHT  

CH PHI-VESTAVIA VISVRSA  

NV-09 
ALL TRADE SHAKEN NOT 
STIRRED  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

YARDICAN DREAMADE  

KJØNN HANNHUND / BLUE MERLE 

FØDT 20.11.2014  

OPPDRETTER WENCHE VINDENES / NORGE 

EIER ANNETTE KRISTIANSEN AXELSEN / 

NORGE 

BLACK PUMAS LYRA  

CARDIGARDEN'S  
DEMOLITION MAN  

 US CH NORDV-07 N UCH 
NV-08 
SHADOWALK  
TRADEMARK 

US UCH 
SHADOWALK GW MAKE WAY FOR MORGAN  

US UCH 
SHADOWALK VASHON JETTSETTER  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA  

SIRA'S SAINT'S BELLA 
BONITA  

N SE UCH NJV-12 NV-12 
CARDIGARDEN'S FOUND 
MY NEMO  

N UCH 
ALL TRADE ROLLERCOASTER  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL  

NEFRETETE GAUCHO  

PHI-VESTAVIA I'M BURNIE-MR. BURNIE  

GLAMOUR FILOFANY FOR CHIC CHOIX GAUCHO  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 23.03.2015  

OPPDRETTER MARI BEKKELUND / NORGE 

EIER TINA EIDSGAARD  / NORGE 
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KJØNN TISPE / TRICOLOR 

FØDT 18.09.2015  

OPPDRETTER LINDA CECILIE FREDRIKSEN /

EIER MALIN MYRVOLL / NORGE 

N UCH RLI JOLIZI'S CINDERELLA GONE BAD 

N SE UCH NJV-12 NV-12 
CARDIGARDEN'S FOUND 
MY NEMO  

N UCH 
ALL TRADE ROLLER 
COASTER  

N UCH YARDICAN BLACK KNIGHT  

ALL TRADE KAMA SUTRA  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA  

N UCH NJV-14 
TIWEDAS AYLA CUVÈE  

BLONDIE'S DUSK TO 
DAWN  

JOSETER LA-FROYGS  

DK PL CH BLONDIE'S THAT'S MY GIRL  

JAMSESSION CYMRAEG CI  

GB CH AU CH DK CH 
BECKROW BRENNING WITH PEMCADER  

B UCH ALL TRADE MINNIE THE MOOCHER  

NV-17 SHEPADOS ARTHUR HASTINGS  

N UCH 
ALL TRADE ROLLER-
COASTER  

N UCH 
YARDICAN BLACK 
KNIGHT  

JOSETER DOUBLEWOOD  

B GB FI UCH YARDICAN DIAMOND DROP  

ALL TRADE KAMA SUTRA  

YARDICAN KUKA KEN  

YARDICAN US EDITION  

NORD UCH SEJV-13 
SHEPADOS FA LI  

INT NORD UCH NV-07 NVV-
14 NORDVV-14 NVV-15 
ADONIS' A NOBLE LAD  

N UCH VERDIDAS GILLIS TO IMMES  

IMME'S AIDA ALVEDANS  

INT NORD UCH NORDJV-10 
DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION C'S 
MELODY  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 10.10.2015  

OPPDRETTER NINA OG PER OLAV RAMBERG /  

NORGE 

EIER THOMAS HANSEN &PIA MARTINSEN / 

NORGE 
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SHEPADOS JAMES JAPP  

N UCH 
ALL TRADE ROLLER-
COASTER  

N UCH 
YARDICAN BLACK 
KNIGHT  

JOSETER DOUBLEWOOD  

B GB FI UCH YARDICAN DIAMOND DROP  

ALL TRADE KAMA SUTRA  

YARDICAN KUKA KEN  

YARDICAN US EDITION  

NORD UCH SEJV-13 
SHEPADOS FA LI  

INT NORD UCH NV-07 NVV-
14 NORDVV-14 NVV-15 
ADONIS' A NOBLE LAD  

N UCH VERDIDAS GILLIS TO IMMES  

IMME'S AIDA ALVEDANS  

INT NORD UCH NORDJV-10 
DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION C'S 
MELODY  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 10.10.2015  

OPPDRETTER NINA OG PER OLAV RAMBERG /  

NORGE 

EIER HENNING KRISTJANSSON NILSEN / 

NORGE 

CARDIGARDEN'S QUINN THE MIGHTY  

CARDIGARDEN'S CAN 
BE DANDY  

N UCH 
ALL TRADE  
ROLLERCOASTER  

N UCH YARDICAN BLACK KNIGHT  

ALL TRADE KAMA SUTRA  

ASTRANTIA'S STARY EYES  

N UCH VERDIDAS GILLIS TO IMMES  

IMME'S AIDA ALVEDANS  

CARDIGARDEN'S JA-
CINTA CALAMINTA  

INT UCH LT LV SR RO UCH 
USZAKI FALKOR LUCK 
DRAGON  

NORD UCH NORDV-11 SEV-12 
CARDDICTED CHAIN REACTION  

INT PL UCH PIRTEK VENTO NOTTURNO  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 13.02.2016  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK  / NORGE 

EIER TORUNN MOSBY LARSEN / NORGE 



48 

CARDIPAWS' ALL TIME HIGH  

 N SE UCH 
TRAFOX STORM AND 
FIRE  

INT NORD UCH FIV09 
NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO 
REMEMBER  

US CH TRUDYTALES ABOUT LAST NIGHT  

US CH CHEYSULI'S PEEKABOO BLUE  

NORD EE LV LT UCH LTV-
10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

NORD BALT UCH BALTV0908 
MANDYLAY'S ULTIMATELY BLUE  

YARDICAN BRIT ANNICA  

CARDIGARDEN'S JANICE 
JOLLY UP  

INT UCH LT LV SR RO UCH 
USZAKI FALKOR LUCK 
DRAGON  

NORD UCH NORDV-11 SEV-12 
CARDDICTED CHAIN REACTION  

INT PL UCH PIRTEK VENTO NOTTURNO 

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS 

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

FØDT 28.04.2016  

OPPDRETTER JORUNN SIMONSEN / NORGE 

EIER MARI ÅSLY / NORGE 

CARDIPAWS' AGAINST ALL ODDS  

 N SE UCH 
TRAFOX STORM AND 
FIRE  

INT NORD UCH FIV09 
NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO 
REMEMBER  

US CH TRUDYTALES ABOUT LAST NIGHT  

US CH CHEYSULI'S PEEKABOO BLUE  

NORD EE LV LT UCH LTV-
10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

NORD BALT UCH BALTV0908 
MANDYLAY'S ULTIMATELY BLUE  

YARDICAN BRIT ANNICA  

CARDIGARDEN'S JANICE 
JOLLY UP  

INT UCH LT LV SR RO UCH 
USZAKI FALKOR LUCK 
DRAGON  

NORD UCH NORDV-11 SEV-12 
CARDDICTED CHAIN REACTION  

INT PL UCH PIRTEK VENTO NOTTURNO 

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS 

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

FØDT 28.04.2016  

OPPDRETTER JORUNN SIMONSEN / NORGE 

EIER JORUNN SIMONSEN / NORGE 
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SHEPADOS VALBORG JENSEN  

C.I.B US CA FI SE EE LT 
UCH BALTV-14 
DUNES NOTALL-
TREASUREISSILVERAND
GOLD  

US CH 
AURIGAN DUNES  
NATIONAL TREASURE  

US CH PHI-VESTAVIA KOLTRAIN  

US CH AURIGAN MANTLE OUT OF THIN AIR  

KENNEBEC DUNES LIMI-
TED EDITION  

JOSETER GRASSANMORE  

 
KENNEBEC RED OAK REMEMBER 

INT NORD UCH NORDJV-
10 DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION 
C'S MELODY  

US CH NORDV-07 N UCH 
NV-08 
SHADOWALK  
TRADEMARK  

US UCH 
SHADOWALK GW MAKE WAY FOR MORGAN  

US UCH SHADOWALK VASHON JETTSETTER  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

FØDT 03.05.2016  

OPPDRETTER NINA OG PER OLAV RAMBERG /  

NORGE 

EIER PER OLAV RAMBERG / NORGE 

N DK UCH ANALOG CC SHADY LADY 

JAZZMATAZZ CYMRAEG 
CI  

GB CH AU CH DK CH 
BECKROW BRENNING 
WITH PEMCADER  

INT D VDH NL GB UCH NORDV-03 
BLONDIE'S NOBLE MAN  

GB CH BECKROW BLONDIE'S HONEY BONNY  

B UCH 
ALL TRADE MINNIE THE 
MOOCHER  

N FI SE UCH SEV-04 ALL TRADE GRAVYTRAIN  

THAMESMERE BREAKAWAY AT GOWERSTON  

N SE UCH NV-14 
PEMCADER SWANPOOL 
APHRODITE  

GB CH 
BELROYD PEMCADER 
CYMRO  

GB D UCH 
GOWERSTON JAZZSINGER FOR PEMCADER  

LLANEIRWG WITCHES BREW AT BELROYD  

PEMCADER BECKROW 
LENA HORNE AT SWAN  

GB D UCH 
GOWERSTON JAZZSINGER FOR PEMCADER  

GB CH 
BECKROW BALMERINO AVEC PEMCADER 

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

FØDT 20.06.2016  

OPPDRETTER BJØRN ERLING LØKEN / NORGE 

EIER SILJE KATHRINE BJARKØY / NORGE 
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KROLEWICH KRYSPIN 
GAUCHO 

C.I.B PL CH HU CH FI CH 
COOL BREEZER FOR 
JAZENTA GAUCHO  

INT CH NORD UCH NL CH GB CH 
BLONDIE'S NOBLE MAN  

INT CH PLCH LV CH 
TYTANIA-LISIURA  

JASNIE PANI JAGIEL-
LONKA GAUCHO  

INT PL SK CH 
PHI-VESTAVIA I`M BURNIE-MR. BURNIE  

PL CH 
BRAWOS A KUKU  

BLONDIE'S NUEVO 
RUBIA BLONDIES  

GB D UCH 
GOWERSTON JAZZSINGER 
FOR PEMCADER  

AUS CH 
BETHWYN MUSIC MAN  

CASEY MAY BROOKVIEW  

DK PL CH 
BLONDIE'S THAT'S MY 
GIRL  

NORD FIN N UCH 
NEWCARD'S JACKPOT  

NORD CH 
BLONDIE'S MISSE MØHGE  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 28.08.2016  

OPPDRETTER LINDA CECILIE FREDRIKSEN /

EIER PERSSON  MARTINE OLIVIA H / 

JOLIZI'S DJ TIESTO  

ALL TRADE UPTOWN FUNK  

N UCH 
ALL TRADE  
ROLLERCOASTER  

N UCH 
YARDICAN BLACK 
KNIGHT  

JOSETER DOUBLEWOOD  

B GB FI UCH YARDICAN DIAMOND DROP  

ALL TRADE KAMA SUTRA  

YARDICAN KUKA KEN  

YARDICAN US EDITION  

NV-11 NJV-11 
ALL TRADE EGYPTIAN 
REVOLUTION  

AM CH 
TWINROC SANTA PAWS  

TELLTAIL T FOR TWO  

MAPATMA TWINROC TICKER TAPE  

 
ALL TRADE UP TO NO 
GOOD 

YARDICAN WARDANCE  

US N UCH NV-08 
PHI-VESTAVIA CAMERON BRIG  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 21.10.2016  

OPPDRETTER INGRID P OHM & PER M AARAK  /  

NORGE 

EIER INGRID PRYTZ OHM,  

PER MORTEN AARAK OG LAUREN  

SIMERMEYER / NORGE 
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LULUBELLE'S LIFE LEADER  

NORDJV-14 
LULUBELLE'S COME 
CLOSER  

IWANTITALL CYMRAEG CI  

RAREBIT BLACKJACK BOYD  

YASASHIIKUMA ZEPHYR AT P V  

KASHMIR CYMRAEG CI  

BE CH HIGHLANDER CYMRAEG CI  

BLONDIE'S DROP DEAD BEAUTIFUL  

IMME'S SENTERFOLD  

ELFBORG DANSING  
DRAGONHEAD  

RU CH ALL TRADE EASTERN WIND  

RU CH ELFBORG BUTTERFLY  

TEAM ULRICH'S RED RUBY  

N UCH VERDIDAS GILLIS TO IMMES  

KELSEY V.D. BOCKMÜHLE  

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

FØDT 25.10.2016  

OPPDRETTER ELISABETH LÆRUM  / NORGE 

EIER LARS OG ANNE-KRISTIN .W. HAUGEN / 

NORGE 

JOLIZI'S BAD SANTA  

 
AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF 
THE SUN 

AU CH 
SARASOTA THE ROUSE  

AU CH FINJAG COUNTRY MUSIC  

AU CH KARDIBROKE LAKKA LIQUEUR  

AU CH 
CEDARCORGIS DIAMOND 
JEWEL  

AU CH FINJAG MUSIC MAESTRO  

AU CH MANDENE PRIMROSEPERLE  

N UCH NJV-14 
TIWEDAS AYLA CUVÈE  

BLONDIE'S DUSK TO 
DAWN  

JOSETER LA-FROYGS  

DK PL CH BLONDIE'S THAT'S MY GIRL  

JAMSESSION CYMRAEG CI  

GB CH AU CH DK CH 
BECKROW BRENNING WITH PEMCADER  

B UCH ALL TRADE MINNIE THE MOOCHER  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 18.12.2016  

OPPDRETTER LINDA CECILIE FREDRIKSEN /

NORGE 

EIER WENCHE S. STANGE / NORGE 
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AGHI AGI JOLIZI'S ALL I WANT 4 X'MAS  

 
AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF 
THE SUN 

AU CH 
SARASOTA THE ROUSE  

AU CH FINJAG COUNTRY MUSIC  

AU CH KARDIBROKE LAKKA LIQUEUR  

AU CH 
CEDARCORGIS DIAMOND 
JEWEL  

AU CH FINJAG MUSIC MAESTRO  

AU CH MANDENE PRIMROSEPERLE  

N UCH NJV-14 
TIWEDAS AYLA CUVÈE  

BLONDIE'S DUSK TO DAWN  

JOSETER LA-FROYGS  

DK PL CH BLONDIE'S THAT'S MY GIRL  

JAMSESSION CYMRAEG CI  

GB CH AU CH DK CH 
BECKROW BRENNING WITH PEMCADER  

B UCH ALL TRADE MINNIE THE MOOCHER  

KJØNN TISPE / BLUE MERLE 

FØDT 18.12.2016  

OPPDRETTER LINDA CECILIE FREDRIKSEN /

NORGE 

EIER MALIN MYRVOLL  / NORGE 

AM CH ALL TRADE VOODOO DOLL 

AM CH STUBBY ACRES 
RETURN TO ME  

AM CH LYNN FARM MID-
SUMERNITE DREAM  

AM CH PHI-VESTAVIA QUINTESSENCE HT  

PHI-VESTAVIA KALYPSO ROMB  

STUBBY ACRES VESTAVIA 
CALL ME MAYBE  

AM CH PHI-VESTAVIA QUINTESSENCE HT  

ALL TRADE UP TO NO GOOD  

GCH CH ALL TRADE 
KATNISS  

NO UCH, SE UCH, INT CH 
YARDICAN BLACK 
KNIGHT  

JOSETER DOUBLEWOOD  

FN CH, GB CH YARDICAN DIAMOND DROP  

YARDICAN NOTORIOUS  

YARDICAN PILOTE PROGRAMM  

YARDICAN DAYDREAM  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

FØDT 04.01.2017 

OPPDRETTER INGRID PRYTZ OHM & 

PER MORTEN AARAK / NORGE 

EIER INGRID PRYTZ OHM,  

PER MORTEN AARAK OG  

LAUREN SIMERMEYER / NORGE 
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GOVANNON'S INVESTMEN OF THE FUTURE 

GOVANNON'S FAITHFUL 
FELLOW  

GOVANNON'S COOL  
CAPONE  

JAZENTA JACK N JONES  

N UCH YARDICAN GLORIOUS  

RE-KONTRA DELLBENO 
GAUCHO  

CA US RO CH RHYS SUNDAY WITH GEORGE  

JASNIE PANI JAGIELLONKA GAUCHO  

GOVANNON'S DD  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND FIRE  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER  

NORD EE LV LT UCH LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

RLI 
GOVANNON'S ADORABLE 
RADA  

N UCH 
APPLAUSE VIRGO VESTALIS  

ALL TRADE STARS AND STRIPES  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 27.01.2017 

OPPDRETTER HILDE ELISABETH MATHISEN SØRVIK, /

NORGE 

EIER SAIRA SHEIKH / NORGE 

CARDIGARDEN'S SHOWDANCE GIRL 

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S NO 
MAN`S LAND  

SE UCH 
ALL TRADE EASY MONEY  

AM CH TWINROC SANTA PAWS  

 
ALL TRADE UP TO NO GOOD 

N UCH 
CARDIGARDEN'S GREEN-
HOUSE ROCK  

N SE UCH TRAFOX STORM AND FIRE 

N SE UCH CARDIGARDEN'S DONE FOR DIAMONDS  

CARDIGARDEN'S INIT 2 
WINIT  

LA MIA STRADA QUATRO  

INT N UCH NV-09-10 NORDV-10 NV-11 
GOLDDIGGER CYMRAEG CI  

HAVANA CYMRAEG CI  

CARDIGARDEN'S CUTE AS 
CAN BE  

N UCH ALL TRADE ROLLERCOASTER  

ASTRANTIA'S STARY EYES  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

FØDT 08.05.2017  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK  / NORGE 

EIER LILL-ANN HELENE RADICH / NORGE 
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CARDIGARDEN'S STORMBORN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S NO 
MAN`S LAND  

SE UCH 
ALL TRADE EASY MONEY  

AM CH TWINROC SANTA PAWS  

 
ALL TRADE UP TO NO GOOD 

N UCH 
CARDIGARDEN'S GREEN-
HOUSE ROCK  

N SE UCH TRAFOX STORM AND FIRE 

N SE UCH CARDIGARDEN'S DONE FOR DIAMONDS  

CARDIGARDEN'S INIT 2 
WINIT  

LA MIA STRADA QUATRO  

INT N UCH NV-09-10 NORDV-10 NV-11 
GOLDDIGGER CYMRAEG CI  

HAVANA CYMRAEG CI  

CARDIGARDEN'S CUTE AS 
CAN BE  

N UCH ALL TRADE ROLLERCOASTER  

ASTRANTIA'S STARY EYES  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 08.05.2017  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK  / NORGE 

EIER GRO BALLESTAD / NORGE 

SHEPADOS RONJA RØVERDATTER  

KINGSBURY RED  
DRAGON OF CLAYMORE  

US GCH US CH 
TWINROC SANTA PAWS  

US CH TELLTAIL T FOR TWO  

MAPATMA TWINROC TICKER TAPE  

US GCH US CH 
CLAYMORE'S MADAME 
BUTTERFLY  

US GCH CH KINGSBURY'S I'M HARRY P.  

US CH WINDSHYRES MARIAH  

SHEPADOS HOT &  
DELICATE  

US CH 
LARCHMONTS 
AUSPICIOUS  

US CH WARWICK- LARCHMONT  

US CH HEART OF GOLD ICING  

INT NORD UCH NORDJV-10 
DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION C'S 
MELODY 

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 SHADOWALK  
TRADEMARK  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 03.07.2017  

OPPDRETTER PER OLAV &  NINA RAMBERG  

EIER PER OLAV RAMBERG / NORGE 
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FASTFOOT'S SANDRA SALAMANDER  

FIREWORK DUMMLES  

WAGGERLAND KEEP IT 
SIMPLE  

NL HU LU HR CH JWW-12 
YASASHIIKUMA DRAGON DEFENDER  

JWW-11 LU CH 
WAGGERLAND DROP DEAD GORGEOUS  

C.I.B. PL SK CH 
CALL ME CHERRY 
DUMMLES  

INT UCH LT LV SR RO UCH 
USZAKI FALKOR LUCK DRAGON  

PL CH BRAWOS BIS BAHAMA  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH 
NV-08 
SHADOWALK TRADE-
MARK  

US UCH 
SHADOWALK GW MAKE WAY FOR MORGAN  

US UCH SHADOWALK VASHON JETTSETTER  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 14.07.2017  

OPPDRETTER THERESE GRANLUND HAUGEN /  

NORGE 

EIER ELIN LESTEBERG / NORGE 

WYN WENDEL'S ROSARUM VARG  

C.I.B PL N SE EE UCH 
SEV-15 
FEST LURODY CUDNEJ  

INT UCH LT LV SR RO UCH 
USZAKI FALKOR LUCK 
DRAGON  

NORD UCH NORDV-11 SEV-12 
CARDDICTED CHAIN REACTION 

INT PL UCH PIRTEK VENTO NOTTURNO  

PL UCH 
FEST JARULINKA  

PL CH USZAKI CHERRY PIE  

PL CH CYTRA Z ANEGDOTY  

FEST BEAUTY Z DOMU 
POLANKI  

DREAMCARDIS NEVER 
GIVE UP  

KILVROCH REVELLER  

MARROW ANGEL FACE AT MELNROSES  

J LO Z DOMU POLANKI  

INT PL SK CH 
PHI-VESTAVIA I`M BURNIE-MR. BURNIE  

FILOFANY SUNSET  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE  

FØDT 14.08.2017  

OPPDRETTER LISBETH YVONNE THORSEN / NORGE 

EIER LISBETH YVONNE THORSEN / NORGE 
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LULUBELLE'S GRAND 
GENTLEMAN  

N UCH 
JEDIKNIGHT CYMRAEG CI  

NEWCARD'S QUO VADIS  

BROOKVIEW BLUTOU PEMCADER  

MADE IN NORWAY  
CYMRAEG CI  

BUL GEO MOL CH 
SHADOWALK WESTWORLD  

VESTAVIA DREAM ON  

BLONDIE'S ONE YOU 
CAN'T BUY BLONDIE  

DK CH KLB CH INT CH 
ANTOC BACKBENCHER  

GB CH CARDHEW SUPERTED  

SALVENIK SEVEN WISHES FOR ANTOC  

BLONDIE'S I'M A DREAM  

INT D VDH NL GB UCH NORDV-03 
BLONDIE'S NOBLE MAN  

DK UCH EUVW-15 
BLONDIE'S ZSA ZSA GABOR  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 06.08.2017  

OPPDRETTER ØVRUM, ANNIKEN ØVRUM / NORGE 

EIER ØVRUM, ANNIKEN ØVRUM / NORGE 

CADIAL'S ALVA  

CARDIPAWS' BILLIE JEAN  

US FI LT EE BY RU UCH 
ALL TRADE HOTDOG  

US GCH CH 
KINGSBURY'S I'M HARRY 
P.  

CH LARCHMONTS BOGUS  

CH KINGSBURY'S MIRRIR IMAGE  

 
ALL TRADE SO WHAT 

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK 

YARDICAN DREAMADE  

FASTFOOT'S CASHEW  

US DK CH 
PAWCIFIC SIGNED SEALED 
DELIVERED  

AUS CH WYNRIK DRUM MAJOR  

PAWCIFIC MERRY MISS CAREY  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE GIRL  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 10.09.2017  

OPPDRETTER JORUNN SIMONSEN / NORGE 

EIER SIV HØYSTAD / NORGE 
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KJØNN TISPE / BRINDLE  

FØDT 10.10.2017  

OPPDRETTER CATHRINE JOHNSEN STRÅLSUND & 

EIER CATHRINE STRÅLSUND OG JAN 

ARILD LARSEN / NORGE 

NORSK 

C.I.B. NORD UCH SEV-
16'17 
SHEPADOS HOT &  
GENTLE  

US CH 
LARCHMONTS 
AUSPICIOUS  

US CH WARWICK- LARCHMONT  

US CH HEART OF GOLD ICING  

INT NORD UCH NORDJV-10 
DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION C'S 
MELODY  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL 

 
NORD UCH SEV-16 
MISS MONEYPENNY 
CYMRAEG CI 

BUL GEO MOL CH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

US CH SHADOWALK HIGGINS  

US CH SHADOWALK IN THE NIKK OF TIME  

VESTAVIA DREAM ON  

PHI-VESTAVIA WALK THIS WAY  

CH KENNEBEC SPOT ON VESTAVIA 

N UCH CORGIPAW ALL ABOUT ME  

CORGIPAW ALL ABOUT CHAMPAGNE  

C.I.B. NORD UCH SEV-
16'17 
SHEPADOS HOT &  
GENTLE  

US CH 
LARCHMONTS 
AUSPICIOUS  

US CH WARWICK- LARCHMONT  

US CH HEART OF GOLD ICING  

INT NORD UCH NORDJV-10 
DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION C'S 
MELODY  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL 

 
NORD UCH SEV-16 
MISS MONEYPENNY 
CYMRAEG CI 

BUL GEO MOL CH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

US CH SHADOWALK HIGGINS  

US CH SHADOWALK IN THE NIKK OF TIME  

VESTAVIA DREAM ON  

PHI-VESTAVIA WALK THIS WAY  

CH KENNEBEC SPOT ON VESTAVIA 

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

FØDT 10.10.2017  

OPPDRETTER CATHRINE JOHNSEN STRÅLSUND & 

JAN ARILD LARSEN / NORGE 

EIER MARIA RAVN LARSEN / NORGE 
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N SE UCH ANALOG CC AT LAST  

NORD SE UCH NV-18 
NORDV-18 
ANALOG CC V FOR 
VENDETTA  

N DK UCH DKJV-12 EUW-13 
NV-13 
HOOLIGAN CORLAN GI  

BECH DKCH INTCH DKW-10 
GUNSNROSES CYMRAEG CI  

FELICITA CORLAN GI  

N SE UCH NV-14 
PEMCADER SWANPOOL 
APHRODITE  

GB CH BELROYD PEMCADER CYMRO  

PEMCADER BECKROW LENA HORNE AT SWAN  

N DK SE UK UCH JWW-13 
NV-13 NORDV-14 EUV-16 
BV-16 NV-16-17 SEV-17 
ANALOG CC KIND OF 
BLUE  

 
GB D UCH 
GOWERSTON JAZZSINGER 
FOR PEMCADER 

AUS CH BETHWYN MUSIC MAN  

CASEY MAY BROOKVIEW  

B UCH 
ALL TRADE MINNIE THE 
MOOCHER  

N FI SE UCH SEV-04 ALL TRADE GRAVYTRAIN 

THAMESMERE BREAKAWAY AT GOWERSTON  

KJØNN TISPE / BLUE MERLE 

FØDT 09.03.2018  

OPPDRETTER BJØRN ERLING LØKEN / NORGE 

EIER SILJE KATHRINE BJARKØY / NORGE 

CARDIGARDEN'S UNICORN  

N UCH 
CARDDICTED MY JAZZ 
KING  

 
RU CH 
CARDDICTED  
JOURNEYMAN 

US UCH CYMBROGI'S EQUILIBRIUM  

SE UCH SE VV-16 SE VV-17 
ALL TRADE SUGAR AND SPICE  

CARDIGARDEN'S JANICE 
JOLLY UP  

INT UCH LT LV SR RO UCH 
USZAKI FALKOR LUCK DRAGON  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE FOR DIAMONDS  

N UCH 
CARDIGARDEN'S PENNY 
FORYOURTHOUGHTS  

N UCH 
CARDIGARDEN'S MAN 
AFTER MIDNIGHT  

N BG BGGR MD MDGR GE GEGR UCH 
SHADOWALK WESTWORLD  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL 

CARDDICTED HEIDI HEIDI 
HO  

N SE UCH TRAFOX STORM AND FIRE  

SEUCH CARDDICTED DEALERS CHOISE  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 05.04.2018  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER SILJE KVEANE / NORGE 
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N UCH CARDIGARDEN'S VILLI NIKKERSEN  

ALL TRADE UPTOWN 
FUNK  

N UCH 
ALL TRADE ROLLERCOAS-
TER  

N UCH YARDICAN BLACK KNIGHT  

ALL TRADE KAMA SUTRA  

NV-11 NJV-11 
ALL TRADE EGYPTIAN 
REVOLUTION  

AM CH TWINROC SANTA PAWS  

ALL TRADE UP TO NO GOOD  

CARDIPAWS' ALL TIME 
HIGH  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND FIRE  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER  

NORD EE LV LT UCH LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

CARDIGARDEN'S JANICE 
JOLLY UP  

INT UCH LT LV SR RO UCH 
USZAKI FALKOR LUCK DRAGON 

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE FOR DIAMONDS  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR BRINDLE 

FØDT 15.04.2018  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER ANNE-KIRSTI BYSTUEN  / NORGE 

N UCH CARDIGARDEN'S VAGABOND KING  

ALL TRADE UPTOWN 
FUNK  

N UCH 
ALL TRADE ROLLERCOAS-
TER  

N UCH YARDICAN BLACK KNIGHT  

ALL TRADE KAMA SUTRA  

NV-11 NJV-11 
ALL TRADE EGYPTIAN 
REVOLUTION  

AM CH TWINROC SANTA PAWS  

ALL TRADE UP TO NO GOOD  

CARDIPAWS' ALL TIME 
HIGH  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND FIRE  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER  

NORD EE LV LT UCH LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

CARDIGARDEN'S JANICE 
JOLLY UP  

INT UCH LT LV SR RO UCH 
USZAKI FALKOR LUCK DRAGON 

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE FOR DIAMONDS  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 15.04.2018  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 
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CARDIGARDEN'S VOTE CATCHER  

ALL TRADE UPTOWN 
FUNK  

N UCH 
ALL TRADE ROLLERCOAS-
TER  

N UCH YARDICAN BLACK KNIGHT  

ALL TRADE KAMA SUTRA  

NV-11 NJV-11 
ALL TRADE EGYPTIAN 
REVOLUTION  

AM CH TWINROC SANTA PAWS  

ALL TRADE UP TO NO GOOD  

CARDIPAWS' ALL TIME 
HIGH  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND FIRE  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER  

NORD EE LV LT UCH LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

CARDIGARDEN'S JANICE 
JOLLY UP  

INT UCH LT LV SR RO UCH 
USZAKI FALKOR LUCK DRAGON 

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE FOR DIAMONDS  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 15.04.2018  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

LULUBELLE'S QUALIFIED QUEEN  

N UCH 
CARDDICTED MY JAZZ 
KING  

RU CH 
CARDDICTED  
JOURNEYMAN  

US UCH CYMBROGI'S EQUILIBRIUM  

SE UCH SE VV-16 SE VV-17 
ALL TRADE SUGAR AND SPICE  

 
CARDIGARDEN'S JANICE 
JOLLY UP 

INT UCH LT LV SR RO UCH 
USZAKI FALKOR LUCK DRAGON  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE FOR DIAMONDS  

MADE IN NORWAY 
CYMRAEG CI  

BUL GEO MOL CH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

US CH SHADOWALK HIGGINS  

US CH SHADOWALK IN THE NIKK OF TIME  

VESTAVIA DREAM ON  

PHI-VESTAVIA WALK THIS WAY  

CH KENNEBEC SPOT ON VESTAVIA  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 20.06.2018  

OPPDRETTER ELISABETH LÆRUM  / NORGE 

EIER ELISABETH LÆRUM  / NORGE 
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DK CH 
CROWNCOR BOLT TO 
RIO  

AU CH 
BETHWYN BENJAMIN 
BUTTON  

AU CH BETHWYN BENRINNES  

BETHWYN MIST OF AVALON  

AU CH 
CEDARCORGIS CARRING-
TON BLUSH  

AU CH FINJAG MUSIC MAESTRO  

 
AU CH MANDENE PRIMROSEPERLE 

LEJONLUF'S SPARKLING 
BLUE ICE  

AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF THE 
SUN  

AU CH SARASOTA THE ROUSE  

AU CH CEDARCORGIS DIAMOND JEWEL  

NORDJV-14 
TIWEDAS ASTI MARTINA  

BLONDIE'S DUSK TO DAWN  

JAMSESSION CYMRAEG CI  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

FØDT 05.09.2018  

OPPDRETTER ANNIKEN ØVRUM - NORGE 

EIER ANNIKEN ØVRUM - NORGE 

CADIAL'S BORN 2 BE LOVED  

C.I.B PL N SE EE UCH 
SEV-15 
FEST LURODY CUDNEJ  

INT UCH LT LV SR RO UCH 
USZAKI FALKOR LUCK 
DRAGON  

NORD UCH NORDV-11 SEV-12 
CARDDICTED CHAIN REACTION  

INT PL UCH PIRTEK VENTO NOTTURNO  

PL UCH 
FEST JARULINKA  

PL CH USZAKI CHERRY PIE  

PL CH CYTRA Z ANEGDOTY  

FEST BEAUTY Z DOMU 
POLANKI  

C.I.B PL N SE EE UCH SEV-
15FEST LURODY CUDNEJ  

INT UCH LT LV SR RO UCH 
USZAKI FALKOR LUCK DRAGON  

PL UCH FEST JARULINKA  

FEST BEAUTY Z DOMU 
POLANKI  

DREAMCARDIS NEVER GIVE UP  

J LO Z DOMU POLANKI  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 09.09.2018  

OPPDRETTER LISBETH YVONNE THORSEN / NORGE 

EIER MONA BOMPI RUI  / NORGE 

WYN WENDEL'S ROSARUM OTTO 
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WYN WENDEL'S ROSALIS YLVA  

AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF 
THE SUN  

AU CH 
SARASOTA THE ROUSE  

AU CH FINJAG COUNTRY MUSIC  

AU CH KARDIBROKE LAKKA LIQUEUR  

AU CH 
CEDARCORGIS DIAMOND 
JEWEL  

AU CH FINJAG MUSIC MAESTRO  

AU CH MANDENE PRIMROSEPERLE  

FEST BEAUTY Z DOMU 
POLANKI  

 
DREAMCARDIS NEVER 
GIVE UP 

KILVROCH REVELLER  

MARROW ANGEL FACE AT MELNROSES  

J LO Z DOMU POLANKI  

INT PL SK CH PHI-VESTAVIA I`M BURNIE-MR. 
BURNIE  

FILOFANY SUNSET  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 09.09.2018 

OPPDRETTER LISBETH YVONNE THORSEN  / NORGE 

EIER MONA BOMPI RUI  / NORGE 

CARDIGARDEN'S WISH UPON A STAR  

N UCH 
CARDIGARDEN'S MAN 
AFTER MIDNIGHT  

N BG BGGR MD MDGR GE 
GEGR UCH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

USG CH SHADOWALK HIGGINS  

US CH SHADOWALK IN THE NIKK OF TIME  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA  

CARDIGARDEN'S INIT 2 
WINIT  

LA MIA STRADA QUATRO  

INT N UCH NV-09-10 NORDV-10 NV-11 
GOLDDIGGER CYMRAEG CI  

HAVANA CYMRAEG CI  

CARDIGARDEN'S CUTE AS 
CAN BE  

N UCH ALL TRADE ROLLERCOASTER  

ASTRANTIA'S STARY EYES  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

FØDT 24.11.2018  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER HEIDI ENGEN MOMRAK &  

VILDE JENSEN  / NORGE 
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CARDIGARDEN'S WORLD OF WARCRAFT  

N UCH 
CARDIGARDEN'S MAN 
AFTER MIDNIGHT  

N BG BGGR MD MDGR GE 
GEGR UCH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

USG CH SHADOWALK HIGGINS  

US CH SHADOWALK IN THE NIKK OF TIME  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA  

CARDIGARDEN'S INIT 2 
WINIT  

LA MIA STRADA QUATRO  

INT N UCH NV-09-10 NORDV-10 NV-11 
GOLDDIGGER CYMRAEG CI  

HAVANA CYMRAEG CI  

CARDIGARDEN'S CUTE AS 
CAN BE  

N UCH ALL TRADE ROLLERCOASTER  

ASTRANTIA'S STARY EYES  

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

FØDT 24.11.2018  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER TORUNN MOSBY LARSEN / NORGE 

CARDIGARDEN'S XOXO  

NV-17 
SHEPADOS ARTHUR 
HASTINGS  

N UCH 
ALL TRADE  
ROLLERCOASTER  

N UCH YARDICAN BLACK KNIGHT  

ALL TRADE KAMA SUTRA  

NORD UCH SEJV-13 
SHEPADOS FA LI  

INT NORD UCH NV-07 NVV-14 NORDVV-14 NVV-15 
ADONIS' A NOBLE LAD  

INT NORD UCH NORDJV-10 DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION C'S MELODY  

N UCH 
CARDIGARDEN'S 
GREENHOUSE ROCK  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND FIRE  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER  

NORD EE LV LT UCH LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 02.12.2018  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 
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DUOMATIX MAKING NEWS  

C.I.B. NORD UCH DKJV-
13 NVV-20 
LAFAYETTE CYMRAEG 
CI  

PECAN VALLEY TOUCH OF 
DARKNESS  

AM CH PECAN VALLEY MIDAS TOUCH  

PECAN VALLEY CHAMELEON  

BLONDIE'S DROP DEAD 
BEAUTIFUL  

JOSETER LA-FROYGS  

DK PL CH BLONDIE'S THAT'S MY GIRL  

N DK UCH 
ANALOG CC SHADY 
LADY  

JAZZMATAZZ CYMRAEG 
CI  

GB CH AU CH DK CH 
BECKROW BRENNING WITH PEMCADER  

B UCH ALL TRADE MINNIE THE MOOCHER  

N SE UCH NV-14 
PEMCADER SWANPOOL 
APHRODITE  

GB CH BELROYD PEMCADER CYMRO  

PEMCADER BECKROW LENA HORNE AT SWAN  

KJØNN TISPE/ BRINDLE 

FØDT 10.12.2018  

OPPDRETTER SILJE KATRINE BJARKØY / NORGE 

EIER SILJE KATRINE BJARKØY / NORGE 

WYN WENDEL'S ROSALIS TRULS  

AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF 
THE SUN  

AU CH 
SARASOTA THE ROUSE  

AU CH FINJAG COUNTRY MUSIC  

AU CH KARDIBROKE LAKKA LIQUEUR  

AU CH 
CEDARCORGIS DIAMOND 
JEWEL  

AU CH FINJAG MUSIC MAESTRO  

AU CH MANDENE PRIMROSEPERLE  

FEST BEAUTY Z DOMU 
POLANKI  

 
DREAMCARDIS NEVER 
GIVE UP 

KILVROCH REVELLER  

MARROW ANGEL FACE AT MELNROSES  

J LO Z DOMU POLANKI  

INT PL SK CH PHI-VESTAVIA I`M BURNIE-MR. 
BURNIE  

FILOFANY SUNSET  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 09.09.2018 

OPPDRETTER LISBETH YVONNE THORSEN  / NORGE 

EIER MONA BOMPI RUI  / NORGE 
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WYN WENDEL'S ROSALIS WILMA  

AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF 
THE SUN  

AU CH 
SARASOTA THE ROUSE  

AU CH FINJAG COUNTRY MUSIC  

AU CH KARDIBROKE LAKKA LIQUEUR  

AU CH 
CEDARCORGIS DIAMOND 
JEWEL  

AU CH FINJAG MUSIC MAESTRO  

AU CH MANDENE PRIMROSEPERLE  

FEST BEAUTY Z DOMU 
POLANKI  

 
DREAMCARDIS NEVER 
GIVE UP 

KILVROCH REVELLER  

MARROW ANGEL FACE AT MELNROSES  

J LO Z DOMU POLANKI  

INT PL SK CH PHI-VESTAVIA I`M BURNIE-MR. 
BURNIE  

FILOFANY SUNSET  

KJØNN TISPE/ BRINDLE 

FØDT 09.09.2018  

OPPDRETTER LISBETH YVONNE THORSEN  / NORGE 

EIER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

WYN WENDEL'S ROSALIS SANSA  

AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF 
THE SUN  

AU CH 
SARASOTA THE ROUSE  

AU CH FINJAG COUNTRY MUSIC  

AU CH KARDIBROKE LAKKA LIQUEUR  

AU CH 
CEDARCORGIS DIAMOND 
JEWEL  

AU CH FINJAG MUSIC MAESTRO  

AU CH MANDENE PRIMROSEPERLE  

FEST BEAUTY Z DOMU 
POLANKI  

 
DREAMCARDIS NEVER 
GIVE UP 

KILVROCH REVELLER  

MARROW ANGEL FACE AT MELNROSES  

J LO Z DOMU POLANKI  

INT PL SK CH PHI-VESTAVIA I`M BURNIE-MR. 
BURNIE  

FILOFANY SUNSET  

KJØNN TISPE/ BRINDLE 

FØDT 09.09.2018  

OPPDRETTER LISBETH YVONNE THORSEN  / NORGE 

EIER GRETE SKUKKESTAD / NORGE 
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ALL TRADE UPTOWN 
FUNK  

N UCH ALL TRADE  
ROLLERCOASTER  

N UCH YARDICAN BLACK KNIGHT  

ALL TRADE KAMA SUTRA  

NV-11 NJV-11 
ALL TRADE EGYPTIAN 
REVOLUTION  

AM CH TWINROC SANTA PAWS  

ALL TRADE UP TO NO GOOD  

N SE UCH 
CARDDICTED LADY OF 
THE HOUSE  

C.I.B. NL LU CZ N UCH  
WW-15 
WAGGERLAND KEEP  
SMILING  

NL HU LU HR CH JWW-12 
YASASHIIKUMA DRAGON DEFENDER  

JWW-11 LU CH WAGGERLAND DROP DEAD  
GORGEOUS  

ALL TRADE SUGAR AND 
SPICE  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

YARDICAN DREAMADE  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 21.09.2018  

OPPDRETTER LINDA C. FREDRIKSEN  / NORGE 

EIER MARIT BERGUM / NORGE 

JOLIZI'S FUNKY FARMBOY  

SAFFELAFFEN'S CLEO DE NILE  

N UCH 
LULUBELLE'S  
COUNTING CROWS  

IWANTITALL CYMRAEG CI  

RAREBIT BLACKJACK BOYD  

YASASHIIKUMA ZEPHYR AT P V  

 
KASHMIR CYMRAEG CI 

HIGHLANDER CYMRAEG CI  

BLONDIE'S DROP DEAD BEAUTIFUL  

IMME'S XMAS GIFT  

AMERICAN PIE  

IMME'S IMPRESSIVE BLUE  

N UCH IMME'S FAISTY FILLY  

OCTAVARIUM NOWA 
SZKOCJA  

INT UCH FINALLY OSCAR GAUCHO  

PRETTY WOMAN GAUCHO  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

FØDT 27.10.2018  

OPPDRETTER ALF PETTER & JORUNN HOLTE        

AASMUNDSEN  / NORGE 

EIER CAROLINE ENGELL-NYGREN  /  

NORGE 
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ALL TRADE UPTOWN 
FUNK  

N UCH ALL TRADE  
ROLLERCOASTER  

N UCH YARDICAN BLACK KNIGHT  

ALL TRADE KAMA SUTRA  

NV-11 NJV-11 
ALL TRADE EGYPTIAN 
REVOLUTION  

AM CH TWINROC SANTA PAWS  

ALL TRADE UP TO NO GOOD  

N SE UCH 
CARDDICTED LADY OF 
THE HOUSE  

C.I.B. NL LU CZ N UCH  
WW-15 
WAGGERLAND KEEP  
SMILING  

NL HU LU HR CH JWW-12 
YASASHIIKUMA DRAGON DEFENDER  

JWW-11 LU CH WAGGERLAND DROP DEAD  
GORGEOUS  

ALL TRADE SUGAR AND 
SPICE  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

YARDICAN DREAMADE  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 21.09.2018  

OPPDRETTER LINDA C. FREDRIKSEN  / NORGE 

EIER LINDA C. FREDRIKSEN  / NORGE 

NJV-19 NV-19 JOLIZI'S FUNKY FIREFLY  

CARDIGARDEN'S WILLIAM OF THE WOODS  

N UCH 
CARDIGARDEN'S MAN 
AFTER MIDNIGHT  

N BG BGGR MD MDGR GE 
GEGR UCH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

USG CH SHADOWALK HIGGINS  

US CH SHADOWALK IN THE NIKK OF TIME  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA  

CARDIGARDEN'S INIT 2 
WINIT  

LA MIA STRADA QUATRO  

INT N UCH NV-09-10 NORDV-10 NV-11 
GOLDDIGGER CYMRAEG CI  

HAVANA CYMRAEG CI  

CARDIGARDEN'S CUTE AS 
CAN BE  

N UCH ALL TRADE ROLLERCOASTER  

ASTRANTIA'S STARY EYES  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR  

FØDT 24.11.2018  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER ELISABETH ØSTEBØ / NORGE 
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DUOMATIX LATEST NEWS  

C.I.B. NORD UCH DKJV-
13 NVV-20 
LAFAYETTE CYMRAEG 
CI  

PECAN VALLEY TOUCH OF 
DARKNESS  

AM CH PECAN VALLEY MIDAS TOUCH  

PECAN VALLEY  CHAMELEON  

BLONDIE'S DROP DEAD 
BEAUTIFUL  

JOSETER LA-FROYGS  

DK PL CH BLONDIE'S THAT'S MY GIRL  

N DK UCH 
ANALOG CC SHADY 
LADY  

JAZZMATAZZ CYMRAEG 
CI  

GB CH AU CH DK CH 
BECKROW BRENNING WITH PEMCADER  

B UCH ALL TRADE MINNIE THE MOOCHER  

N SE UCH NV-14 
PEMCADER SWANPOOL 
APHRODITE  

GB CH BELROYD PEMCADER CYMRO  

PEMCADER BECKROW LENA HORNE AT SWAN  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 10.12.2018  

OPPDRETTER SILJE KATRINE BJARKØY / NORGE 

EIER SILJE KATRINE BJARKØY / NORGE 

CORGIPAW BORN TO SHEPADO 

N UCH 
ALL TRADE ROLLER-
COASTER  

N UCH 
YARDICAN BLACK 
KNIGHT  

JOSETER DOUBLEWOOD  

B GB FI UCH YARDICAN DIAMOND DROP  

ALL TRADE KAMA SUTRA  

YARDICAN KUKA KEN  

YARDICAN US EDITION  

NORD UCH SEV-16 
MISS MONEYPENNY 
CYMRAEG CI  

BUL GEO MOL CH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

US CH SHADOWALK HIGGINS  

US CH SHADOWALK IN THE NIKK OF TIME  

VESTAVIA DREAM ON  

PHI-VESTAVIA WALK THIS WAY  

CH KENNEBEC SPOT ON VESTAVIA  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 05.02.2019  

OPPDRETTER CATHRINE STRÅLSUND / NORGE 

EIER PER OLAV RAMBERG / NORGE 
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SHEPADOS HORATSION SNILEHORN  

KINGSBURY RED  
DRAGON OF CLAYMORE  

US GCH US CH 
TWINROC SANTA PAWS  

US CH TELLTAIL T FOR TWO  

MAPATMA TWINROC TICKER TAPE  

US GCH US CH 
CLAYMORE'S MADAME 
BUTTERFLY  

US GCH CH KINGSBURY'S I'M HARRY P.  

US CH WINDSHYRES MARIAH  

SHEPADOS VALBORG 
JENSEN  

C.I.B US CA FI SE EE LT 
UCH BALTV-14 
DUNES NOTALLTREASU-
REISSILVERANDGOLD  

US CH AURIGAN DUNES NATIONAL TREASURE  

KENNEBEC DUNES LIMITED EDITION  

INT NORD UCH NORDJV-10 
DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION C'S 
MELODY  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL  

KJØNN HANNHUND/ BRINDLE 

FØDT 20.03.2019  

OPPDRETTER PER OLAV &  NINA RAMBERG  

EIER PER OLAV RAMBERG / NORGE 

SHEPADOS MINERVA MCSNURP  

KINGSBURY RED  
DRAGON OF CLAYMORE  

US GCH US CH 
TWINROC SANTA PAWS  

US CH TELLTAIL T FOR TWO  

MAPATMA TWINROC TICKER TAPE  

US GCH US CH 
CLAYMORE'S MADAME 
BUTTERFLY  

US GCH CH KINGSBURY'S I'M HARRY P.  

US CH WINDSHYRES MARIAH  

SHEPADOS VALBORG 
JENSEN  

C.I.B US CA FI SE EE LT 
UCH BALTV-14 
DUNES NOTALLTREASU-
REISSILVERANDGOLD  

US CH AURIGAN DUNES NATIONAL TREASURE  

KENNEBEC DUNES LIMITED EDITION  

INT NORD UCH NORDJV-10 
DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION C'S 
MELODY  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL  

KJØNN TISPE/ BRINDLE 

FØDT 20.03.2019  

OPPDRETTER PER OLAV &  NINA RAMBERG  

EIER VERA RODAS / NORGE 
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JOLIZI'S PRESIDENT ALMA COIN  

N SE UCH 
DIXIEBLUES ARCTIC 
BIG BLUE  

SE JV-13, SEUCH 
CARDDICTED HOKUZ 
POKUZ  

N SE UCH TRAFOX STORM AND FIRE  

SEUCH CARDDICTED DEALERS CHOISE  

ALL TRADE GET YOUR 
GROOVE  

GCH CH XTACEE DANCIN IN THE MOONLIGHT  

NV-09 ALL TRADE SHAKEN NOT STIRRED  

 
N UCH RLI 
JOLIZI'S CINDERELLA 
GONE BAD 

N SE UCH NJV-12 NV-12 
CARDIGARDEN'S FOUND 
MY NEMO  

N UCH ALL TRADE ROLLERCOASTER  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL  

N UCH NJV-14 
TIWEDAS AYLA CUVÈE  

BLONDIE'S DUSK TO DAWN  

JAMSESSION CYMRAEG CI  

KJØNN TISPE / TRICOLOR  

FØDT 07.04.2019  

OPPDRETTER LINDA CECILIE FREDRIKSEN / NORGE 

EIER INGRID MYRVOLL OG ULF MORTEN 

JOHANSEN / NORGE 

FASTFOOT'S SAS PLUS SAS PU**Y  

N UCH 
CARDIGARDEN'S MAN 
AFTER MIDNIGHT  

N BG BGGR MD MDGR GE 
GEGR UCH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

USG CH SHADOWALK HIGGINS  

US CH SHADOWALK IN THE NIKK OF TIME  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

 
LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA 

FASTFOOT'S POLLY 
PEANUT  

US DK CH 
PAWCIFIC SIGNED SEALED 
DELIVERED  

AUS CH WYNRIK DRUM MAJOR 

PAWCIFIC MERRY MISS CAREY  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL  

KJØNN TISPE / TRICOLOR  

FØDT 31.05.2019  

OPPDRETTER THERESE GRANLUND HAUGEN /  

NORGE 

EIER THERESE GRANLUND HAUGEN & 

CHEYENNE BIRKEBEKK / NORGE 
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FASTFOOT'S BYDUER I DUR  

N UCH 
CARDIGARDEN'S MAN 
AFTER MIDNIGHT  

N BG BGGR MD MDGR GE 
GEGR UCH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

USG CH SHADOWALK HIGGINS  

US CH SHADOWALK IN THE NIKK OF TIME  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

 
LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA 

FASTFOOT'S POLLY 
PEANUT  

US DK CH 
PAWCIFIC SIGNED SEALED 
DELIVERED  

AUS CH WYNRIK DRUM MAJOR 

PAWCIFIC MERRY MISS CAREY  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 31.05.2019  

OPPDRETTER THERESE GRANLUND HAUGEN /  

NORGE 

EIER KARINA HENIE OUROM / NORGE 

CADIAL'S DID YOU WAIT FOR ME  

DK CH 
CROWNCOR BOLT TO 
RIO  

AU CH 
BETHWYN BENJAMIN 
BUTTON  

AU CH BETHWYN BENRINNES  

BETHWYN MIST OF AVALON  

AU CH 
CEDARCORGIS CARRING-
TON BLUSH  

AU CH FINJAG MUSIC MAESTRO  

AU CH MANDENE PRIMROSEPERLE  

CADIAL'S ALVA  

 
LULUBELLE'S GRAND 
GENTLEMAN 

N UCH JEDIKNIGHT CYMRAEG CI  

MADE IN NORWAY CYMRAEG CI  

BLONDIE'S ONE YOU 
CAN'T BUY BLONDIE  

DK CH KLB CH INT CH ANTOC BACKBENCHER  

BLONDIE'S I'M A DREAM  

KJØNN HANNHUND/ BRINDLE 

FØDT 20.07.2019  

OPPDRETTER ANNIKEN ØVRUM  - NORGE 

EIER ANNIKEN ØVRUM  - NORGE 
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DUOMATIX BLUE TO U  

MAJOR POINT XENON  

AETHWY UNIVERSAL 
MIND  

ALL TRADE GONE FISHING  

INT FI SE DK LT ES CH 
TRAFOX BLACK SEDUCTION  

RU CH 
MAJOR POINT KENTUCKY 
MOON  

RU CH XTACEE BY GREEN SAND BEACH  

RU CH AETHWY LADY MARMALADE  

N DK UCH 
ANALOG CC SHADY 
LADY  

JAZZMATAZZ CYMRAEG 
CI  

GB CH AU CH DK CH 
BECKROW BRENNING WITH PEMCADER  

B UCH ALL TRADE MINNIE THE MOOCHER  

N SE UCH NV-14 
PEMCADER SWANPOOL 
APHRODITE  

GB CH BELROYD PEMCADER CYMRO  

PEMCADER BECKROW LENA HORNE AT SWAN  

KJØNN TISPE / BLUE MERLE  

FØDT 09.08.2019  

OPPDRETTER SILJE KATRINE BJARKØY / NORGE 

EIER ELISA GALÅEN / NORGE 

DUOMATIX BLUEPRINT  

MAJOR POINT XENON  

AETHWY UNIVERSAL 
MIND  

ALL TRADE GONE FISHING  

INT FI SE DK LT ES CH 
TRAFOX BLACK SEDUCTION  

RU CH 
MAJOR POINT KENTUCKY 
MOON  

RU CH XTACEE BY GREEN SAND BEACH  

RU CH AETHWY LADY MARMALADE  

N DK UCH 
ANALOG CC SHADY 
LADY  

JAZZMATAZZ CYMRAEG 
CI  

GB CH AU CH DK CH 
BECKROW BRENNING WITH PEMCADER  

B UCH ALL TRADE MINNIE THE MOOCHER  

N SE UCH NV-14 
PEMCADER SWANPOOL 
APHRODITE  

GB CH BELROYD PEMCADER CYMRO  

PEMCADER BECKROW LENA HORNE AT SWAN  

KJØNN TISPE / BLUE MERLE  

FØDT 09.08.2019  

OPPDRETTER SILJE KATRINE BJARKØY / NORGE 

EIER SILJE KATRINE BJARKØY / NORGE 
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NJV-20 NV-20 DUOMATIX TRI ME  

MAJOR POINT XENON  

AETHWY UNIVERSAL 
MIND  

ALL TRADE GONE FISHING  

INT FI SE DK LT ES CH 
TRAFOX BLACK SEDUCTION  

RU CH 
MAJOR POINT KENTUCKY 
MOON  

RU CH XTACEE BY GREEN SAND BEACH  

RU CH AETHWY LADY MARMALADE  

N DK UCH 
ANALOG CC SHADY 
LADY  

JAZZMATAZZ CYMRAEG 
CI  

GB CH AU CH DK CH 
BECKROW BRENNING WITH PEMCADER  

B UCH ALL TRADE MINNIE THE MOOCHER  

N SE UCH NV-14 
PEMCADER SWANPOOL 
APHRODITE  

GB CH BELROYD PEMCADER CYMRO  

PEMCADER BECKROW LENA HORNE AT SWAN  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 09.08.2019  

OPPDRETTER SILJE KATRINE BJARKØY / NORGE 

EIER SILJE KATRINE BJARKØY / NORGE 

JOLIZI'S JUSTIFY MY LOVE  

AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF 
THE SUN  

AU CH 
SARASOTA THE ROUSE  

AU CH FINJAG COUNTRY MUSIC  

AU CH KARDIBROKE LAKKA LIQUEUR  

AU CH 
CEDARCORGIS DIAMOND 
JEWEL  

AU CH FINJAG MUSIC MAESTRO  

AU CH MANDENE PRIMROSEPERLE  

N SE UCH 
CARDDICTED LADY OF 
THE HOUSE  

C.I.B. NL LU CZ N UCH  
WW-15 WAGGERLAND 
KEEP SMILING  

NL HU LU HR CH JWW-12 
YASASHIIKUMA DRAGON DEFENDER 

JWW-11 LU CH 
WAGGERLAND DROP DEAD GORGEOUS  

ALL TRADE SUGAR AND 
SPICE  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

YARDICAN DREAMADE  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 06.09.2019  

OPPDRETTER LINDA CECILIE FREDRIKSEN / NORGE 

EIER LINDA CECILIE FREDRIKSEN / NORGE 
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WOODSHINE'S HIDING MY HEART 

JOLIZI'S BIG BROTHER  

SE UCH 
ALL TRADE EASY MONEY  

AM CH TWINROC SANTA PAWS  

ALL TRADE UP TO NO GOOD  

BLONDIE'S NUEVO RUBIA 
BLONDIES  

GB D UCH GOWERSTON JAZZSINGER FOR   
PEMCADER  

DK PL CH BLONDIE'S THAT'S MY GIRL  

N FI UCH 
LULUBELLE'S 
EVERGREEN ECLIPSE  

LULUBELLE'S AWESOME 
ALLEGIANCE  

GB D UCH GOWERSTON JAZZSINGER FOR  
PEMCADER  

NVV-17 IMME'S HUGSNKISSES  

KARDASHIAN CYMRAEG 
CI  

US CH LARCHMONTS AUSPICIOUS  

BE CH PHI-VESTAVIA GOODY GOODY  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 19.09.2019  

OPPDRETTER ANNE GRETE LARSEN / NORGE 

EIER EMMA LØKKEN  / NORGE 

ARCHIE 

N UCH 
CARDIGARDEN'S MAN 
AFTER MIDNIGHT  

N BG BGGR MD MDGR GE 
GEGR UCH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

USG CH SHADOWALK HIGGINS  

 US CH SHADOWALK IN THE NIKK OF TIME  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA  

ICE FANTASY TERRE 
COTTA  

RU CH RU GRAND CH 
CARRDICTED MADE IN 
SWEDEN  

RU CH CARDDICTED JOURNEYMAN  

CARDIGARDEN'S JANICE JOLLY UP  

INT CH RU CH 
CORGI NA VOLGE ARIEL  

RU CH RU GRAND CH 
CARRDICTED MADE IN SWEDEN  

INT CH RU CH 
CORGI NA VOLGE ARIEL  

KJØNN HANNHUND /RØD HVIT 

FØDT 21.09.2019  

OPPDRETTER VESLEMØY THØRUD / NORGE 

EIER ANDREAS SAMUELSEN / NORGE 
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ARIEL  

N UCH 
CARDIGARDEN'S MAN 
AFTER MIDNIGHT  

N BG BGGR MD MDGR GE 
GEGR UCH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

USG CH SHADOWALK HIGGINS  

 US CH SHADOWALK IN THE NIKK OF TIME  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA  

ICE FANTASY TERRE 
COTTA  

RU CH RU GRAND CH 
CARRDICTED MADE IN 
SWEDEN  

RU CH CARDDICTED JOURNEYMAN  

CARDIGARDEN'S JANICE JOLLY UP  

INT CH RU CH 
CORGI NA VOLGE ARIEL  

RU CH RU GRAND CH 
CARRDICTED MADE IN SWEDEN  

INT CH RU CH 
CORGI NA VOLGE ARIEL  

KJØNN TISPE /RØD HVIT 

FØDT 21.09.2019  

OPPDRETTER VESLEMØY THØRUD / NORGE 

EIER HELENE NORDGÅRD  / NORGE 

N UCH 
CARDIGARDEN'S MAN 
AFTER MIDNIGHT  

N BG BGGR MD MDGR GE 
GEGR UCH 
SHADOWALK 
WESTWORLD  

USG CH SHADOWALK HIGGINS  

 US CH SHADOWALK IN THE NIKK OF TIME  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE 
GIRL  

GEESTLAND'S VULPINE VILLAIN  

LÆRKEGÅRDEN'S FRÆKKE FRIDA  

ICE FANTASY TERRE 
COTTA  

RU CH RU GRAND CH 
CARRDICTED MADE IN 
SWEDEN  

RU CH CARDDICTED JOURNEYMAN  

CARDIGARDEN'S JANICE JOLLY UP  

INT CH RU CH 
CORGI NA VOLGE ARIEL  

RU CH RU GRAND CH 
CARRDICTED MADE IN SWEDEN  

INT CH RU CH 
CORGI NA VOLGE ARIEL  

AKEHLA-ELLA 

KJØNN TISPE /RØD HVIT 

FØDT 21.09.2019  

OPPDRETTER VESLEMØY THØRUD / NORGE 

EIER HEIDI ENGEN MOMRAK OG ASTRID 

JUPSKÅS / NORGE 
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TOREFJELL'S TURTE 

CARDIGARDEN'S  
GENERAL MOTOR  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND FIRE  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER  

NORD EE LV LT UCH LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE GIRL  

NIGHT KEEPISH  
SHELENA  

RU LT PL FI HU CY CH 
CHRIS TEAM OTO 
PSTRYCZEK  

N UCH ALL TRADE AFTER EIGHT  

INT PL LT CZ CH BRAWOS BIS BARAMBURA  

BY LV UA CH 
SIRIN HRIZANTEMA 

BY RU LT CH 
ZAMOK SVYATOGO ANGELA PATRIK  

ZEYA GYVATES ASARA  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 26.11.2019  

OPPDRETTER HEGE HOFSTAD JACOBOWITZ / NORGE 

EIER TONE RENEE ERIKSSON / NORGE 

CARDIGARDEN'S ASTRANTIA SNOW STAR  

N UCH 
CARDIGARDEN'S  
VAGABOND KING  

ALL TRADE UPTOWN 
FUNK  

N UCH ALL TRADE ROLLERCOASTER 

NV-11 NJV-11 
ALL TRADE EGYPTIAN REVOLUTION  

CARDIPAWS' ALL TIME 
HIGH  

N SE UCH TRAFOX STORM AND FIRE  

CARDIGARDEN'S JANICE JOLLY UP  

CARDIGARDEN'S RE-
TURN TO SENDER  

C.I.B. NL LU CZ N UCH WW-
15 
WAGGERLAND KEEP SMI-
LING  

NL HU LU HR CH JWW-12 
YASASHIIKUMA DRAGON DEFENDER  

JWW-11 LU CH 
WAGGERLAND DROP DEAD GORGEOUS  

CARDIGARDEN'S MOON-
LIGHT MORNING 
NO45911/14  

N BG BGGR MD MDGR GE GEGR UCH 
SHADOWALK WESTWORLD  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE GIRL  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

FØDT 17.11.2019  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 
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HENNIHENKA'S BETTER THAN CHOCOLATE  

NO UCH, SE UCH, SE V18 
N UCH N 
MAJOR POINT  
KINGSTON  

RU CH 
XTACEE BY GREEN SAND 
BEACH  

CA US RO CH RHYS SUNDAY WITH GEORGE  

US CH XTACEE BLACK SWAN  

RU CH AETHWY LADY 
MARMALADE  

CA US CH SHADOWALK DEACON  

AETHWY AISHA AT DANNIDAKS  

N SE UCH 
IMME'S WHISKEY 
LULLABY  

IMME'S RAGGED GLORY  

N BG BGGR MD MDGR GE GEGR UCH 
SHADOWALK WESTWORLD  

IMME'S ISABELLA BLACK  

POSSIBLE'S EMPATHIC 
ELONA  

INT DK SE N PL RU UCH 
GEORGEOUS GEORGE CONTROVERSIA 

POSSIBLE'S BLUE BIRD  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

FØDT 20.11.2019  

OPPDRETTER HENRIETTE VANGEN ØSTVANG /  

EIER HENRIETTE VANGEN ØSTVANG /  

NORGE 

LULUBELLE'S UNBREAKABLE URIAS  

LULUBELLE'S AMAZING 
AMBITION  

GB D UCH 
GOWERSTON JAZZSINGER 
FOR PEMCADER  

AUS CH 
BETHWYN MUSIC MAN  

CASEY MAY BROOKVIEW  

NVV-17 
IMME'S HUGSNKISSES  

IMME'S BOSSE  

PIRTEK PIANA DANTALIAN  

LULUBELLE'S JOYFUL 
JENNY  

N UCH 
JEDIKNIGHT CYMRAEG CI  

NEWCARD'S QUO VADIS  

BROOKVIEW BLUTOU PEMCADER  

N UCH NV-15 
LULUBELLE'S CUT THE 
CRAP  

IWANTITALL CYMRAEG CI 

KASHMIR CYMRAEG CI  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 03.01.2020  

OPPDRETTER ELISABETH LÆRUM / NORGE 

EIER ROGER CATO BERGHEIM JOHNSEN / 

NORGE 
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CADIAL'S EVERYTHING I DO, FOR YOU  

N SE UCH 
DIXIEBLUES ARCTIC 
BIG BLUE  

SE JV-13, SEUCH 
CARDDICTED HOKUZ 
POKUZ  

N SE UCH TRAFOX STORM AND FIRE  

SEUCH CARDDICTED DEALERS CHOISE  

ALL TRADE GET YOUR 
GROOVE  

GCH CH XTACEE DANCIN IN THE MOONLIGHT  

NV-09 ALL TRADE SHAKEN NOT STIRRED  

MISS PERFECT STAJNIA 
MAGIA  

ANALOG CC BACK IN 
BLACK  

N UCH NV-16 
SICHAZ GREGORY OF GOWERSTON  

NJV-12 CYMRAEG CI KISS`N TELL  

MAXI STAJNIA MAGIA  

PL CH FAMOUS ONE CONTROVERSIA  

PL CH METAXA Z JURAJSKIEGO ZAMKU  

KJØNN TISPE / BLUE MERLE  

FØDT 16.02.2020 

OPPDRETTER ANNIKEN ØVRUM / NORGE 

EIER ANNIKEN ØVRUM OG STINE 

WALQUIST / NORGE 

CORGIPAW CHEER WHEN I APPEAR  

CLOVERTRAILS  
ABSOLUTE VODKA  

EE LT LV RU CH 
CARDDICTED MADE IN 
SWEDEN  

RU CH CARDDICTED JOURNEYMAN  

CARDIGARDEN'S JANICE JOLLY UP  

CIB SE UCH SE VCH FIN CH 
CLOVERTRAILS COUNTRY 
ROADS  

SE UCH ALL TRADE EASY MONEY  

SE UCH CARDDICTED DRY CLEAN ONLY  

N UCH CORGIPAW ALL 
ABOUT ME  

C.I.B. NORD UCH SEV-16'17 
SHEPADOS HOT & GENTLE  

US CH LARCHMONTS AUSPICIOUS  

INT NORD UCH NORDJV-10 DKV-12 

NORD UCH SEV-16 
MISS MONEYPENNY  
CYMRAEG CI  

BUL GEO MOL CH SHADOWALK WESTWORLD  

VESTAVIA DREAM ON  
 

KJØNN TISPE - BRINDLE 

FØDT 24.03.2020 

OPPDRETTER CATHRINE STRÅLSUND & JAN ARILD 

EIER CATHRINE STRÅLSUND & JAN ARILD 

LARSEN - NORGE 
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CORGIPAW CAPTAIN MORGAN  

CLOVERTRAILS  
ABSOLUTE VODKA  

EE LT LV RU CH 
CARDDICTED MADE IN 
SWEDEN  

RU CH CARDDICTED JOURNEYMAN  

CARDIGARDEN'S JANICE JOLLY UP  

CIB SE UCH SE VCH FIN CH 
CLOVERTRAILS COUNTRY 
ROADS  

SE UCH ALL TRADE EASY MONEY  

SE UCH CARDDICTED DRY CLEAN ONLY  

N UCH CORGIPAW ALL 
ABOUT ME  

C.I.B. NORD UCH SEV-16'17 
SHEPADOS HOT & GENTLE  

US CH LARCHMONTS AUSPICIOUS  

INT NORD UCH NORDJV-10 DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION C'S MELODY  

NORD UCH SEV-16 
MISS MONEYPENNY  
CYMRAEG CI  

BUL GEO MOL CH SHADOWALK WESTWORLD  

VESTAVIA DREAM ON  
 

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 24.03.2020  

OPPDRETTER CATHRINE STRÅLSUND & JAN ARILD 

LARSEN - NORGE 

EIER HEIDI BJORDAL OG SNORRE VEGGAN / 

NORGE 

CARDIGARDEN'S BURNING PASSION  

CARDIGARDEN'S 
STORMBORN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S NO 
MAN`S LAND  

SE UCH ALL TRADE EASY MONEY  

N UCH CARDIGARDEN'S GREENHOUSE ROCK  

CARDIGARDEN'S INIT 2 
WINIT  

LA MIA STRADA QUATRO  

CARDIGARDEN'S CUTE AS CAN BE  

N UCH 
CARDIGARDEN'S PENNY 
FORYOURTHOUGHTS  

N UCH 
CARDIGARDEN'S MAN 
AFTER MIDNIGHT  

N BG BGGR MD MDGR GE GEGR UCH 
SHADOWALK WESTWORLD  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL  

CARDDICTED HEIDI HEIDI 
HO  

N SE UCH TRAFOX STORM AND FIRE  

SEUCH CARDDICTED DEALERS CHOISE  

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

FØDT 10.06.2020  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER ERIK MYHRE / NORGE 
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CARDIGARDEN'S BUMBLE BEE  

CARDIGARDEN'S 
STORMBORN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S NO 
MAN`S LAND  

SE UCH ALL TRADE EASY MONEY  

N UCH CARDIGARDEN'S GREENHOUSE ROCK  

CARDIGARDEN'S INIT 2 
WINIT  

LA MIA STRADA QUATRO  

CARDIGARDEN'S CUTE AS CAN BE  

N UCH 
CARDIGARDEN'S PENNY 
FORYOURTHOUGHTS  

N UCH 
CARDIGARDEN'S MAN 
AFTER MIDNIGHT  

N BG BGGR MD MDGR GE GEGR UCH 
SHADOWALK WESTWORLD  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL  

CARDDICTED HEIDI HEIDI 
HO  

N SE UCH TRAFOX STORM AND FIRE  

SEUCH CARDDICTED DEALERS CHOISE  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 10.06.2020  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

CARDIGARDEN’S BLACK'N LEKKER   

CARDIGARDEN'S 
STORMBORN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S NO 
MAN`S LAND  

SE UCH ALL TRADE EASY MONEY  

N UCH CARDIGARDEN'S GREENHOUSE ROCK  

CARDIGARDEN'S INIT 2 
WINIT  

LA MIA STRADA QUATRO  

CARDIGARDEN'S CUTE AS CAN BE  

N UCH 
CARDIGARDEN'S PENNY 
FORYOURTHOUGHTS  

N UCH 
CARDIGARDEN'S MAN 
AFTER MIDNIGHT  

N BG BGGR MD MDGR GE GEGR UCH 
SHADOWALK WESTWORLD  

N UCH HASHFAN LINEDANCE GIRL  

CARDDICTED HEIDI HEIDI 
HO  

N SE UCH TRAFOX STORM AND FIRE  

SEUCH CARDDICTED DEALERS CHOISE  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 10.06.2020  

OPPDRETTER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EIER ANETTE BØE  / NORGE 
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 CADIAL'S FABULOUS ONE  

LULUBELLE'S GRAND 
GENTLEMAN  

N UCH 
JEDIKNIGHT CYMRAEG CI  

NEWCARD'S QUO VADIS  

BROOKVIEW BLUTOU PEMCADER  

MADE IN NORWAY  
CYMRAEG CI  

BUL GEO MOL CH SHADOWALK WESTWORLD  

VESTAVIA DREAM ON  

JOTHUNHEIMSGAARD 
CILLE  

THOR  

AVONAIRE KING OF MY CASTLE  

AASTEDS PRINCESS FIONA  

BOBASS CHILLI  

INT DK NORD D VDH RU PL CH BOBASS ALADIN  

CARDAX PRIMADONNA  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 18.06.2020  

OPPDRETTER ANNIKEN ØVRUM / NORGE 

EIER HENRIETTE RØILAND & BERNT ØK-

SENDAL / NORGE 

CADIAL'S FOLLOW YOUR DREAMS  

LULUBELLE'S GRAND 
GENTLEMAN  

N UCH 
JEDIKNIGHT CYMRAEG CI  

NEWCARD'S QUO VADIS  

BROOKVIEW BLUTOU PEMCADER  

MADE IN NORWAY  
CYMRAEG CI  

BUL GEO MOL CH SHADOWALK WESTWORLD  

VESTAVIA DREAM ON  

JOTHUNHEIMSGAARD 
CILLE  

THOR  

AVONAIRE KING OF MY CASTLE  

AASTEDS PRINCESS FIONA  

BOBASS CHILLI  

INT DK NORD D VDH RU PL CH BOBASS ALADIN  

CARDAX PRIMADONNA  

KJØNN TISPE/ RØD HVIT 

FØDT 18.06.2020  

OPPDRETTER ANNIKEN ØVRUM / NORGE 

EIER ANNIKEN ØVRUM OG KAROLINE  

UNNERUD / NORGE 
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CADIAL'S FIGHT FOR YOUR RIGHTS  

LULUBELLE'S GRAND 
GENTLEMAN  

N UCH 
JEDIKNIGHT CYMRAEG CI  

NEWCARD'S QUO VADIS  

BROOKVIEW BLUTOU PEMCADER  

MADE IN NORWAY  
CYMRAEG CI  

BUL GEO MOL CH SHADOWALK WESTWORLD  

VESTAVIA DREAM ON  

JOTHUNHEIMSGAARD 
CILLE  

THOR  

AVONAIRE KING OF MY CASTLE  

AASTEDS PRINCESS FIONA  

BOBASS CHILLI  

INT DK NORD D VDH RU PL CH BOBASS ALADIN  

CARDAX PRIMADONNA  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 18.06.2020  

OPPDRETTER ANNIKEN ØVRUM / NORGE 

EIER HANS MAGNUS HILDERSHAVN RYE OG 

SINDRE BJØRKE HØYANG / NORGE 

CADIAL'S GONNA MAKE SOME DRAMA  

JOTUNHEIMSGAARD 
BALDER  

THOR  

AVONAIRE KING OF MY CASTLE  

AASTEDS PRINCESS FIONA  

BOBASS CHILLI  

INT DK NORD D VDH RU PL CH 
BOBASS ALADIN  

CARDAX PRIMADONNA  

CADIAL'S ALVA  

LULUBELLE'S GRAND 
GENTLEMAN  

N UCH 
JEDIKNIGHT CYMRAEG CI  

MADE IN NORWAY CYMRAEG CI  

BLONDIE'S ONE YOU 
CAN'T BUY BLONDIE  

DK CH KLB CH INT CH 
ANTOC BACKBENCHER  

BLONDIE'S I'M A DREAM  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 28.06.2020  

OPPDRETTER ANNIKEN ØVRUM / NORGE 

EIER HILDE BEATE DUCA-OLSEN / NORGE 
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CADIAL'S GOT TO BE DIFFERENT  

JOTUNHEIMSGAARD 
BALDER  

THOR  

AVONAIRE KING OF MY CASTLE  

AASTEDS PRINCESS FIONA  

BOBASS CHILLI  

INT DK NORD D VDH RU PL CH 
BOBASS ALADIN  

CARDAX PRIMADONNA  

CADIAL'S ALVA  

LULUBELLE'S GRAND 
GENTLEMAN  

N UCH 
JEDIKNIGHT CYMRAEG CI  

MADE IN NORWAY CYMRAEG CI  

BLONDIE'S ONE YOU 
CAN'T BUY BLONDIE  

DK CH KLB CH INT CH 
ANTOC BACKBENCHER  

BLONDIE'S I'M A DREAM  

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

FØDT 28.06.2020  

OPPDRETTER ANNIKEN ØVRUM / NORGE 

EIER EMMA LØKKEN  / NORGE 

HENNIHENKA'S CALL ME MADAM  

N UCH 
CARDIGARDEN'S VILLI 
NIKKERSEN  

 
ALL TRADE UPTOWN 
FUNK 

N UCH ALL TRADE ROLLERCOASTER  

NV-11 NJV-11 ALL TRADE EGYPTIAN REVOLUTION  

CARDIPAWS' ALL TIME 
HIGH  

N SE UCH TRAFOX STORM AND FIRE  

CARDIGARDEN'S JANICE JOLLY UP  

KOROLEVSTVO GORNIH 
PSOV DENALY  

KEKSBAND MINDING THE 
BLUES  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER 

RU BY AZ EE CH ASTERSLAND BLUE RHAPSODY  

RU CH 
LISTEN TO MY SONG  

RU BY CH PEMCADER SINGING THE BLUES  

RU CH CEINDEG MELLOW  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

FØDT 12.07.2020  

OPPDRETTER HENRIETTE VANGEN ØSTVANG /  

NORGE 

EIER HENRIETTE VANGEN ØSTVANG /  

NORGE 
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TOREFJELL'S VÅR PLANKE  

CARDIGARDEN'S  
GENERAL MOTOR  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND FIRE  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER  

NORD EE LV LT UCH LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE GIRL  

NIGHT KEEPISH  
SHELENA  

RU LT PL FI HU CY CH 
CHRIS TEAM OTO 
PSTRYCZEK  

N UCH ALL TRADE AFTER EIGHT  

INT PL LT CZ CH BRAWOS BIS BARAMBURA  

BY LV UA CH 
SIRIN HRIZANTEMA  

BY RU LT CH 
ZAMOK SVYATOGO ANGELA PATRIK  

ZEYA GYVATES ASARA  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

FØDT 01.08.2020  

OPPDRETTER HEGE HOFSTAD JACOBOWITZ / NORGE 

EIER NINNI SKI ABRAHAMSEN / NORGE 

TOREFJELL'S VILTRE FRODO  

CARDIGARDEN'S  
GENERAL MOTOR  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND FIRE  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER  

NORD EE LV LT UCH LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE GIRL  

NIGHT KEEPISH  
SHELENA  

RU LT PL FI HU CY CH 
CHRIS TEAM OTO 
PSTRYCZEK  

N UCH ALL TRADE AFTER EIGHT  

INT PL LT CZ CH BRAWOS BIS BARAMBURA  

BY LV UA CH 
SIRIN HRIZANTEMA  

BY RU LT CH 
ZAMOK SVYATOGO ANGELA PATRIK  

ZEYA GYVATES ASARA  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

FØDT 01.08.2020  

OPPDRETTER HEGE HOFSTAD JACOBOWITZ / NORGE 

EIER MINERVA OPEDAL-SINGSAAS / NORGE 
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SHEPADOS HARRY POTTER  

 
MAJOR POINT QUOVIS 
MODO 

NL HU LU HR CH JWW-12 
YASASHIIKUMA DRAGON 
DEFENDER  

US GCH US CH TWINROC SANTA PAWS  

CA CH YASAAHIIKUMA SMOKY MOUNTN MAID  

INT RU GR CH LT UA EE CH 
TAMLIN QUEEN VIKTORIA  

GB CH BELROYD PEMCADER CYMRO  

TAMLIN GERTRUDE  

SHEPADOS RONJA 
RØVERDATTER  

KINGSBURY RED DRAGON 
OF CLAYMORE  

US GCH US CH TWINROC SANTA PAWS  

US GCH US CH CLAYMORE'S MADAME  
BUTTERFLY  

SHEPADOS HOT &  
DELICATE  

US CH LARCHMONTS AUSPICIOUS  

INT NORD UCH NORDJV-10 DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION C'S MELODY  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 12.08.2020 

OPPDRETTER PER OLAV & NINA RAMBERG / NORGE 

EIER TRONN ARNE B. AMUNDSEN OG LENE 

B. SØRLIE / NORGE 

SHEPADOS HERMIONE GRANGER  

 
MAJOR POINT QUOVIS 
MODO 

NL HU LU HR CH JWW-12 
YASASHIIKUMA DRAGON 
DEFENDER  

US GCH US CH TWINROC SANTA PAWS  

CA CH YASAAHIIKUMA SMOKY MOUNTN MAID  

INT RU GR CH LT UA EE CH 
TAMLIN QUEEN VIKTORIA  

GB CH BELROYD PEMCADER CYMRO  

TAMLIN GERTRUDE  

SHEPADOS RONJA 
RØVERDATTER  

KINGSBURY RED DRAGON 
OF CLAYMORE  

US GCH US CH TWINROC SANTA PAWS  

US GCH US CH CLAYMORE'S MADAME  
BUTTERFLY  

SHEPADOS HOT &  
DELICATE  

US CH LARCHMONTS AUSPICIOUS  

INT NORD UCH NORDJV-10 DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION C'S MELODY  

KJØNN TISPE / SOBEL 

FØDT 12.08.2020 

OPPDRETTER PER OLAV & NINA RAMBERG / NORGE 

EIER PER OLAV RAMBERG  / NORGE 
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SHEPADOS RON WEASLEY  

 
MAJOR POINT QUOVIS 
MODO 

NL HU LU HR CH JWW-12 
YASASHIIKUMA DRAGON 
DEFENDER  

US GCH US CH TWINROC SANTA PAWS  

CA CH YASAAHIIKUMA SMOKY MOUNTN MAID  

INT RU GR CH LT UA EE CH 
TAMLIN QUEEN VIKTORIA  

GB CH BELROYD PEMCADER CYMRO  

TAMLIN GERTRUDE  

SHEPADOS RONJA 
RØVERDATTER  

KINGSBURY RED DRAGON 
OF CLAYMORE  

US GCH US CH TWINROC SANTA PAWS  

US GCH US CH CLAYMORE'S MADAME  
BUTTERFLY  

SHEPADOS HOT &  
DELICATE  

US CH LARCHMONTS AUSPICIOUS  

INT NORD UCH NORDJV-10 DKV-12 
CARDIGARDEN'S DION C'S MELODY  

KJØNN HANNHUND / SOBEL 

FØDT 12.08.2020 

OPPDRETTER PER OLAV & NINA RAMBERG / NORGE 

EIER KRISTINE JORSKOGEN / NORGE 

WYN WENDEL'S SESSRUMNIR FRIGG  

WYN WENDEL'S ROSA-
RUM VARG  

C.I.B PL N SE EE UCH SEV-
15 FEST LURODY CUDNEJ  

INT UCH LT LV SR RO UCH 
USZAKI FALKOR LUCK DRAGON 

PL UCH FEST JARULINKA  

 
FEST BEAUTY Z DOMU 
POLANKI 

DREAMCARDIS NEVER GIVE UP  

J LO Z DOMU POLANKI  

 
CHERRY MADDY Z JU-
RAJSKIEGO ZAMKU 

CIB NL DE CH 
WAGGERLAND QUEUE 
BEHIND ME  

NL HU LU HR CH JWW-12 
YASASHIIKUMA DRAGON DEFENDER  

LU HR CH NLV13 
WAGGERLAND JUST JACKIE  

CIB PL SL LT HU CH 
UNIKATKA FEST VIRGO 
VESTALIS  

PL CH USZAKI CHERRY PIE  

PL CH USZAKI DODZILLA DUR IR  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 30.09.2020  

OPPDRETTER LISBETH YVONNE THORSEN  & OLE /

NØTNES  NORGE 

EIER ANNEMARIE VAN DEN BERGE / NORGE 
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DANTYLLEW EXCLUSIVE'S CYBELE  

CLOVERTRAILS  
ABSOLUTE VODKA  

EE LT LV RU CH 
CARDDICTED MADE IN 
SWEDEN  

RU CH CARDDICTED JOURNEYMAN  

CARDIGARDEN'S JANICE JOLLY UP  

CIB SE UCH SE VCH FIN CH 
CLOVERTRAILS COUNTRY 
ROADS  

SE UCH ALL TRADE EASY MONEY  

SE UCH CARDDICTED DRY CLEAN ONLY  

FELANGRY MIRROR 
IMAGE  

RU BY CH 
VON SCHWARTZ NEIL 
DIAMONDATYANSHTUK  

US CH KOSMAR STRIKING BACK OF BRIDGELADY  

US CH GLASSHOUSE 3C SOFT KITTY  

RU BY CH 
CHRIS TEAM HUBA BUBA  

INT CH CLIPPER ZLOTE PSIAKI 

CHRIS TEAM SYTA ZYTA  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

FØDT 10.10.2020  

OPPDRETTER SIV HØYSTAD  / NORGE 

EIER HENRIETTE V. ØSTVANG  / NORGE 

DANTYLLEW EXCLUSIVE'S CROWNEDKING  

CLOVERTRAILS  
ABSOLUTE VODKA  

EE LT LV RU CH 
CARDDICTED MADE IN 
SWEDEN  

RU CH CARDDICTED JOURNEYMAN  

CARDIGARDEN'S JANICE JOLLY UP  

CIB SE UCH SE VCH FIN CH 
CLOVERTRAILS COUNTRY 
ROADS  

SE UCH ALL TRADE EASY MONEY  

SE UCH CARDDICTED DRY CLEAN ONLY  

FELANGRY MIRROR 
IMAGE  

RU BY CH 
VON SCHWARTZ NEIL 
DIAMONDATYANSHTUK  

US CH KOSMAR STRIKING BACK OF BRIDGELADY  

US CH GLASSHOUSE 3C SOFT KITTY  

RU BY CH 
CHRIS TEAM HUBA BUBA  

INT CH CLIPPER ZLOTE PSIAKI 

CHRIS TEAM SYTA ZYTA  

KJØNN HANNHUND / BLUE MERLE 

FØDT 10.10.2020  

OPPDRETTER SIV HØYSTAD  / NORGE 

EIER THEA LOUISE THORSTENSEN / NORGE 
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EMA-NOREFJELLS CHIQUITITA  

CARDIGARDEN'S 
STORMBORN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S NO 
MAN`S LAND  

SE UCH ALL TRADE EASY MONEY  

N UCH CARDIGARDEN'S GREENHOUSE ROCK  

CARDIGARDEN'S INIT 2 
WINIT  

LA MIA STRADA QUATRO  

CARDIGARDEN'S CUTE AS CAN BE  

FASTFOOT'S SANDRA 
SALAMANDER  

FIREWORK DUMMLES  

WAGGERLAND KEEP IT SIMPLE  

C.I.B. PL SK CH 
CALL ME CHERRY DUMMLES  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE GIRL  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 11.11.2020 

OPPDRETTER ELIN LESTEBERG, MARIA LESTEBERG 

OG AASNE LESTEBERG HAMREMOEN / 

NORGE 

EIER HEIDI ENGEN MOMRAK / NORGE 

EMA-NOREFJELLS HAPPY NEW YEAR  

CARDIGARDEN'S 
STORMBORN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S NO 
MAN`S LAND  

SE UCH ALL TRADE EASY MONEY  

N UCH CARDIGARDEN'S GREENHOUSE ROCK  

CARDIGARDEN'S INIT 2 
WINIT  

LA MIA STRADA QUATRO  

CARDIGARDEN'S CUTE AS CAN BE  

FASTFOOT'S SANDRA 
SALAMANDER  

FIREWORK DUMMLES  

WAGGERLAND KEEP IT SIMPLE  

C.I.B. PL SK CH 
CALL ME CHERRY DUMMLES  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE GIRL  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 11.11.2020 

OPPDRETTER ELIN LESTEBERG, MARIA LESTEBERG 

OG AASNE LESTEBERG HAMREMOEN / 

NORGE 

EIER ELIN LESTEBERG  
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CADIAL'S HIDDEN MIRACEL  

CADIAL'S DID YOU 
WAIT FOR ME  

DK CH 
CROWNCOR BOLT TO RIO  

AU CH BETHWYN BENJAMIN BUTTON  

AU CH CEDARCORGIS CARRINGTON BLUSH  

CADIAL'S ALVA  

LULUBELLE'S GRAND GENTLEMAN  

BLONDIE'S ONE YOU CAN'T BUY BLONDIE  

WYN WENDEL'S ROSA-
RUM AURORA  

C.I.B PL N SE EE UCH SEV-
15 FEST LURODY CUDNEJ  

INT UCH LT LV SR RO UCH 
USZAKI FALKOR LUCK DRAGON  

PL UCH FEST JARULINKA  

FEST BEAUTY Z DOMU 
POLANKI  

DREAMCARDIS NEVER GIVE UP  

J LO Z DOMU POLANKI 

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 18.10.2020  

OPPDRETTER ANNIKEN ØVRUM / NORGE 

EIER JULIE CHRISTENSEN OG CELINE  

SANDBERG  / NORGE 

MAGPIE'S NORWEGIAN TIDEMAND  

CARDIGARDEN'S  
GENERAL MOTOR  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND FIRE  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER  

NORD EE LV LT UCH LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE GIRL  

WYN WENDEL'S  
ROSALIS WILMA  

AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF THE 
SUN  

AU CH SARASOTA THE ROUSE  

AU CH CEDARCORGIS DIAMOND JEWEL  

FEST BEAUTY Z DOMU 
POLANKI  

DREAMCARDIS NEVER GIVE UP  

J LO Z DOMU POLANKI  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 27.11.2020 

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

EIER AMBER SOPHIA BARLUND HANSEN / 

NORGE 
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MAGPIE'S NO ONE LIKE VILJA  

CARDIGARDEN'S  
GENERAL MOTOR  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND FIRE  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER  

NORD EE LV LT UCH LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE GIRL  

WYN WENDEL'S   
ROSALIS WILMA  

AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF THE 
SUN  

AU CH SARASOTA THE ROUSE  

AU CH CEDARCORGIS DIAMOND JEWEL  

FEST BEAUTY Z DOMU 
POLANKI  

DREAMCARDIS NEVER GIVE UP  

J LO Z DOMU POLANKI  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 27.11.2020 

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

EIER HEGE HOFSTAD JACOBOWITZ  / NORGE 

MAGPIE'S N'KJELL B-B  

CARDIGARDEN'S  
GENERAL MOTOR  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND FIRE  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER  

NORD EE LV LT UCH LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE GIRL  

WYN WENDEL'S  
ROSALIS WILMA  

AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF THE 
SUN  

AU CH SARASOTA THE ROUSE  

AU CH CEDARCORGIS DIAMOND JEWEL  

FEST BEAUTY Z DOMU 
POLANKI  

DREAMCARDIS NEVER GIVE UP  

J LO Z DOMU POLANKI  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 27.11.2020 

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

EIER ASLAK BENDTSEN OG BENEDICTE 

BORCHGREVINK  / NORGE 
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MAGPIE'S NINJA NOVA  

CARDIGARDEN'S  
GENERAL MOTOR  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND FIRE  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER  

NORD EE LV LT UCH LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE GIRL  

WYN WENDEL'S  
ROSALIS WILMA  

AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF THE 
SUN  

AU CH SARASOTA THE ROUSE  

AU CH CEDARCORGIS DIAMOND JEWEL  

FEST BEAUTY Z DOMU 
POLANKI  

DREAMCARDIS NEVER GIVE UP  

J LO Z DOMU POLANKI  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 27.11.2020 

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

EIER KINE MARIE TEIGEN SOLBAKKEN / 

NORGE 

MAGPIE'S NICEST MOLLY  

CARDIGARDEN'S  
GENERAL MOTOR  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND FIRE  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER  

NORD EE LV LT UCH LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE GIRL  

WYN WENDEL'S  
ROSALIS WILMA  

AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF THE 
SUN  

AU CH SARASOTA THE ROUSE  

AU CH CEDARCORGIS DIAMOND JEWEL  

FEST BEAUTY Z DOMU 
POLANKI  

DREAMCARDIS NEVER GIVE UP  

J LO Z DOMU POLANKI  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 27.11.2020 

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

EIER INGER-LISE ROKSTAD  OG  

EVA VÅGEN BAKKEN  / NORGE 
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MAGPIE'S NOVA  

CARDIGARDEN'S  
GENERAL MOTOR  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND FIRE  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER  

NORD EE LV LT UCH LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE GIRL  

WYN WENDEL'S  
ROSALIS WILMA  

AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF THE 
SUN  

AU CH SARASOTA THE ROUSE  

AU CH CEDARCORGIS DIAMOND JEWEL  

FEST BEAUTY Z DOMU 
POLANKI  

DREAMCARDIS NEVER GIVE UP  

J LO Z DOMU POLANKI  

KJØNN TISPE / BRINDLE 

FØDT 27.11.2020 

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

EIER EVA ELGRUD  / NORGE 

MAGPIE'S NOBODY LIKE THEO  

CARDIGARDEN'S  
GENERAL MOTOR  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND FIRE  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER  

NORD EE LV LT UCH LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE GIRL  

WYN WENDEL'S  
ROSALIS WILMA  

AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF THE 
SUN  

AU CH SARASOTA THE ROUSE  

AU CH CEDARCORGIS DIAMOND JEWEL  

FEST BEAUTY Z DOMU 
POLANKI  

DREAMCARDIS NEVER GIVE UP  

J LO Z DOMU POLANKI  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 27.11.2020 

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

EIER SOFIE BUGTEN LARSEN / NORGE 
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MAGPIE'S NOBLEMAN MAX  

CARDIGARDEN'S  
GENERAL MOTOR  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND FIRE  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER  

NORD EE LV LT UCH LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE GIRL  

WYN WENDEL'S  
ROSALIS WILMA  

AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF THE 
SUN  

AU CH SARASOTA THE ROUSE  

AU CH CEDARCORGIS DIAMOND JEWEL  

FEST BEAUTY Z DOMU 
POLANKI  

DREAMCARDIS NEVER GIVE UP  

J LO Z DOMU POLANKI  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR  

FØDT 27.11.2020 

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

EIER KRISTINA JARMUND OG  

ULRIK KVÆRNØ / NORGE 

MAGPIE'S N MACARONI MACHIAVELLI  

CARDIGARDEN'S  
GENERAL MOTOR  

N SE UCH 
TRAFOX STORM AND FIRE  

INT NORD UCH FIV09 NORDV09 
CHEYSULI'S TRI TO REMEMBER  

NORD EE LV LT UCH LTV-10 LTV-11 
YARDICAN IWIN  

N SE UCH 
CARDIGARDEN'S DONE 
FOR DIAMONDS  

US CH NORDV-07 N UCH NV-08 
SHADOWALK TRADEMARK  

N UCH 
HASHFAN LINEDANCE GIRL  

WYN WENDEL'S  
ROSALIS WILMA  

AU DK CH KBHV-15 
NORDV-16 
MANDENE EMPIRE OF THE 
SUN  

AU CH SARASOTA THE ROUSE  

AU CH CEDARCORGIS DIAMOND JEWEL  

FEST BEAUTY Z DOMU 
POLANKI  

DREAMCARDIS NEVER GIVE UP  

J LO Z DOMU POLANKI  

KJØNN HANNHUND / BRINDLE 

FØDT 27.11.2020 

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

EIER KIM PATRICK CRUGCHANG RØTNES 

OG JULIE ELISABETH HAUGUM  / NOR-

GE 
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INT.AUST.SE.LUX U.CH, LUX VET.CH. SW-08, WW-08 & VWW-12  

CUUCHIN BORN TO ENCHANT  

AU CH 
CUUCHIN SUPERSTAR  

AU CH ABERLEE STAR 
SEQUENCE  

AU CH JODIWYN ROYAL WARRIOR  

AU CH ABERLEE CATCH ASTAR  

KEVLAIN KRISTA  

AUS NZL CH DYGAE SUPER TRAMP  

AU CH KEVLAIN ROISIN  

AU CH 
CUUCHIN BORN T 
BEWICH 

AU CH CUUCHIN BORN T 
PREFORM  

AU CH VLANDYN STAR RAIDER  

AU CH CUUCHIN GO FOR GOLD  

AU CH ANTUDOR 
BEWITCHED  

AU CH TAMERAI TELSTAR  

ABERLEE LUCK BEALADY  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT - HALE NBT  

FØDT 31.07.2003  

OPPDRETTER JOYCE WHEELER- CRAZE / AUSTRALIA 

EIER ÅSE MYRVOLD & RITA TILLEY  

WILBERG / NORGE  

IMPORT AUSTRALIA 

IMPORTER 
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AUST.SUPREME CH. INT.NORD.DK. U.CH. SEW-12,13, KHW-13. NW-13,DKW-14, 

NORDW-14 ANTUDOR ACCIDENTALLY IN LOVE  

AU CH 
ANTUDOR  
DREAMLOVER  

ANTUDOR FOLLOWTHAT 
DREAM  

FERGWYN SOUTHERN IMPACT  

AU CH ANTUDOR SWEET DREAMS  

GRAND CH 
ANTUDOR SECRET LOVE  

AU CH CORDACH SENATOR  

ANTUDOR STAR ATTRACTION  

ANTUDOR COLORME 
STARDUST  

AU CH 
CORDACH SENATOR  

 
TWEEDBANKS PORTLAND BILL 

GB CH CORDACH VICTORIAN SECRET  

AU CH 
ANTUDOR PENNYARCADE  

UA CH CUUCHIN ACE OSPADES  

ANTUDOR MAGIG STAR  

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 23.04.2010  

OPPDRETTER DEBBIE NEILSON / AUSTRALIA  

EIER RITA TILLEY WILBERG / NORGE 

IMPORT AUSTRALIA 

INT N SE UCH BERLJON UMBRIAN ANGEL FOR DRAGONJOY  

DRAGONJOY FALL 
FORM A STAR  

INT IT UCH EUV-07 
REDBARON  

INT IT UCH DRAGONHEART  

INT IT UCH 
SHAVALS FIRE DYNASTY OF WOODHENGE  

 
IT UCH 
SUNGIFTCHRISTABEL 

INT IT UCH DRAGONHEART  

INT IT UCH WOODHENGE STAR PRINCESS 

WARRENHOUSE FAIR 
LADY  

GB CH 
BLANDS SECRET AFFAIR  

GB CH 
BLAZERAE CHALLENGER AT WARRENHOUSE 

BLANDS LOVE AFFAIR  

WARRENHOUSE WINSOME  

GB CH ERMYN WING AND PRAYER  

WARRENHOUSE WINKLE  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 11.10.2008  

OPPDRETTER GUIDO PEROSINO / ITALIA 

EIER ANNE INDERGAARD  / NORGE 

IMPORT ITALIA 14.05.2010  
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N UCH PEMCADER THE DARK SIDE  

PEMCADER BOB THE 
BUILDER  

INT N SE GB UCH NV-07 SV
-08 
SIGGEN'S DOFFEN  

INT NORD US UCH NV-08-10 
SIGGEN'S YASSIR  

INT S EST UCH 
OTREKS NORTHERN STAR  

NZ CH 
DWYNELLA ALL THAT 
JAZZ  

NZ AUS CH 
DWYNELLA ROYALE FOOTMAN  

DWYNELLA GOLD JAZZ  

JOY OF PENNIES FROM 
HEAVEN  

PEMCADER TUXEDO  

GB CH BELROYD THE RED GROUSE  

BELROYD KNIGHTINGALE BY PEMCADER  

HATU'S ROYAL  
BUTTERCUP  

HATU'S OUTFOX THE RAVEN  

HATU'S DANCE WITHME LUCINDA  

KJØNN HANNHUND/ TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 11.05.2011  

OPPDRETTER KEVIN DOVER OG LARS KRISTIAN 

SÆTHER / ENGLAND 

EIER RAGNHILD BELGEN / NORGE 

IMPORT ENGLAND 

N UCH C.I.B. GLORIA SWANSON DES CONTAMINES  

AU CH 
ABERLEE LEAVE ITTO 
ME  

ABERLEE PHANTON SE-
QUENCE  

AUST CH VLANDYN SILVER PHANTOM  

ANTUDOR SEQUINS  

LLANDIANS HELLO DOLLY  

LLANDIANS SWEET SUCCESS  

LLANDIANS MAD ABOUT YOU  

C.I.B FR BE LU CH 
ANNWN'S WYNONA  

FIN N UCH NORDJV-06 
TRENGATE MARDI GRAS  

MAPLECREEK SILVER SPOON  

TRENGATE TWISTER  

N S UCH N VCH 
ABERLEE ANNIES SONG  

INT NORD UCH N S VCH ANNWN'S QUITE A LAD  

AUST NZ CH ABERLEE PHANTASIA  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 28.08.2011  

OPPDRETTER ELISABETH CAMBONI / FRANKRIKE 

EIER ANNE INDERGAARD & SISSEL WENCHE 

BRUJORDET / NORGE 

IMPORT FRANKRIKE 
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INT NUCH  DRAGONJOY UTHER PENDRAGON  

GEORGES CLOONEY 
FOR DRAGONJOY DES C  

AU CH 
ABERLEE LEAVE ITTO ME  

ABERLEE PHANTON SEQUENCE  

LLANDIANS HELLO DOLLY  

ANNWN'S WYNONA  

FIN N UCH NORDJV-06 TRENGATE MARDI GRAS  

N S UCH N VCH ABERLEE ANNIES SONG  

DRAGONJOY LOVE 
SONG  

DRAGONHEART  

SHALLIANNE BLACK MAGIC  

BLUEBELL  

DRAGONJOY ENDLESS 
EMOTION  

DOUBLEREDDRAGON  

SHAVALS FIRE DYNASTI OF WOODHENGE  

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 18.11.2012  

OPPDRETTER ALLEVAMENTO DRAGONJOY / ITALIA 

EIER JØRN OVE EINVIK / NORGE 

IMPORT ITALIA 

C.I.B. NORD UCH NJV-15 BRONN CHERNOVODNY  

RUS RKF CH 
ANDVOL TARANTINO  

 
TWINAN CATCH TWENTY 
TWO 

 GB CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK 

HIGHWORTH CLASSICAL DESIGN  

RU CH 
SHERCHER LA FEMME FOR 
ANDVOL SAMBAT  

INT MD UA RU CH ERMYN CRANBERRY FROST 

ANDVOL IMANDRA  

ANDVOL KASHAREL  

RUS LT UK BUL BALK CH 
ELMSMERE LIMITED  
EDITION  

SALVENIK STAR CHOICE 

BELROYD PEMCADER BLACK LARK OF ELMS  

 
ANDVOL HI-FI 

RU SK CH TWINAN GOLD SOVEREIGN  

BEST MATILDA HAUS DANDO  

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 10.05.2014 

OPPDRETTER N.FOMICHEVA /RUSSLAND 

EIER JANE SERIGSTAD / NORGE 

IMPORT / RUSSLAND 
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 NORDW-18, NW-18, NORDW-17.NW-17.DKW17.INT.N.UCH.DKUCH.SFUCH.SEUCH.NORD. 

CH. AUS.SUPREME CH. BOJOJAMILE BEHIND THE NEWS  

AU GRCH 
BOJOJAMILE BEAN 
SERIOUS  

US CA CH 
STONECROFT'S SECOND 
SIGHT  

US CH RENEFIELD SPORT COAT  

CA CH STONECROFTS SIMPLY SMITTEN  

AU CH 
BOJOJAMILE BIVIAN 
LEIGH  

AU CH CORDACH SENATOR  

AU CH BOJOJAMILE BRESSICA LEIGH  

AU CH 
BOJOJAMILE BEHIND 
CLOSED DOORS  

 
AU CH 
BOJOJAMILE BORN TO BE 
WILD 

AU GRCH DWYNELLA CAUGTH YOU LOOKING  

 AU CH BOJOJAMILE BEAMOF LIGHT  

U CH 
BOJOJAMILE BEHIND THE 
SCENES  

AU CH BOJOJAMILE BRING IT ON  

AU CH BOJOJAMILE BRUSHES QUEST  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 14.09.2014  

OPPDRETTER VALERIE JOAN HUTTON, / AUSTRALIA  

EIER RITA TILLEY WILBERG / NORGE 

IMPORT / AUSTRALIA 

RU UCH 
SALVENIK SAIL AWAY  

GB CH 
ROSEWOOD SET SAIL TO 
SALVENIK  

TWINAN ANOTHER CHANCE FOR SALVENIK  

ROSEWOOD BREEZE'N BY  

SALVENIK STAR  
PERFORMER  

GB CH TWINAN CUSTOM MADE  

SALVENIK STARS IN YOUR EYES  

SIGGEN'S QUALITY 
BLACK PEARL  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH 
ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW 

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

SEW-17, DKW-17, EUW-16. BEW-16. BEN.LUXW-16 N.SE.DK.NORD. CIB. U.CH 

ANDVOL MARSHAL  
KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 
FØDT 29.04.2015  

OPPDRET-

TER 

ANASTASIYA MUTSENEK  & MARINA 

VOLKOVA  / RUSSLAND 

EIER ELINE BJERKE TILLEY / NORGE 

IMPORT RUSSLAND 



99 

LU N UCH EUJW-16 LOVER LUBERON DE CUCURON DES  

CONTAMINES  

DRAGONJOY SONNY 
CORLEONE  

DRAGONJOY NEW IDOL  

N UCH ANNWN'S WINNIE THE POOH  

DRAGONJOY FAIRY OF FLOWERS  

DRAGONJOY GLORY OF 
THE SUN  

DRAGONHEART  

DIVINEDESIGN  

C.I.B FR BE LU CH 
GWYNETH PALTROW 
DES CONTAMINES  

AU CH 
ABERLEE LEAVE ITTO ME  

ABERLEE PHANTON SEQUENCE  

LLANDIANS HELLO DOLLY  

C.I.B FR BE LU CH 
ANNWN'S WYNONA  

FIN N UCH NORDJV-06 TRENGATE MARDI GRAS  

N S UCH N VCH ABERLEE ANNIES SONG  

KJØNN HANNHUND/ RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 04.07.2015  

OPPDRETTER ELISABETH/MALAGRE CAMBONI  / 

FRANKRIKE 

EIER ANNE INDERGAARD OG TRUDE 

SKOGØ  /NORGE 

IMPORT FRANKRIKE 

AU CH RU CH  
BOJOJAMILE BEEN 
WORTH THE WAIT  

AU CH  
BOJOJAMILE BORN TO BE 
WILD  

AU GRCH  DWYNELLA CAUGTH YOU LOOKING  

AU CH  BOJOJAMILE BEAMOF LIGHT  

AU CH  
BOJOJAMILE BACK OF 
BEYOND  

AU CH  BOJOJAMILE BRING IT ON  

AU CH  BOJOJAMILE BRUSHES QUEST  

ILANG-ILANG IZ DOMA 
LEVSHOVOI  

INT CH BG LT LV RO RU UA 
CH  
DWYNELLA ROUGH 'N' 
ROWDY  

ABERLEE PHANTON SEQUENCE  

NZ CH  DWYNELLA Q BEHIND ME  

 
KUPAVA IZ DOMA       
LEVSHOVOI  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

RU CH  TSUNAMI IZ DOMA LEVSHOVOI  

N UCH , FEYA IZ DOMA LEVSHOVOI  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 08.01.2017  

OPPDRETTER LEVSHOVA, E.A /RUSSLAND 

EIER LISBETH ENDRESEN / NORGE 

IMPORT RUSSLAND 
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ARIANA GRANDE AUKSIN'E GIJA  

CIB LT BALT RU BY EE 
LV CH 
ATLANTIS SAULÉS  
KOPA  

 
INT LT BALT RU BY PL SL 
HR EE CH 
MAPLELEAF LISIURA 

CORDACH CLOONEY 

RAVINEL C'EST BON DE MAPLELEAF 

 
LT CH 
LISUTÉ GYVATÉS ASARA 

GRIZLIS GYVATÉS ASARA  

INT LT LV BY CH MELA OCZAJDUSZA  

MADEIRA SAULÉS KOPA  

SL CH BEAUDY  

CH BELROYD KINGBIRD  

JESSY OF PENNIES FROM HEAVEN  

LT LV CH DALIJA SAULES 
STARS  

INT LT LV CH WONDER MEDAUS LIETUS  

ARABESKA SAULÉS KOPA  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 25.05.2017  

OPPDRETTER JOLANTA SAKALAUSKIENE / LITAUEN 

EIER MARTYNAS KRAUJELIS /NORGE 

IMPORT LITAUEN 

LEJREGÅRD'S MORNING SUN  

INTCH DKCH DEVDHJCH 
DEJCH 
LUSATI FORMULA 
ONE´S FOX  

DK UCH SE UCH 
PEMCADER JENSEN 
BUTTON  

GB CH PEMCADER BELROYD ZEUS  

PEMCADER BLACK GLAMOUR  

SIGGEN'S PAGAN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

DRAGONJOY DREAM OF 
SPRING  

DRAGONJOY SONNY COR-
LEONE  

DRAGONJOY NEW IDOL  

DRAGONJOY GLORY OF THE SUN  

AUBREY'S RIVER OF LOVE  

US CH HEARTSONG BRYNLEA PAVAROTTI  

US CH AUBREY'S FROM THIS MOMENT  

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 28.05.2017  

OPPDRETTER INGRID HÖCKY / DANMARK 

EIER HEGE HOFSTAD JACOBOWITZ  / NORGE 

IMPORT DANMARK 
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AURORA BOREALIS 

LT BY LV CH 
STYLE LIFE 
EQULIBRIUM  

C.I.B NORD UCH N FI SE EE 
UCH LT UCH JVV-14 JV-14 
HEJW-14 HEW-14 V-16 
NORDV-17 
CAAMORA SHAMQUIN I 
HAVE A DREAM FOR  

US CH CAAMORA TALLY HO FOXTROT  

C.I.B FR BE CH SHAMQUIN EMEI SHAN  

RU LV CH 
STYLE LIFE GOLDEN  
ARROW 

INT IT UCH EUV-07 REDBARON  

INT RU GRCH UA CZ BALT BY BGCH 
STYLE LIFE EGRE  

ONLY YOU ANAITIS  

BY RU PL LV UA CH 
ANGEL AURELIO Z 
PIASHCHOTNAI ZORKI  

BY LT CH OHO VYRUKAS GYVATES ASARA  

BY LT CH HANNA HONTI Z PIASHCHOTNAU ZORKI  

KAPEL'KA ROSY ANAITIS  

BY LT CH LAIF SPRING HANDSOME BOY  

BY GRCH ALENKIY TSVETOCHEK ANAITIS  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 22.12.2017  

OPPDRETTER E. KURAK / HVITERUSSLAND 

EIER HEGE HOFSTAD JACOBOWITZ / NORGE 

IMPORT HVITERUSSLAND 

LEA HAPPY ANN  

LT LV EE PL CH 
ALTNEU HOT CHILLI 
PEPPER  

RU EE GE FI AZ CH 
ORDEN KELTOV CHESTER 
FLIRT-N-FLASH  

SAPHINA PASTORAL SYMPHONY  

BALK CG GE CY MK BR CH 
PEMCADER BRING ON CYZARINE  

C.I.B LV LT EE RU FI CH 
ALTNEU DRIVING YOU 
CRAZY  

CAAMORA J-LO ANNLINES DANCING WITH  

LT LV EE RU CH BLOOMSBURY ALTNEU  

ANDVOL NAOMI  

RU RKF CH EYJV-14 
HAZELMERE BOUND FOR 
GLORY  

HAZELMERE MAXINA MILLION  

 
HAZELMERE SINDY STARLIGHT 

RU BY CH 
RUS GLAMUR GIVANSHY  

RU FI LV LT EE BALT CH 
ANDVOL ZOLOTO MAKKENY  

RU CH RUS GLAMOUR DOLGOZHDANNYA       
RADOST  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 03.08.2017  

OPPDRETTER A. MARTINOVA / LATVIA  

EIER HEGE HOFSTAD JACOBOWITZ / NORGE 

IMPORT LATVIA 
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BH-VT BERTLEY INDIAN SUMMER  

DK UCH SE UCH 
PEMCADER JENSEN 
BUTTON  

GB CH 
PEMCADER BELROYD 
ZEUS  

NZ CH GB CH SALVENIK SUPER CHANCE  

BELROYD ORANGE FEATHER  

PEMCADER BLACK  
GLAMOUR  

INT N SE GB UCH NV-07 SV-08 
SIGGEN'S DOFFEN  

NZ CH DWYNELLA ALL THAT JAZZ  

BERTLEY AUTUMNAL 
MIST  

GB CH 
PEMCADER BELROYD 
ZEUS  

NZ CH GB CH SALVENIK SUPER CHANCE  

BELROYD ORANGE FEATHER  

BERTLEY BLACK 
DIAMOND  

GB CH 
HIGHWORTHNORTHERNLIGHTSOVERPENDRELL  

BERTLEY FOXY MADAM  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 15.10.2017 

OPPDRETTER R.S. WARRINGTON / ENGLAND 

EIER SILJE MARIE BELGEN / NORGE 

IMPORT ENGLAND 

EMINDOS LOWRIDER FRÖYA  

SE UCH SE V-18 
DOROGOE UDOVOLST-
VIE LEADVILLE HOT C  

FI UCH IT CH LT CH RU CH 
SE UCH 
ANDVOL MERCURY  

LT CH RU CH KINSALE STAR TREAT  

C.I.B. FI UCH RU CH ANDVOL NINA RICCI  

RU CH 
DOROGOE UDOVOLSTVIE 
FONDUE AU CHOCO  

RU CH ERMYN SNOW KNIGHT  

BG CH RU CH 
DOROGOE UDOVOLSTVIE AYVA MEDOVAYA  

SE UCH 
EMINDOS LOWRIDER 
AMBER  

SE JV-14 SE UCH 
WELINCHA'S QUICK BOY  

NO UCH PEMCADER THE DARK SIDE  

WELINCHA'S GO GO GIRL  

C.I.B. DK UCH EE CH SE JV-
14 SE UCH SE V-16 
LISJA STAJA SAMAYA 
SCHASLIVAYA  

RU CH LISJA STAJA ADRENALIN RUSH  

RU CH MFEST HAUER CHERRY'S INFLORESCENCE  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 01.05.2018 

OPPDRETTER VERONICA  ÅBACKA /SVERIGE 

EIER LISBETH ENDRESEN / NORGE 

IMPORT SVERIGE 
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ANDVOL FIATO DREAM  

RU LT UA CH 
SALVENIK SAIL AWAY  

GB CH 
ROSEWOOD SET SAIL TO 
SALVENIK  

TWINAN ANOTHER CHANCE FOR SALVENIK  

ROSEWOOD BREEZE'N BY  

SALVENIK STAR 
PERFORMER  

GB CH TWINAN CUSTOM MADE  

SALVENIK STARS IN YOUR EYES  

RU CH 
ANASTASIYA O'R  
TIRROEDD ISEL  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH 
ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

HILLBERRY YOU GOTTA 
LOVE IT  

INT FI LT SE CH TRENGATE MARDI GRAS 

NL CH HILLBERRY I'M LOVING IT  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 21.06.2018  

OPPDRETTER MARINA VOLKOVA / RUSSLAND 

EIER VICTORIA ULVANG / NORGE 

IMPORT RUSSLAND 

AMANSI VALENTINE  

LAIF SPRING RICHARD 
LION HEART  

 
RU RUGR LU TU CH 
LAIF SPRING SHOWSTOP-
PER 

INT RU RUGR UK BY LT LA EE CH 
CRAIGYCOR VERTIGO  

RU CH 
LAIF SPRING YOUNONA BEAUTIFUL DREAM  

RU GE CH 
LAIF SPRING BRITANNIA  

RU CH VUEDOR SKYFALL  

INT RU TU LU CH HILLBERRY MISS LOVALICIOUS  

 AMANSI PUERTO RICO 

RU CH 
LAIF SPRING YUDZHIN 
GREY ERL  

RU CH VUEDOR SKYFALL  

RUS BY CZ HU INT N UCH 
VUEDOR PRIDE N'JOY  

RU LT LI CH 
AMANSI KALIFORNIA 
STAR  

CIB INT RU UK BY HU CH 
LAIF SPRING ROYAL GOLD  

RU BY CH LAIF SPRING YURMALA  

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 09.10.2018  

OPPDRETTER T.BARKOVA / RUSSLAND 

EIER RAGNHILD BELGEN / NORGE 

IMPORT RUSSLAND 
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ONE FOLLOW-IN-SPIRIT DES CONTAMINES  

INT. FR LUX CH ABER-
LEE FOLLOW THAT 
DREAM 

AUST GR CH  ABERLEE 
TAKE IT TO THE LIMIT 

AUST CH  ABERLEE OVER THE LIMIT 

AUST CH  ABERLEE DRESSED IN LEATHER 

INT FR LUX CH  GWYNETH 
PALTROW DES CONTAMI-
NES 

AU CH ABERLEE LEAVE ITTO ME  

C.I.B FR BE LU CH ANNWN'S WYNONA  

INT FR LUX BELG CH 
JUST A FRENCH LASS 
DES CONTAMINES 

INT N S SF CH, VILTCH 
ANNWN'S QUITE A LAD 

INT NORD CH KERIDOWN MR BOBKAT 

WESTGLEN WILL IT BE ME 

INT. LUX CH ANNWN'S 
ZAMBA 

INT N SE FIN UCH N VCH NORDV-10 
RYSLIP BOB'S YOUR UNCLE  

ANNWN'S WHOOPSIE DAISIE  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 29.11.2018 

OPPDRETTER ELISABETH CAMBONI OG CATHERINE 

MALAGRÉ / FRANKRIKE 

EIER ANNE INDERGAARD & JØRN O.EINVIK / 

NORGE  

IMPORT FRANKRIKE 

WELCOP'S TARYN  

PEMBERWOOD'S 
BROLLE  

SIGGEN'S LANCE  

WW09 INT US S EST SK UCH 
NEBRIOWA COLE HAAN  

SIGGEN'S GORGEOUS  

CAYIRA'S ALIDA  

N UCH PEMCADER THE DARK SIDE  

WELINCHA'S LADY GAGA  

WELCOP'S MALVA I 
LOVE YOU  

RED ROYALTY'S RUSSEL 
CROW  

AUS CH NORD CH KBV-09 NV-09 
FERGWYN POWER O MAGIC  

RED ROYALTY´S ENSHANTING ELISABETH  

WELCOP´S ELFI  

WELCOP'S NELSON  

WELCOP'S SUNSHINE SHANELLE  

KJØNN HANNHUND / RØD 

NBT- HALE HALE 

FØDT 11.02.2019  

OPPDRETTER CHRISTINA JONSSON  / SVERIGE 

EIER TORMOD OG INGER-LISE ROKSTAD / 

NORGE IMPORT SVERIGE 
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PODAROK ELFOV JE VOUS AIME 

GB CH 
PEMCADER  
THUNDERBALL  

GB CH 
PEMCADER BELROYD 
ZEUS  

NZ CH GB CH SALVENIK SUPER CHANCE  

BELROYD ORANGE FEATHER  

PEMCADER BLACK  
GLAMOUR  

INT N SE GB UCH NV-07 SV-08 
SIGGEN'S DOFFEN  

NZ CH DWYNELLA ALL THAT JAZZ  

ANDVOL EVRIKA  

RU RKF CH EYJV-14 
HAZELMERE BOUND FOR 
GLORY  

HAZELMERE MAXINA MILLION  

HAZELMERE SINDY STARLIGHT  

RU CH 
ANDVOL BERBERI  

TWINAN CATCH TWENTY TWO  

HIGHWORTH DANCE THE FLOOR  

KJØNN TISPE/ RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 11.04.2019  

OPPDRETTER S. BORISOVA / RUSSLAND 

EIER VICTORIA ULVANG, KJELL ARNE 

ULVANG / NORGE 

 

PEMCADER JOHN STEEDE  

WOODHENGE STAR 
AGENT FOR PENDRELL  

GB CH 
PEMCADER  
THUNDERBALL  

GB CH PEMCADER BELROYD ZEUS  

PEMCADER BLACK GLAMOUR  

WOODHENGE MOON  
MAIDEN  

WOODHENGE STAR LEGACY  

ELESSAR LOVE TO BOOGIE  

BERTLEY PUSSY  
GALORE  

GB CH 
PEMCADER  
THUNDERBALL  

GB CH PEMCADER BELROYD ZEUS  

PEMCADER BLACK GLAMOUR  

BERTLEY SUMMER  
SUNSHINE  

GB CH PEMCADER BELROYD ZEUS  

BERTLEY CORN DOLLY  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

NBT- HALE  

FØDT 27.02.2019 

OPPDRETTER MESSRS K J DOVER / ENGLAND 

EIER HOFSTAD JACOBOWITZ. / NORGE 

IMPORT ENGLAND 
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IN'ESTAANDREAFOR-
PLYUSHEVYI VOLK IZ  

RU CH 
FEST HAURER TSEREN  

RU FI DK CH 
ADRENALIN RUSH S YABLONEVOGO SADA  

DOROGOE UDOVOLSTVIE ALMAZNAYA DIADE  

RU CH 
FEST HAURER YASYA  

CIB INT RU UK BY HU CH LAIF SPRING ROYAL 
GOLD  

 
LAIF SPRING YASYA 

DEUTZIA PLYUSHEVYI 
VOLK  

INT MD UA RU CH 
ERMYN CRANBERRY 
FROST  

GB CHERMYN WING AND PRAYER  

JANJINKS NOONDAY STAR AT ERMYN  

BEST YESSI  

C.I.B. CZ CH HR CH PL CH SL CH 
DARNEY VRANOVSKY ZLEB  

CZ CH PL CH DRAGONJOY  

KJØNN TISPE/ TRICOLOR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 01.05.2019 

OPPDRETTER OLEKSANDR BORGAKOV/UKRAINA 

EIER MARIANNE ONO NJØTEN / NORGE 

IMPORT UKRAINA 

CHIARA PLYUSHEVYI VOLK 

PACO RABBANE JR DES SALINESDEGOUPIL 

LT FI CZ CH 
ANDVOL PACO RABBA-
NE  

WOODHENGE STAR LE-
GACY  

GB CH 
HIGHWORTHNORTHERNLIGHTSOVERPENDRELL  

MYSTIC DREAMER OF WOODHENGE 

ANDVOL HI-FI  

RU SK CH TWINAN GOLD SOVEREIGN  

BEST MATILDA HAUS DANDO  

MARINA HANKS DES 
SALINES DE GOUPIL  

GHOSTBUSTER DU CLOS 
DES DUCHESSES  

BE LU IB CH BRYNELLI FLY IN STYLE  

DRAGONJOY HAPPY DAYS  

JUST-FOR-A-KISS DES 
SALINESDEGOUPIL  

NL US CH 
OTREKS WHAT DREAMS ARE MADE OF  

HEIDI DES SALINES DE GOUPIL  

KJØNN HANNHUMND / RØD 

NBT- HALE HALE 

FØDT 18.04.2019  

OPPDRETTER JACQUELINECOGREL /FRANKRIKE 

EIER MARIANNE ONO NJØTEN, ANN-

MERETHE RØNNING OG LISBETH H. 

ENDRESEN /NORGE 

IMPORT FRANKRIKE 
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ANDVOL SARMAT  

TRIAD DRESSED FOR 
SUCCESS  

US CH 
WOODSEDGE BRYNLEA 
NOIR LIKE ME  

US CH MARTINDALE BLACK BART  

BRYNLEA FRENCH MAID  

TRIAD LITTLE BLACK 
DRESS FOR CAAMOR  

US CH ROSEWOOD BRIGANTINED  

TRIAD SIMPLY ROMANTIC  

INT RU GRCH RU BALT 
NORD CH BY EE LT LV FI 
SE CH EUW15-16 
ANDVOL KOLOMBINA  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

RU UA CZ CH 
ANDVOL TSIRCEYA  

RU SI CH TWINAN GOLD SOVEREIGN  

RU CH 
SHERCHER LA FEMME FOR ANDVOL SAMBAT  

KJØNN HANNHUND/ TRICOLOR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 20.05.2019  

OPPDRETTER VOLKOVA, MARINA A / RUSSLAND 

EIER ANN-MERETHE RØNNING OG  

MARIANNE ONO NJØTEN / NORGE 

IMPORT RUSSLAND 

CHRISTMAS CANDY IZ BYRSHTUNOVOGO KRAJU 

JCH BIR UA CH BIR UA 
LAIF SPRING FAN FAN 
TIUL’PAN 

JCH RUS CH RUS RKF 
EVANWHIT SILVERSMITH 

EVANWHIT WILD IDEA 

EVANWHIT SILVER LACE 

C.I.B. JCH RUS CH RUS RKF 
BIR LIT CZ SLO VUEDOR 
PRIDE N’JOY (NBT) 

CH RUS UA GB GRCH RUS CW ERMYN SNOW 
KNIGT 

VUEDOR’S SERENDIPITY OF ERMYN (NBT) 

JCH UA REAL LOVE 
LUSSI DUBENSKY  
ZAMOK 

C.I.B JCH UA JGECH UA CH 
R FAIRY’S GIFT ZEUS 

C.I.B JCH RUS CH RUS RUS RKF LAIF SPRING 
ROYAL GOLD 

C.I.B JCH RUS CH RUS RUS RKF LAIF SPRING 
VUKIS HEIRGIRL 

CH SEIRA DUBENSKY 
ZAMOK 

CH FAIRY’S GIFT TRULY YOURS 

JCH UA UDACHA Z PIASHCHOTNAI ZORKI 

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 02.12.2019 

OPPDRETTER LIUDMYLA SAVCHUK / UKRAINA 

EIER BENTE ESPEVOLD / NORGE 

IMPORT UKRAINA 
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N.DK.SE.U.CH. RLD F, RLD N, SEVW-18 SIGGEN’S LANCE 

WW09 INT US S EST SK 
UCH  
NEBRIOWA COLE HAAN  

US UCH  
FERGWYN NOW VOYAGER 

FERGWYN CAPTAIN FANTASY  

FERGWYN CHANCE ENCOUNTER  

US UCH  
NEBRIOWA HELLO GODD 
LOOKIN  

HUS UCH  UM'NBIRD VALEDICTORIAN  

US UCH NEBRIOWA CHINA DOVE 

SIGGEN'S GORGEOUS  

INT N SE GB UCH NV-07 SV-
08 SIGGEN'S DOFFEN  

INT NORD US UCH NV-08-10 SIGGEN'S YASSIR  

INT S EST UCH OTREKS NORTHERN STAR  

INT AU S CH SV-08  
CUUCHIN BORN TO     
ENCHANT  

AU CH CUUCHIN SUPERSTAR  

AU CH CUUCHIN BORN T BEWICH  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOUR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 15.05.2010  

OPPDRETTER RITA TILLEY &  LEIF-HERMAN     

WILBERG / NORGE 

EIER CARINA TÄNNSTRØM, SVERIGE  

EKSPORT SVERIGE 

AUSTRALSK CH SIGGEN’S LUCY 

WW09 INT US S EST SK 
UCH  
NEBRIOWA COLE HAAN  

US UCH  
FERGWYN NOW VOYAGER 

FERGWYN CAPTAIN FANTASY  

FERGWYN CHANCE ENCOUNTER  

US UCH  
NEBRIOWA HELLO GODD 
LOOKIN  

HUS UCH  UM'NBIRD VALEDICTORIAN  

US UCH NEBRIOWA CHINA DOVE 

SIGGEN'S GORGEOUS  

INT N SE GB UCH NV-07 SV-
08 SIGGEN'S DOFFEN  

INT NORD US UCH NV-08-10 SIGGEN'S YASSIR  

INT S EST UCH OTREKS NORTHERN STAR  

INT AU S CH SV-08  
CUUCHIN BORN TO     
ENCHANT  

AU CH CUUCHIN SUPERSTAR  

AU CH CUUCHIN BORN T BEWICH  

KJØNN TISPE / TRICOLOUR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 15.05.2010  

OPPDRETTER RITA TILLEY &  LEIF-HERMAN     

WILBERG / NORGE 

EIER JOYCE WHEELER-CRAZE,           

AUSTRALIA  

EKSPORT  AUSTRALIA 

EKSPORTER 
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INT.FR.ES.U.CH. SIGGEN’S POLINA ROSE  

 
INT GB CH WW-08 EUW-
11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY 
KUMIR 

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY 
FROST  

GB CH ERMYN WING AND PRAYER 

JANJINKS NOONDAY STAR AT ERMYN  

RU CH  
ANDVOL KOROLEVA  
MARGO  

RUS RFK UCH ANDVOL ZOLOTOY OSCAR  

ANDVOL EMILI  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

WW09 INT US S EST SK 
UCH  
NEBRIOWA COLE HAAN  

US UCH FERGWYN NOW VOYAGER  

US UCH NEBRIOWA HELLO GODD LOOKIN  

N S UCH  
SIGGEN'S ELLE VILLE  

S UCH  SIGGEN'S DOOLEY  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN TISPE / RØD 

NBT- HALE HALE 

FØDT 21.03.2012  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER BERNARD PAGNOT, FRANKRIKE  

EKSPORT  FRANKRIKE 

INT GB CH WW-08 EUW-
11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY 
KUMIR  

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY 
FROST  

GB CH ERMYN WING AND PRAYER  

 
JANJINKS NOONDAY STAR AT ERMYN 

RU CH  
ANDVOL KOROLEVA  
MARGO  

RUS RFK UCH ANDVOL ZOLOTOY OSCAR  

ANDVOL EMILI  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

 
INT AU S EST UCH  
CUUCHIN ASPENGLOW 

AU CH CUUCHIN LOTZA PIZAZZ  

CUUCHIN GOLD SEQUINS  

INT NORD FIN UCH NV-04 
NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 
SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

NORD UCH PEMLAND MOONLIGHT  

INT NORD UCH SIGGEN'S JESSIKA  

KJØNN HANNHUND / RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 29.04.2012  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER CARINA TÄNNSTRØM, SVERIGE  

EKSPORT SVERIGE 

INT.NORD.U.CH. NO V-14 SIGGEN’S QUIZMASTER 
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INT.RUSS.BELA RUSS.U.CH SIGGEN’S QUALITY BLACK PEARL  

INT GB CH WW-08 EUW-
11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY 
KUMIR  

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY 
FROST  

GB CH ERMYN WING AND PRAYER  

 
JANJINKS NOONDAY STAR AT ERMYN 

RU CH  
ANDVOL KOROLEVA  
MARGO  

RUS RFK UCH ANDVOL ZOLOTOY OSCAR  

ANDVOL EMILI  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

 
INT AU S EST UCH  
CUUCHIN ASPENGLOW 

AU CH CUUCHIN LOTZA PIZAZZ  

CUUCHIN GOLD SEQUINS  

INT NORD FIN UCH NV-04 
NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 
SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

NORD UCH PEMLAND MOONLIGHT  

INT NORD UCH SIGGEN'S JESSIKA  

KJØNN TISPE / TRICOLOUR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 29.04.2012  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER MARINA VOLKOVA, RUSSLAND  

EKSPORT RUSSLAND 

GCH  
TALLYRAND HALO 
CHASER  

AM CH  
ABERLEE BRANSBY  

AUST CH VLANDYN SILVER PHANTOM  

ABERLEE KIGA  

TALLYRAND DEVOTED TO 
YOU  

CH TALLYRAND ARCHANGEL MICHAEL  

CH TALLYRAND CONSIDER THE LILIES  

 
INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL 

INT AU S EST UCH  
CUUCHIN ASPENGLOW  

AU CH CUUCHIN LOTZA PIZAZZ  

CUUCHIN GOLD SEQUINS  

 
INT NORD FIN UCH NV-04 
NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 
SIGGEN'S UPTOWN GIRL 

NORD UCH PEMLAND MOONLIGHT  

INT NORD UCH SIGGEN'S JESSIKA 

KJØNN TISPE / RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 23.04.2013  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER AUGUSTO BENEDICTO SANTOS III, 

FILIPPINENE EKSPORT FILIPPINENE 

INT.N.SE.SF.DK.Philippinsk.NORD.U.CH SIGGEN’S SWEET SENSATION 
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C.I.B N UCH  
SIGGEN'S QUARTZ  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

 
INT MD UA RU CH  

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

NORD UCH  
SIGGEN'S JANIS JOPLIN 

WW09 INT US S EST SK 
UCH  
NEBRIOWA COLE HAAN  

US UCH FERGWYN NOW VOYAGER  

US UCH NEBRIOWA HELLO GODD LOOKIN  

N S UCH  
SIGGEN'S ELLE VILLE  

S UCH SIGGEN'S DOOLEY  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL 

KJØNN TISPE / RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 20.11.2014  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER VERONICA BUZA, UKRAINA  

EKSPORT UKRAINA 

UA. MOL. U.CH SIGGEN’S XENIA 

SE.U.CH SIGGEN’S ZABRINA  

DRAGONJOY SONNY 
CORLEONE  

DRAGONJOY NEW IDOL  

N UCH ANNWN'S WINNIE THE POOH 

DRAGONJOY FAIRY OF FLOWERS  

DRAGONJOY GLORY OF 
THE SUN  

DRAGONHEART  

DIVINEDESIGN  

C.I.B NORD GB HR UCH 
NV-14 NORDV-14 NV-20 
NVV-20 
SIGGEN'S QUEEN OF 
SPADES  

 
INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT MD UA RU CH ERMYN CRANBERRY FROST 

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN TISPE / RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 01.08.2015  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER TOMMY LAKE, SVERIGE  

EKSPORT SVERIGE 
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C.I.B NORD EE RU N UCH 
EUJW-06 EUVW-15 
ANNLINE'S MY WAYS 
CHANCE  

SE UCH EE UCH EEV04'05  
CRAIGYCOR RUM PUNCH  

US CH TALLYRAND NO GREATER LOVE 

IR CH SHAVALS FIRE VISION AT CRAIGYCOR  

FIN CH  
DWYNELLA KIWI CHANCE 
FOR ANNLINE  

NZCH DWYNELLA PRINCE CHARMER  

NZCH DWYNELLA LOVE N'CHANCE  

C.I.B. NORD UCH  
SIGGEN'S STELLA POLA-
RIS  

GCH  
TALLYRAND HALO CHA-
SER  

AM CH ABERLEE BRANSBY  

TALLYRAND DEVOTED TO YOU  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW 

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOUR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 25.11.2015  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER ANNELI SUTELA &                         

MAIJA KOSUNEN, FINLAND  

EKSPORT  FINLAND 

INT.SE.SF.U.CH SIGGEN’S ANOTHER CHANCE  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH  
KINSALE STAR TREAT  

US CH LLANDIANS STORM CATCHER 

CH KINSALE MIDNIGHT MAGIC  

INT RU LT FI UA HR CH  
ANDVOL NINA RICCI  

RU SK CH TWINAN GOLD SOVEREIGN 

ANFISA HAUS DANDO  

C.I.B NORD DK UCH     
NV-15  
SIGGEN'S QUEEN OF 
DIAMONDS  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW 

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN TISPE / RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 05.08.2016  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER ELISABETH WINTER- HARRYSSON / 

SVERIGE  EKSPORT SVERIGE 

SE.U.CH SIGGEN’S CLARA  
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SIGGEN’S CLEOPATRA  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH  
KINSALE STAR TREAT  

US CH LLANDIANS STORM CATCHER 

CH KINSALE MIDNIGHT MAGIC  

INT RU LT FI UA HR CH  
ANDVOL NINA RICCI  

RU SK CH TWINAN GOLD SOVEREIGN 

ANFISA HAUS DANDO  

C.I.B NORD DK UCH     
NV-15  
SIGGEN'S QUEEN OF 
DIAMONDS  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW 

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN TISPE / TRICOLOUR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 05.08.2016  

OPPDRETTER WILBERG, RITA TILLEY & BRAND-

VIK, JULIE WILBERG & WILBERG, 

LEIF-HERM /NORGE 

EIER THORLEIF NILSSON & MADS  

SJØBERG / SVERIGE  

EKSPORT  SVERIGE 

C.I.B NORD DK UCH NV-
15 NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH  
ANDVOL KOROLEVA MARGO  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

WW09 INT US S EST SK UCH  
NEBRIOWA COLE HAAN  

N S UCH  
SIGGEN'S ELLE VILLE  

C.I.B. AU GRCH NORD   
FI UCH NV-17-18          
NORDV-17-18 
BOJOJAMILE BEHIND 
THE NEWS  

AU GRCH  
BOJOJAMILE BEAN SE-
RIOUS  

US CA CH  
STONECROFT'S SECOND SIGHT  

AU CH BOJOJAMILE BIVIAN LEIGH  

AU CH  
BOJOJAMILE BEHIND  
CLOSED DOORS  

AU CH  
BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH  
BOJOJAMILE BEHIND THE SCENES  

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 27.02.2018 

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER ULLA LINDBÄCK, SVERIGE  

EKSPORT SVERIGE 

SIGGEN’S IGNITION 
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N.SE.U.CH SIGGEN’S ILLUMINATOR  

C.I.B NORD DK UCH NV-
15 NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH  
ANDVOL KOROLEVA MARGO  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

WW09 INT US S EST SK UCH  
NEBRIOWA COLE HAAN  

N S UCH  
SIGGEN'S ELLE VILLE  

C.I.B. AU GRCH NORD   
FI UCH NV-17-18          
NORDV-17-18 
BOJOJAMILE BEHIND 
THE NEWS  

AU GRCH  
BOJOJAMILE BEAN SE-
RIOUS  

US CA CH  
STONECROFT'S SECOND SIGHT  

AU CH BOJOJAMILE BIVIAN LEIGH  

AU CH  
BOJOJAMILE BEHIND  
CLOSED DOORS  

AU CH  
BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH  
BOJOJAMILE BEHIND THE SCENES  

KJØNN HANNHUND / RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 27.02.2018  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER MAGNEA ERNA AUDUNSDOTTIR / 

ISLAND  EKSPORT  ISLAND 

RLD F, RLD N, SEJW-19, SEVCH SIGGEN’S INDEPENDENT  

C.I.B NORD DK UCH NV-
15 NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH  
ANDVOL KOROLEVA MARGO  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

WW09 INT US S EST SK UCH  
NEBRIOWA COLE HAAN  

N S UCH  
SIGGEN'S ELLE VILLE  

C.I.B. AU GRCH NORD   
FI UCH NV-17-18          
NORDV-17-18 
BOJOJAMILE BEHIND 
THE NEWS  

AU GRCH  
BOJOJAMILE BEAN SE-
RIOUS  

US CA CH  
STONECROFT'S SECOND SIGHT  

AU CH BOJOJAMILE BIVIAN LEIGH  

AU CH  
BOJOJAMILE BEHIND  
CLOSED DOORS  

AU CH  
BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH  
BOJOJAMILE BEHIND THE SCENES  

KJØNN HANNHUND / RØD 

NBT- HALE HALE 

FØDT 27.02.2018  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER MÄRTA BRANDTS, SVERIGE 

EKSPORT SVERIGE 
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BELLO ROSARIO'S FOXY GINNY RAMPUNGE  

N DK UCH SEJV-16 RLI 
FSI  
MONTMORENJA'S 
NAUGHTY BUT NICE  

C.I.B NORD DK UCH NV-15 
NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH  
TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

N UCH , FEYA IZ DOMA 

LEVSHOVOI  

AU CH RU CH  
BOJOJAMILE BEEN WORTH 
THE WAIT  

AU CH  
BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH  
BOJOJAMILE BACK OF BEYOND  

ILANG-ILANG IZ DOMA 
LEVSHOVOI  

INT CH BG LT LV RO RU UA CH  
DWYNELLA ROUGH 'N' ROWDY  

KUPAVA IZ DOMA LEVSHOVOI  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 09.01.2019  

OPPDRETTER LISBETH ENDRESEN / NORGE 

EIER EVA VESTERMARK  / SVERIGE 

EKSPORT SVERIGE 

WELINCHA'S HEAVENTLY HAZEL  

N SE UCH NJV-16 NV-16 
SIGGEN'S ZEPPELIN  

WW09 INT US S EST SK 
UCH 
NEBRIOWA COLE HAAN  

US UCH FERGWYN NOW VOYAGER 

US UCH NEBRIOWA HELLO GODD LOOKIN  

NORD FI UCH 
SIGGEN'S SWEET  
SENSATION  

GCH TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL 

N DK UCH NORDJV-14 
BH-VT 
WELINCHA'S RACY CAT  

N UCH 
PEMCADER THE DARK 
SIDE  

PEMCADER BOB THE  BUILDER  

JOY OF PENNIES FROM HEAVEN  

WELINCHA'S LADY GAGA  

AU CH NV-12 BOJOJAMILE BRING IT ON  

N SE DK UCH WELINCHA'S WELINCHA  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 27.01.2019  

OPPDRETTER LEIF VIDAR & RAGNHILD BELGEN / 

NORGE 

EIER CECILIE HOULIND / DANMARK 

EKSPORT DANMARK 
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C.I.B NORD UCH EUW-16 
BVW-16 BENELUXW-16 
ANDVOL MARSHAL  

RU UCH  
SALVENIK SAIL AWAY  

GB CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK  

SALVENIK STAR PERFORMER  

SIGGEN'S QUALITY BLACK 
PEARL  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

N UCH  
SIGGEN'S GRACE KELLY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT  

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

KJØNN HANNHUND/ RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 16.01.2020  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER BRITT INGER 

CHLIFFORDSON,SVERIGE  

EKSPORT SVERIGE 

SIGGEN’S NIKOLAJ  

INT NORD UCH NV-11 CIMAITH'S ELEGANT SIGGEN DESIGN  

INT N SE GB UCH NV-07 
SV-08 
SIGGEN'S DOFFEN  

INT NORD US UCH NV-08-
10 
SIGGEN'S YASSIR  

SE UCH EE UCH EEV04'05 
CRAIGYCOR RUM PUNCH  

N UCH SIGGEN'S ROXY MUSIC  

INT S EST UCH 
OTREKS NORTHERN STAR  

US CH PENTALAR PRINCE HARRI  

OTREKS FOOLISH DESIGN  

INT AU S CH SV-08 
CUUCHIN BORN TO EN-
CHANT  

AU CH 
CUUCHIN SUPERSTAR  

AU CH ABERLEE STAR SEQUENCE  

KEVLAIN KRISTA  

 
AU CH 
CUUCHIN BORN T BEWICH 

AU CH CUUCHIN BORN T PREFORM  

AU CH ANTUDOR BEWITCHED  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 17.04.2009 

OPPDRETTER FINN OG ÅSE  MYRVOLD / NORGE 

EIER RITA TILLEY WILBERG / NORGE 

NORSKE PEMBROKER 
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GWENTAIL'S ENYA  

WW09 INT US S EST SK 
UCH 
NEBRIOWA COLE HAAN  

US UCH 
FERGWYN NOW VOYAGER  

 
FERGWYN CAPTAIN FANTASY 

 
FERGWYN CHANCE ENCOUNTER 

US UCH 
NEBRIOWA HELLO GODD 
LOOKIN  

US UCH HUM'NBIRD VALEDICTORIAN  

US UCH NEBRIOWA CHINA DOVE  

N UCH 
BENFRO'S GUINEVERE  

N S UCH NV-06 
JONLORAN JACK FROST  

ELLHARS PRINCE  

JONLORAN SILVER ROSE  

BENFRO'S DARLING  
VICTORIA  

N S UCH KARWIN'S TAFFY  

NORD UCH NORDIC PRINCESS OF JONLORAN  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 13.03.2010  

OPPDRETTER EVA KRONHOLM & SVERRE RANDEN / 

NORGE 

EIER EVA KRONHOLM & SVERRE RANDEN / 

NORGE 

N SE UCH  ANNWN'S ZITA 

INT N SE FIN UCH N VCH 
NORDV-10 
RYSLIP BOB'S YOUR 
UNCLE  

AUS CH FERGWYN ALEXIS  

FERGWYN CAPTAIN FANTASY  

FERGWYN ANGELIQUE  

RYSLIP DOUBLE ECLIPSE  

GB CH BRYNELLI DOUBLE EXPOSURE  

GB CH RYSLIP MOON ECLIPSE  

ANNWN'S WHOOPSIE 
DAISIE  

FIN N UCH NORDJV-06 
TRENGATE MARDI GRAS  

MAPLECREEK SILVER SPOON  

TRENGATE TWISTER  

N S UCH N VCH ABERLEE 
ANNIES SONG  

INT NORD UCH N S VCH ANNWN'S QUITE A LAD  

AUST NZ CH ABERLEE PHANTASIA  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 
FØDT 27.03.2010  

OPPDRETTER ANNE INDERGAARD / NORGE 

EIER IRENE SERIGSTAD / NORGE 
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ANNWN'S ZORRO  

INT N SE FIN UCH N VCH 
NORDV-10 
RYSLIP BOB'S YOUR 
UNCLE  

AUS CH FERGWYN ALEXIS  

FERGWYN CAPTAIN FANTASY  

FERGWYN ANGELIQUE  

RYSLIP DOUBLE ECLIPSE  

GB CH BRYNELLI DOUBLE EXPOSURE  

GB CH RYSLIP MOON ECLIPSE  

ANNWN'S WHOOPSIE 
DAISIE  

FIN N UCH NORDJV-06 
TRENGATE MARDI GRAS  

MAPLECREEK SILVER SPOON  

TRENGATE TWISTER  

N S UCH N VCH ABERLEE 
ANNIES SONG  

INT NORD UCH N S VCH ANNWN'S QUITE A LAD  

AUST NZ CH ABERLEE PHANTASIA  

KJØNN HANNHUND/ SOBEL 

NBT- HALE NBT 
FØDT 27.03.2010  

OPPDRETTER ANNE INDERGAARD / NORGE 

EIER MONA ELISABETH ROALD / NORGE 

SIGGEN’S LEOLYN  

WW09 INT US S EST SK 
UCH  
NEBRIOWA COLE HAAN  

US UCH  
FERGWYN NOW VOYAGER 

FERGWYN CAPTAIN FANTASY  

FERGWYN CHANCE ENCOUNTER  

US UCH  
NEBRIOWA HELLO GODD 
LOOKIN  

HUS UCH  UM'NBIRD VALEDICTORIAN  

US UCH NEBRIOWA CHINA DOVE 

SIGGEN'S GORGEOUS  

INT N SE GB UCH NV-07 SV-
08  
SIGGEN'S DOFFEN  

INT NORD US UCH NV-08-10 SIGGEN'S YASSIR  

INT S EST UCH OTREKS NORTHERN STAR  

INT AU S CH SV-08  
CUUCHIN BORN TO     
ENCHANT  

AU CH CUUCHIN SUPERSTAR  

AU CH CUUCHIN BORN T BEWICH  

KJØNN HANNHUND / SOBEL 

NBT- HALE NBT 

FØDT 15.05.2010  

OPPDRETTER RITA TILLEY &  LEIF-HERMAN     

WILBERG / NORGE 

EIER AIRINA SYLTE KALLMYR / NORGE 
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NJV-11 N UCH STOMPEN'S PAMELA  

AU CH NV-12 
BOJOJAMILE BRING IT 
ON  

IT UCH 
ERMYN STARLIGHT FLYER  

GB CH FOXYDALE SMART GUY  

ERMYN STAR PERFORMER  

AU UCH 
BOJOJAMILE BITTER  
SWEET  

AU CHFERGWYN ROBERT PEEL  

AU CH BOJOJAMILE BRUSH STROKES 

N UCH 
SIGGEN'S AYLA  

NORD UCH NVV-11 
STOMPEN'S OLIVER  

NORD FIN UCH NV-03-04 WW-03 INT UCH 
SIGGEN'S ROMULUS ROCCO 

STOMPEN'S NINNI  

INT S EST UCH 
OTREKS NORTHERN STAR  

US CH 
PENTALAR PRINCE HARRI  

OTREKS FOOLISH DESIGN  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 09.10.2010  

OPPDRETTER SYNNØVE MILTVED / NORGE 

EIER GRY MOEN / NORGE 

N UCH STOMPEN'S PELLE  

AU CH NV-12 
BOJOJAMILE BRING IT 
ON  

IT UCH 
ERMYN STARLIGHT FLYER  

GB CH FOXYDALE SMART GUY  

ERMYN STAR PERFORMER  

AU UCH 
BOJOJAMILE BITTER  
SWEET  

AU CHFERGWYN ROBERT PEEL  

AU CH BOJOJAMILE BRUSH STROKES 

N UCH 
SIGGEN'S AYLA  

NORD UCH NVV-11 
STOMPEN'S OLIVER  

NORD FIN UCH NV-03-04 WW-03 INT UCH 
SIGGEN'S ROMULUS ROCCO 

STOMPEN'S NINNI  

INT S EST UCH 
OTREKS NORTHERN STAR  

US CH 
PENTALAR PRINCE HARRI  

OTREKS FOOLISH DESIGN  

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 09.10.2010  

OPPDRETTER SYNNØVE MILTVED / NORGE 

EIER SVERRE RANDEN OG EVA KRONHOLM/ 

NORGE 
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N DK UCH AKELA  

AU CH NV-12 
BOJOJAMILE BRING IT 
ON  

IT UCH 
ERMYN STARLIGHT 
FLYER  

GB CH FOXYDALE SMART GUY  

ERMYN STAR PERFORMER  

AU UCH 
BOJOJAMILE BITTER  
SWEET  

AU CHFERGWYN ROBERT PEEL  

AU CH BOJOJAMILE BRUSH STROKES 

N DK UCH NVV-17 
SACARON UP-TO-DATE  

N UCH 
DRAGONJOY FALLEN 
ANGEL  

INT IT UCH EUV-07 REDBARON  

IT UCH SUNGIFTCHRISTABEL  

FIN U 
SACARON NONPARELLI 

FIN UCH DYGAE WILD CARD  

HAYWIRE'S KILWINNING WIND  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 22.01.2011  

OPPDRETTER JANE SERIGSTAD / NORGE 

EIER JANE SERIGSTAD / NORGE 

N UCH ASTRA  

AU CH NV-12 
BOJOJAMILE BRING IT 
ON  

IT UCH 
ERMYN STARLIGHT FLYER  

GB CH FOXYDALE SMART GUY  

ERMYN STAR PERFORMER  

AU UCH 
BOJOJAMILE BITTER  
SWEET  

AU CHFERGWYN ROBERT PEEL  

AU CH BOJOJAMILE BRUSH STROKES 

N DK UCH NVV-17 
SACARON UP-TO-DATE  

N UCH 
DRAGONJOY FALLEN 
ANGEL  

INT IT UCH EUV-07 REDBARON  

IT UCH SUNGIFTCHRISTABEL  

FIN U 
SACARON NONPARELLI 

FIN UCH DYGAE WILD CARD  

HAYWIRE'S KILWINNING WIND  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 22.01.2011  

OPPDRETTER JANE SERIGSTAD / NORGE 

EIER KARI BRØNN LYSHOLM / NORGE 
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N UCH ARJEN   

AU CH NV-12 
BOJOJAMILE BRING IT 
ON  

IT UCH 
ERMYN STARLIGHT FLYER  

GB CH FOXYDALE SMART GUY  

ERMYN STAR PERFORMER  

AU UCH 
BOJOJAMILE BITTER  
SWEET  

AU CHFERGWYN ROBERT PEEL  

AU CH BOJOJAMILE BRUSH STROKES 

N DK UCH NVV-17 
SACARON UP-TO-DATE  

N UCH 
DRAGONJOY FALLEN 
ANGEL  

INT IT UCH EUV-07 REDBARON  

IT UCH SUNGIFTCHRISTABEL  

FIN U 
SACARON NONPARELLI 

FIN UCH DYGAE WILD CARD  

HAYWIRE'S KILWINNING WIND  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 22.01.2011  

OPPDRETTER JANE SERIGSTAD / NORGE 

EIER IRENE SERIGSTAD  / NORGE 

ALISSA  

AU CH NV-12 
BOJOJAMILE BRING IT 
ON  

IT UCH 
ERMYN STARLIGHT FLYER  

GB CH FOXYDALE SMART GUY  

ERMYN STAR PERFORMER  

AU UCH 
BOJOJAMILE BITTER  
SWEET  

AU CHFERGWYN ROBERT PEEL  

AU CH BOJOJAMILE BRUSH STROKES 

N DK UCH NVV-17 
SACARON UP-TO-DATE  

N UCH 
DRAGONJOY FALLEN 
ANGEL  

INT IT UCH EUV-07 REDBARON  

IT UCH SUNGIFTCHRISTABEL  

FIN U 
SACARON NONPARELLI 

FIN UCH DYGAE WILD CARD  

HAYWIRE'S KILWINNING WIND  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 22.01.2011  

OPPDRETTER JANE SERIGSTAD / NORGE 

EIER IRENE SERIGSTAD / NORGE 
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TOREFJELL'S OBI  

N S UCH 
NEW KID ON THE 
BLOCK AV MILKCREEK  

N UCH 
BORGATUN'S YVES  

INT UCH NORD UCH BLANDS GAMBLIN MAN  

INT N S UCH BORGATUN'S URCHIN  

ANNLINE'S WELL  
DESIGNED  

FINUCH FINV-96 SUCH INTUCH DKU 
ANNLINE'S WELL DONE  

ANNLINE'S NEW MOON DESIGN  

TOREFJELL'S KLAR IQ  

N S UCH NV-06 
JONLORAN JACK FROST  

ELLHARS PRINCE  

JONLORAN SILVER ROSE  

TOREFJELL'S GODVILJE  

TOREFJELL'S ALFONSO  

ZODIA'S ISADORA FOR HAPPY IVY  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 16.03.2011  

OPPDRETTER HEGE HOFSTAD JACOBOWITZ / NORGE 

EIER ANNE NILSEN / NORGE 

INT.NORD.BE.NL.LUX.SE.DK.N.U.CH  SIGGEN’S MARGUERITA 

INT N SE GB UCH NV-07 
SV-08 SIGGEN'S DOFFEN 

INT NORD US UCH NV-08-
10 SIGGEN'S YASSIR 

SE UCH EE UCH EEV04'05 CRAIGYCOR RUM PUNCH  

N UCH SIGGEN'S ROXY MUSIC 

INT S EST UCH  
OTREKS NORTHERN STAR  

US CH PENTALAR PRINCE HARRI  

OTREKS FOOLISH DESIGN  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH  
CUUCHIN ASPENGLOW  

AU CH CUUCHIN LOTZA PIZAZZ  

CUUCHIN GOLD SEQUINS  

 
INT NORD FIN UCH NV-04 
NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 
SIGGEN'S UPTOWN GIRL 

NORD UCH PEMLAND MOONLIGHT  

INT NORD UCH SIGGEN'S JESSIKA  

KJØNN TISPE / TRICOLOUR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 24.04.2011  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER RITA TILLEY WILBERG & /INGER 
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LUNA 

N UCH 
STOMPEN'S PELLE  

AU CH NV-12 
BOJOJAMILE BRING IT ON  

IT UCH ERMYN STARLIGHT FLYER  

AU UCH BOJOJAMILE BITTER SWEET  

N UCH 
SIGGEN'S AYLA  

NORD UCH NVV-11 STOMPEN'S OLIVER  

INT S EST UCH OTREKS NORTHERN STAR  

F-L ABSOLUTE STELLA  

N UCH 
BENFRO'S FAITHFUL  
FABIAN  

N S UCH NV-06 JONLORAN JACK FROST  

BENFRO'S DARLING VICTORIA  

N UCH 
SIGGEN'S APOLLONIA  

NORD UCH NVV-11 STOMPEN'S OLIVER  

INT S EST UCH OTREKS NORTHERN STAR  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 30.10.2011  

OPPDRETTER TONJE MYKLEBOST / NORGE 

EIER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

 
INT GB CH WW-08 EUW-
11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY 
KUMIR 

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY 
FROST  

GB CH ERMYN WING AND PRAYER 

JANJINKS NOONDAY STAR AT ERMYN  

RU CH  
ANDVOL KOROLEVA  
MARGO  

RUS RFK UCH ANDVOL ZOLOTOY OSCAR  

ANDVOL EMILI  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

WW09 INT US S EST SK 
UCH  
NEBRIOWA COLE HAAN  

US UCH FERGWYN NOW VOYAGER  

US UCH NEBRIOWA HELLO GODD LOOKIN  

N S UCH  
SIGGEN'S ELLE VILLE  

S UCH SIGGEN'S DOOLEY  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN HANNHUND / RØD 

NBT- HALE HALE 

FØDT 21.03.12  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER RIKKE AAS / NORGE 

INT.N.SE.SF.DK. NORD.U.CH.NW-15, DKW-15 NORD.W-15 SIGGEN’S PUSJKIN 
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N.U.CH SIGGEN’S Q-PER  

INT GB CH WW-08 EUW-
11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY 
KUMIR  

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY 
FROST  

GB CH ERMYN WING AND PRAYER  

 
JANJINKS NOONDAY STAR AT ERMYN 

RU CH  
ANDVOL KOROLEVA  
MARGO  

RUS RFK UCH ANDVOL ZOLOTOY OSCAR  

ANDVOL EMILI  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

 
INT AU S EST UCH  
CUUCHIN ASPENGLOW 

AU CH CUUCHIN LOTZA PIZAZZ  

CUUCHIN GOLD SEQUINS  

INT NORD FIN UCH NV-04 
NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 
SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

NORD UCH PEMLAND MOONLIGHT  

INT NORD UCH SIGGEN'S JESSIKA  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOUR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 29.04.2012  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER SYNNØVE MAGNUSDATTER EEK & 

PER E. EEK / NORGE 

 WW-17, GB.CH. INT.CH. HR.CH.N.SE.DK.SF.NORD.U.CH. JWW-13. DKW-13, 14. SEW-13,14. NW-14. NORDW-14, SEW-17, NVW

-20, NW-20 AND CRUFTS WINNER 2014  SIGGEN’S QUEEN OF SPADES  

INT GB CH WW-08 EUW-
11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY 
KUMIR  

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY 
FROST  

GB CH ERMYN WING AND PRAYER  

 
JANJINKS NOONDAY STAR AT ERMYN 

RU CH  
ANDVOL KOROLEVA  
MARGO  

RUS RFK UCH ANDVOL ZOLOTOY OSCAR  

ANDVOL EMILI  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

 
INT AU S EST UCH  
CUUCHIN ASPENGLOW 

AU CH CUUCHIN LOTZA PIZAZZ  

CUUCHIN GOLD SEQUINS  

INT NORD FIN UCH NV-04 
NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 
SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

NORD UCH PEMLAND MOONLIGHT  

INT NORD UCH SIGGEN'S JESSIKA  

KJØNN TISPE / TRICOLOUR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 29.04.2012  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER RITA TILLEY WILBERG / NORGE 
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INT GB CH WW-08 EUW-
11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY 
KUMIR  

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY 
FROST  

GB CH ERMYN WING AND PRAYER  

 
JANJINKS NOONDAY STAR AT ERMYN 

RU CH  
ANDVOL KOROLEVA  
MARGO  

RUS RFK UCH ANDVOL ZOLOTOY OSCAR  

ANDVOL EMILI  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

 
INT AU S EST UCH  
CUUCHIN ASPENGLOW 

AU CH CUUCHIN LOTZA PIZAZZ  

CUUCHIN GOLD SEQUINS  

INT NORD FIN UCH NV-04 
NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 
SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

NORD UCH PEMLAND MOONLIGHT  

INT NORD UCH SIGGEN'S JESSIKA  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOUR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 29.04.2012 

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER STIAN BRANDVIK / NORGE 

INT.N.SE.DK.NORD.U.CH.DKV-13 SIGGEN’S QUARTZ 

N.SE.DK.SF.NORD.INT.U.CH. KBHW-13, NW-15  

SIGGEN’S QUEEN OF DIAMONDS 

INT GB CH WW-08 EUW-
11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY 
KUMIR  

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY 
FROST  

GB CH ERMYN WING AND PRAYER  

 
JANJINKS NOONDAY STAR AT ERMYN 

RU CH  
ANDVOL KOROLEVA  
MARGO  

RUS RFK UCH ANDVOL ZOLOTOY OSCAR  

ANDVOL EMILI  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH  
CUUCHIN ASPENGLOW 

AU CH CUUCHIN LOTZA PIZAZZ  

CUUCHIN GOLD SEQUINS  

INT NORD FIN UCH NV-04 
NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 
SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

NORD UCH PEMLAND MOONLIGHT  

INT NORD UCH SIGGEN'S JESSIKA  

KJØNN TISPE / RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 29.04.2012  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER KENNETH TILLEY , NORGE 
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GCH  
TALLYRAND HALO 
CHASER  

AM CH  
ABERLEE BRANSBY  

AUST CH VLANDYN SILVER PHANTOM  

ABERLEE KIGA  

TALLYRAND DEVOTED TO 
YOU  

CH TALLYRAND ARCHANGEL MICHAEL  

CH TALLYRAND CONSIDER THE LILIES  

 
INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL 

INT AU S EST UCH  
CUUCHIN ASPENGLOW  

AU CH CUUCHIN LOTZA PIZAZZ  

CUUCHIN GOLD SEQUINS  

 
INT NORD FIN UCH NV-04 
NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 

NORD UCH PEMLAND MOONLIGHT  

INT NORD UCH SIGGEN'S JESSIKA 

KJØNN HANNHUND / RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 23.04.2013   

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER TONJE RØNNEVIG / NORGE 

N.U.CH SIGGEN’S STRAWBERRY DAIQUINI 

GCH  
TALLYRAND HALO 
CHASER  

AM CH  
ABERLEE BRANSBY  

AUST CH VLANDYN SILVER PHANTOM  

ABERLEE KIGA  

TALLYRAND DEVOTED TO 
YOU  

CH TALLYRAND ARCHANGEL MICHAEL  

CH TALLYRAND CONSIDER THE LILIES  

 
INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL 

INT AU S EST UCH  
CUUCHIN ASPENGLOW  

AU CH CUUCHIN LOTZA PIZAZZ  

CUUCHIN GOLD SEQUINS  

 
INT NORD FIN UCH NV-04 
NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 
SIGGEN'S UPTOWN GIRL 

NORD UCH PEMLAND MOONLIGHT  

INT NORD UCH SIGGEN'S JESSIKA 

KJØNN TISPE / RØD 

NBT- HALE HALE 

FØDT 23.04.2013 

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER ANN-MERETE S.RØNNING &                       

MARIANNE ONO NJØTEN  / NORGE 

N.U.CH SIGGEN’S SPRING FLING 
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GCH  
TALLYRAND HALO 
CHASER  

AM CH  
ABERLEE BRANSBY  

AUST CH VLANDYN SILVER PHANTOM  

ABERLEE KIGA  

TALLYRAND DEVOTED TO 
YOU  

CH TALLYRAND ARCHANGEL MICHAEL  

CH TALLYRAND CONSIDER THE LILIES  

 
INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL 

INT AU S EST UCH  
CUUCHIN ASPENGLOW  

AU CH CUUCHIN LOTZA PIZAZZ  

CUUCHIN GOLD SEQUINS  

 
INT NORD FIN UCH NV-04 
NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 
SIGGEN'S UPTOWN GIRL 

NORD UCH PEMLAND MOONLIGHT  

INT NORD UCH SIGGEN'S JESSIKA 

KJØNN TISPE / RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 23.04.2013  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER RITA TILLEY WILBERG / NORGE 

INT.N.SE.DK.NORD. U.CH BENELUX W-14, AMSTERDAMW-14 

STELLA POLARIS  

C.I.B. NORD UCH NJV-14 BYTHAM CARMELITA  

 
N UCH ARJEN  

AU CH NV-12 
BOJOJAMILE BRING IT ON  

IT UCH ERMYN STARLIGHT FLYER  

AU UCH BOJOJAMILE BITTER SWEET  

N DK UCH NVV-17 
SACARON UP-TO-DATE  

N UCH DRAGONJOY FALLEN ANGEL  

FIN U SACARON NONPARELLI 

N SE UCH 
ANNWN'S ZITA  

INT N SE FIN UCH N VCH 
NORDV-10 
RYSLIP BOB'S YOUR  
UNCLE  

AUS CH FERGWYN ALEXIS  

RYSLIP DOUBLE ECLIPSE  

ANNWN'S WHOOPSIE  
DAISIE  

FIN N UCH NORDJV-06 TRENGATE MARDI GRAS  

N S UCH N VCH ABERLEE ANNIES SONG  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 22.09.2013  

OPPDRETTER IRENE SERIGSTAD  / NORGE 

EIER JANE SERIGSTAD  / NORGE 
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N DK UCH NORDJV-14 BH-VT WELINCHA'S RACY CAT  

N UCH 
PEMCADER THE DARK 
SIDE  

PEMCADER BOB THE  
BUILDER  

INT N SE GB UCH NV-07 SV-08 
SIGGEN'S DOFFEN  

NZ CH DWYNELLA ALL THAT JAZZ  

JOY OF PENNIES FROM 
HEAVEN  

PEMCADER TUXEDO  

HATU'S ROYAL BUTTERCUP  

WELINCHA'S LADY 
GAGA  

AU CH NV-12 
BOJOJAMILE BRING IT ON  

IT UCH ERMYN STARLIGHT FLYER  

AU UCH BOJOJAMILE BITTER SWEET  

N SE DK UCH 
WELINCHA'S WELINCHA  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW  

SIGGEN'S ANGEL  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 15.01.2014  

OPPDRETTER LEIF VIDAR & RAGNHILD BELGEN / 

NORGE 

EIER SILJE MARIE BELGEN / NORGE 

N.U.CH SIGGEN’S URBAN LEGEND 

C.I.B N UCH  
SIGGEN'S QUARTZ  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

 
INT MD UA RU CH  

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

NORD UCH  
SIGGEN'S JANIS JOPLIN 

WW09 INT US S EST SK 
UCH  
NEBRIOWA COLE HAAN  

US UCH FERGWYN NOW VOYAGER  

US UCH NEBRIOWA HELLO GODD LOOKIN  

N S UCH  
SIGGEN'S ELLE VILLE  

S UCH SIGGEN'S DOOLEY  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL 

KJØNN HANNHUND/ SOBEL 

NBT- HALE NBT 

FØDT 19.02.2014  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER LARS ALEKSANDER HENRIKSEN / 

NORGE 
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SIGGEN'S UNBELIEVABLE MIRA 

C.I.B N UCH  
SIGGEN'S QUARTZ  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

 
INT MD UA RU CH  

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

NORD UCH  
SIGGEN'S JANIS JOPLIN 

WW09 INT US S EST SK 
UCH  
NEBRIOWA COLE HAAN  

US UCH FERGWYN NOW VOYAGER  

US UCH NEBRIOWA HELLO GODD LOOKIN  

N S UCH  
SIGGEN'S ELLE VILLE  

S UCH SIGGEN'S DOOLEY  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL 

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 19.02.2014  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN WIL-

BERG OG JULIE WILBERGBRANDVIK / 

NORGE 

EIER ELISABETH REKKEDAL /NORGE 

GREY SHADOW EZZI EZPERANZA 

INT N SE UCH NV-11 
SIGGEN'S IMPERIAL 
TOUCH  

INT NORD US UCH NV-08-
10 SIGGEN'S YASSIR  

SE UCH EE UCH EEV04'05 CRAIGYCOR RUM 
PUNCH  

N UCH SIGGEN'S ROXY MUSIC  

N UCH 
SIGGEN'S AYLA  

NORD UCH NVV-11 STOMPEN'S OLIVER  

INT S EST UCH OTREKS NORTHERN STAR  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

WW09 INT US S EST SK 
UCH  
NEBRIOWA COLE HAAN  

US UCH FERGWYN NOW VOYAGER  

US UCH NEBRIOWA HELLO GODD LOOKIN  

N S UCH  
SIGGEN'S ELLE VILLE  

S UCH SIGGEN'S DOOLEY  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 06.07.2014  

OPPDRETTER VIGDIS B WÆRHAUG / NORGE 

EIER VIGDIS B WÆRHAUG / NORGE 
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INT.N.SE.DK.BULG. U. CH. SIGGEN’S XTRAORDINARY  

C.I.B N UCH  
SIGGEN'S QUARTZ  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

 
INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY FROST 

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

NORD UCH  
SIGGEN'S JANIS JOPLIN 

WW09 INT US S EST SK 
UCH  
NEBRIOWA COLE HAAN  

US UCH FERGWYN NOW VOYAGER  

US UCH NEBRIOWA HELLO GODD LOOKIN  

N S UCH  
SIGGEN'S ELLE VILLE  

S UCH SIGGEN'S DOOLEY  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL 

KJØNN TISPE / RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 20.11.2014  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER GRETE BREDESEN / NORGE 

DRAGONJOY SONNY 
CORLEONE  

DRAGONJOY NEW IDOL  
N UCH ANNWN'S WINNIE THE POOH 

DRAGONJOY FAIRY OF FLOWERS  

DRAGONJOY GLORY OF 
THE SUN  

DRAGONHEART  

DIVINEDESIGN  

C.I.B NORD GB HR UCH 
NV-14 NORDV-14 NV-20 
NVV-20 
SIGGEN'S QUEEN OF 
SPADES  

 
INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

 
INT MD UA RU CH ERMYN CRANBERRY FROST 

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN HANNHUND/ RØD 

NBT- HALE HALE 

FØDT 18.01.2015  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER HANNE TVESTAD / NORGE 

N.SE.U.CH SIGGEN’S YOUNG CORLEONE 
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N UCH MAGPIE'S IRISH HUNTER 

TOREFJELL'S OBI  

N S UCH 
NEW KID ON THE BLOCK 
AV MILKCREEK  

N UCH BORGATUN'S YVES  

ANNLINE'S WELL DESIGNED  

TOREFJELL'S KLAR IQ  

N S UCH NV-06 JONLORAN JACK FROST  

TOREFJELL'S GODVILJE  

 
LUNA 

N UCH 
STOMPEN'S PELLE  

AU CH NV-12 BOJOJAMILE BRING IT ON  

N UCH SIGGEN'S AYLA  

F-L ABSOLUTE STELLA  

N UCH BENFRO'S FAITHFUL FABIAN  

 N UCH SIGGEN'S APOLLONIA 

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 21.02.2015  

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

EIER MAREN KIMBERLY VALDAL /NORGE 

MAGPIE'S IDJA  

TOREFJELL'S OBI  

N S UCH 
NEW KID ON THE BLOCK 
AV MILKCREEK  

N UCH BORGATUN'S YVES  

ANNLINE'S WELL DESIGNED  

TOREFJELL'S KLAR IQ  

N S UCH NV-06 JONLORAN JACK FROST  

TOREFJELL'S GODVILJE  

 
LUNA 

N UCH 
STOMPEN'S PELLE  

AU CH NV-12 BOJOJAMILE BRING IT ON  

N UCH SIGGEN'S AYLA  

F-L ABSOLUTE STELLA  

N UCH BENFRO'S FAITHFUL FABIAN  

 N UCH SIGGEN'S APOLLONIA 

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 21.02.2015  

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

EIER HEGE HOFSTAD JACOBOWITZ / NORGE 
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N UCH MAGPIE'S IRRESISTIBLE KIRA  

TOREFJELL'S OBI  

N S UCH 
NEW KID ON THE BLOCK 
AV MILKCREEK  

N UCH BORGATUN'S YVES  

ANNLINE'S WELL DESIGNED  

TOREFJELL'S KLAR IQ  

N S UCH NV-06 JONLORAN JACK FROST  

TOREFJELL'S GODVILJE  

 
LUNA 

N UCH 
STOMPEN'S PELLE  

AU CH NV-12 BOJOJAMILE BRING IT ON  

N UCH SIGGEN'S AYLA  

F-L ABSOLUTE STELLA  

N UCH BENFRO'S FAITHFUL FABIAN  

 N UCH SIGGEN'S APOLLONIA 

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 21.02.2015  

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

EIER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

N SE UCH BYTHAM DIXIE DAISIE  

DRAGONJOY UTHER 
PENDRAGON  

GEORGES CLOONEY FOR 
DRAGONJOY DES C  

AU CH ABERLEE LEAVE ITTO ME  

ANNWN'S WYNONA  

DRAGONJOY LOVE SONG  

DRAGONHEART  

DRAGONJOY ENDLESS EMOTION  

N SE UCH 
ANNWN'S ZITA  

INT N SE FIN UCH N VCH 
NORDV-10 
RYSLIP BOB'S YOUR  
UNCLE  

AUS CH FERGWYN ALEXIS  

RYSLIP DOUBLE ECLIPSE  

ANNWN'S WHOOPSIE DAI-
SIE  

FIN N UCH NORDJV-06 TRENGATE MARDI GRAS  

N S UCH N VCH ABERLEE ANNIES SONG  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 22.03.2015  

OPPDRETTER IRENE SERIGSTAD / NORGE 

EIER IRENE SERIGSTAD / NORGE 



133 

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 16.06.2015 

OPPDRETTER JANE OG IRENE SERIGSTAD / NORGE 

EIER MARI SURDAL / NORGE 

N UCH, RL1 BYTHAM EZELDA  

C.I.B. NORD UCH NJV-15  
BRONN CHERNOVODNY 

RUS RKF CH  
ANDVOL TARANTINO 

TWINAN CATCH TWENTY TWO 

RU CH  
SHERCHER LA FEMME FOR ANDVOL SAMBAT 

ANDVOL KASHAREL 

RUS LT UK BUL BALK CH  
ELMSMERE LIMITED EDITION 

ANDVOL HI-FI 

N DK UCH  
AKELA 

AU CH NV-12  
BOJOJAMILE BRING IT ON 

IT UCH  
ERMYN STARLIGHT FLYER 

AU UCH  
BOJOJAMILE BITTER SWEET 

N DK UCH NVV-17  
SACARON UP-TO-DATE 

N UCH  
DRAGONJOY FALLEN ANGEL 

FIN U  
SACARON NONPARELLI 

N HR UCH BYTHAM ELUNE WHISPER WIND  

C.I.B. NORD UCH NJV-15  
BRONN CHERNOVODNY 

RUS RKF CH  
ANDVOL TARANTINO 

TWINAN CATCH TWENTY TWO 

RU CH  
SHERCHER LA FEMME FOR ANDVOL SAMBAT 

ANDVOL KASHAREL 

RUS LT UK BUL BALK CH  
ELMSMERE LIMITED EDITION 

ANDVOL HI-FI 

N DK UCH  
AKELA 

AU CH NV-12  
BOJOJAMILE BRING IT ON 

IT UCH  
ERMYN STARLIGHT FLYER 

AU UCH  
BOJOJAMILE BITTER SWEET 

N DK UCH NVV-17  
SACARON UP-TO-DATE 

N UCH  
DRAGONJOY FALLEN ANGEL 

FIN U  
SACARON NONPARELLI 

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 16.06.2015  

OPPDRETTER JANE OG IRENE SERIGSTAD / NORGE 

EIER JANE SERIGSTAD / NORGE 
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DRAGONJOY SONNY 
CORLEONE  

DRAGONJOY NEW IDOL  

N UCH ANNWN'S WINNIE THE POOH 

DRAGONJOY FAIRY OF FLOWERS  

DRAGONJOY GLORY OF 
THE SUN  

DRAGONHEART  

DIVINEDESIGN  

C.I.B NORD GB HR UCH 
NV-14 NORDV-14 NV-20 
NVV-20 
SIGGEN'S QUEEN OF 
SPADES  

 
INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT MD UA RU CH ERMYN CRANBERRY FROST 

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN HANNHUND / RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 01.08.2015  

OPPDRETTER WILBERG, RITA TILLEY & BRAND-

VIK, JULIE WILBERG & WILBERG, 

LEIF-HERM /NORGE 

EIER RITA T.WILBERG & BRITT INGER 

CHLIFFORDSON / NORGE 

N.SE.U.CH SIGGEN’S ZEPPELIN 

N.U.CH SIGGEN’S ZOFUS  

DRAGONJOY SONNY 
CORLEONE  

DRAGONJOY NEW IDOL  

N UCH ANNWN'S WINNIE THE POOH 

DRAGONJOY FAIRY OF FLOWERS  

DRAGONJOY GLORY OF 
THE SUN  

DRAGONHEART  

DIVINEDESIGN  

C.I.B NORD GB HR UCH 
NV-14 NORDV-14 NV-20 
NVV-20 
SIGGEN'S QUEEN OF 
SPADES  

 
INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

 
INT MD UA RU CH ERMYN CRANBERRY FROST 

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN HANNHUND / RØD 

NBT- HALE HALE 

FØDT 01.08.15  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER MARIANNE SOLLIEN / NORGE 
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TOREFJELL'S Q-EINSTEIN  

N UCH NJV-12 
BENFRO'S NIPPER  

DK UCH KBHV-07-11 DKKV
-08-11 
BENFRO'S IVANHOE  
CORRAN  

N S UCH NV-06 JONLORAN JACK FROST  

N UCH N VCH BIRKEBAKKEN'S PIXIE  

N UCH 
SPRING FLOWER AV 
MILKCREEK  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW  

NEW HORIZONS AV MILKCREEK  

EXXA  

ED HARDY  

N UCH LEITE-GÅRD'S BAROS  

N UCH ABBY RØDMASKE  

DORA  

WELCOP'S STARBOY THE SPUTNIC  

SUUKKOSUUN BEAST OF LOVE  

KJØNN HANNHUND- / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 18.10.2015  

OPPDRETTER HEGE HOFSTAD  JACOBOWITZ / NORGE 

EIER RONJA STORVIK / NORGE 

TOREFJELL'S QINTO OREO  

N UCH NJV-12 
BENFRO'S NIPPER  

DK UCH KBHV-07-11 DKKV
-08-11 
BENFRO'S IVANHOE  
CORRAN  

N S UCH NV-06 JONLORAN JACK FROST  

N UCH N VCH BIRKEBAKKEN'S PIXIE  

N UCH 
SPRING FLOWER AV 
MILKCREEK  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW  

NEW HORIZONS AV MILKCREEK  

EXXA  

ED HARDY  

N UCH LEITE-GÅRD'S BAROS  

N UCH ABBY RØDMASKE  

DORA  

WELCOP'S STARBOY THE SPUTNIC  

SUUKKOSUUN BEAST OF LOVE  

KJØNN HANNHUND- / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 18.10.2015  

OPPDRETTER HEGE HOFSTAD  JACOBOWITZ / NORGE 

EIER HEGE HOFSTAD  JACOBOWITZ / NORGE 
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SIGGEN’S ANOTHER STAR  

C.I.B NORD EE RU N UCH 
EUJW-06 EUVW-15 
ANNLINE'S MY WAYS 
CHANCE  

SE UCH EE UCH EEV04'05  
CRAIGYCOR RUM PUNCH  

US CH TALLYRAND NO GREATER LOVE 

IR CH SHAVALS FIRE VISION AT CRAIGYCOR  

FIN CH  
DWYNELLA KIWI CHANCE 
FOR ANNLINE  

NZCH DWYNELLA PRINCE CHARMER  

NZCH DWYNELLA LOVE N'CHANCE  

C.I.B. NORD UCH  
SIGGEN'S STELLA POLA-
RIS  

GCH  
TALLYRAND HALO CHA-
SER  

AM CH ABERLEE BRANSBY  

TALLYRAND DEVOTED TO YOU  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW 

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN TISPE / TRICOLOUR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 25.11.2015  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER HEGE BREMNES OG PÅL DYRNES /

NORGE 

BH-VT WELINCHA'S UNBELIEVABLE STAR  

C.I.B N UCH 
SIGGEN'S QUARTZ  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH  ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH  ANDVOL KOROLEVA  MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH  CUUCHIN ASPENGLOW 

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

N DK UCH NORDJV-14 
BH-VT 
WELINCHA'S RACY CAT  

N UCH 
PEMCADER THE DARK 
SIDE  

PEMCADER BOB THE  BUILDER  

JOY OF PENNIES FROM HEAVEN  

WELINCHA'S LADY GAGA  

AU CH NV-12 BOJOJAMILE BRING IT ON  

N SE DK UCH WELINCHA'S WELINCHA  

KJØNN TISPE / TRICOLOUR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 20.12.2015  

OPPDRETTER LEIF VIDAR & RAGNHILD BELGEN / 

NORGE 

EIER RAGNHILD BELGEN / NORGE 
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KJØNN HANNHUND/ SOBEL 

NBT- HALE HALE 

FØDT 03.03.2016  

OPPDRETTER ANN MERETHE SJAAENG RØNNING / 

NORGE  

EIER MARIANNE M. MYRSTAD / NORGE  

C.I.B NORD DK UCH NV-
15 NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH  

RU CH  ANDVOL KOROLEVA MARGO  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

WW09 INT US S EST SK UCH  NEBRIOWA COLE 
HAAN  

N S UCH  SIGGEN'S ELLE VILLE  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH  
TALLYRAND HALO       
CHASER  

AM CH ABERLEE BRANSBY  

TALLYRAND DEVOTED TO YOU  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH  CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

NUCH NV-17 RL1 MONTMORENJA'S NAUGHTY LOUIE  

N DK UCH SEJV-16 RLI FSI MONTMORENJA'S NAUGHTY BUT NICE  

C.I.B NORD DK UCH NV-
15 NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH  ANDVOL KOROLEVA MARGO  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

WW09 INT US S EST SK UCH  NEBRIOWA COLE 
HAAN  

N S UCH  SIGGEN'S ELLE VILLE  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH  
TALLYRAND HALO       
CHASER  

AM CH ABERLEE BRANSBY  

TALLYRAND DEVOTED TO YOU  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH  CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN HANNHUND / RØD/HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 03.03.2016  

OPPDRETTER ANN MERETHE SJAAENG RØNNING / 

NORGE 

EIER MARIANNE ONO NJØTEN- NORGE 
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MONTMORENJA'S NOCTURNE MEEKA  

C.I.B NORD DK UCH NV-
15 NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH  ANDVOL KOROLEVA MARGO  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

WW09 INT US S EST SK UCH  NEBRIOWA COLE 
HAAN  

N S UCH  SIGGEN'S ELLE VILLE  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH  
TALLYRAND HALO       
CHASER  

AM CH ABERLEE BRANSBY  

TALLYRAND DEVOTED TO YOU  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH  CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN HANNHUND / SOBEL 

NBT- HALE HALE 

FØDT 03.03.2016  

OPPDRETTER ANN MERETHE SJAAENG RØNNING / 

NORGE  

EIER CAROLINE MADELEINE ERIKSSON 

DALE / NORGE 

FAIRYDUST'S MAD HATTER  

C.I.B. N SE UCH 
CYMAR'S  
DAYDREAMING DIEGO  

N UCH 
ANNWN'S WINNIE THE 
POOH  

FIN N UCH NORDJV-06 TRENGATE MARDI GRAS  

N S UCH N VCH ABERLEE ANNIES SONG  

N UCH NV-06 
CYMAR'S AURORA  

N S UCH ANNWN BLACKFRIAR  

INT N S UCH SIGGEN'S QUALITY NEW ERA  

SE N UCH 
LEJREGÅRD'S I'M  
MIDTNIGHT SUN  

C.I.B SE DK SE FI UCH 
ANNLINE'S NORDIC  
MIDNIGHT STAR  

CAAMORA J-LO ANNLINES DANCING WITH  

FI SE N NORD UCH 
ANNLINE'S XTRA GOLDENLADY  

DK SE N UCH VDHCH 
I´M THE FUTURE GAUCHO 

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT PL CH EUW IMAGO'S GAINLY GOSSIP  

KJØNN HANNHUND / RØD/HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 11.04.2016   

OPPDRETTER MADELEN HÆRNES-VESTGÅRD /  

NORGE 

EIER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 
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BYTHAM FLASH  

C.I.B NORD UCH EUW-16 
BVW-16 BENELUXW-16 
ANDVOL MARSHAL  

RU UCH 
SALVENIK SAIL AWAY  

GB CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK  

SALVENIK STAR PERFORMER  

SIGGEN'S QUALITY BLACK 
PEARL  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL  

C.I.B. NORD UCH NJV-14 
BYTHAM CARMELITA  

N UCH ARJEN  

AU CH NV-12 BOJOJAMILE BRING IT ON  

N DK UCH NVV-17 SACARON UP-TO-DATE 

N SE UCH ANNWN'S ZITA  

INT N SE FIN UCH N VCH NORDV-10 
RYSLIP BOB'S YOUR UNCLE  

ANNWN'S WHOOPSIE DAISIE  

KJØNN HANNHUND /TRICOLOR  

NBT- HALE NBT 

FØDT 19.05.2016  

OPPDRETTER IRENE OG JANE SERIGSTAD / NORGE 

EIER THORBJØRN FRIIS / NORGE 

BYTHAM FEL DE FLORES  

C.I.B NORD UCH EUW-16 
BVW-16 BENELUXW-16 
ANDVOL MARSHAL  

RU UCH 
SALVENIK SAIL AWAY  

GB CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK  

SALVENIK STAR PERFORMER  

SIGGEN'S QUALITY BLACK 
PEARL  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL  

C.I.B. NORD UCH NJV-14 
BYTHAM CARMELITA  

N UCH ARJEN  

AU CH NV-12 BOJOJAMILE BRING IT ON  

N DK UCH NVV-17 SACARON UP-TO-DATE 

N SE UCH ANNWN'S ZITA  

INT N SE FIN UCH N VCH NORDV-10 
RYSLIP BOB'S YOUR UNCLE  

ANNWN'S WHOOPSIE DAISIE  

KJØNN TISPE /TRICOLOR  

NBT- HALE HALE 

FØDT 19.05.2016  

OPPDRETTER IRENE OG JANE SERIGSTAD / NORGE 

EIER KARI BRØNN LYSHOLM / NORGE 
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BYTHAM FEARLESS TEARDROP  

C.I.B NORD UCH EUW-16 
BVW-16 BENELUXW-16 
ANDVOL MARSHAL  

RU UCH 
SALVENIK SAIL AWAY  

GB CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK  

SALVENIK STAR PERFORMER  

SIGGEN'S QUALITY BLACK 
PEARL  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL  

C.I.B. NORD UCH NJV-14 
BYTHAM CARMELITA  

N UCH ARJEN  

AU CH NV-12 BOJOJAMILE BRING IT ON  

N DK UCH NVV-17 SACARON UP-TO-DATE 

N SE UCH ANNWN'S ZITA  

INT N SE FIN UCH N VCH NORDV-10 
RYSLIP BOB'S YOUR UNCLE  

ANNWN'S WHOOPSIE DAISIE  

KJØNN TISPE /TRICOLOR  

NBT- HALE NBT 

FØDT 19.05.2016  

OPPDRETTER IRENE OG JANE SERIGSTAD / NORGE 

EIER JANE SERIGSTAD  / NORGE 

MAGPIE'S JACK THE PIRATE  

TOREFJELL'S OBI  

N S UCH 
NEW KID ON THE BLOCK 
AV MILKCREEK  

N UCH 
BORGATUN'S YVES  

ANNLINE'S WELL DESIGNED  

TOREFJELL'S KLAR IQ  

N S UCH NV-06 JONLORAN JACK FROST  

TOREFJELL'S GODVILJE  

LUNA  

N UCH 
STOMPEN'S PELLE  

AU CH NV-12 BOJOJAMILE BRING IT ON  

N UCH SIGGEN'S AYLA  

F-L ABSOLUTE STELLA  

N UCH BENFRO'S FAITHFUL FABIAN  

N UCH SIGGEN'S APOLLONIA  

KJØNN HANNHUND / RØD/HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 08.08.2016 

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

EIER IRENE BERNTZEN / NORGE 
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C.I.B NORD UCH EUW-16 
BVW-16 BENELUXW-16 
ANDVOL MARSHAL  

RU UCH  
SALVENIK SAIL AWAY  

GB CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK  

SALVENIK STAR PERFORMER  

SIGGEN'S QUALITY BLACK 
PEARL  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

 
INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL 

C.I.B NORD NL LU BE     
N UCH  
SIGGEN'S MARGUERITA  

INT N SE GB UCH NV-07 SV-
08 SIGGEN'S DOFFEN  

 
INT NORD US UCH NV-08-10 SIGGEN'S YASSIR 

INT S EST UCH OTREKS NORTHERN STAR  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

 
INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW 

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 
SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOUR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 16.05.2016  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER JEANETTE HANSEN / NORGE 

N.U.CH SIGGEN’S BLACK PHANTOM  

N.U.CH NJV-17 SIGGEN’S CANDY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH  
KINSALE STAR TREAT  

US CH LLANDIANS STORM CATCHER 

CH KINSALE MIDNIGHT MAGIC  

INT RU LT FI UA HR CH  
ANDVOL NINA RICCI  

RU SK CH TWINAN GOLD SOVEREIGN 

ANFISA HAUS DANDO  

C.I.B NORD DK UCH     
NV-15  
SIGGEN'S QUEEN OF 
DIAMONDS  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW 

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN TISPE / RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 05.08.2016  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER GRY MOEN / NORGE 
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MAGPIE'S JUST ABBEY  

TOREFJELL'S OBI  

N S UCH 
NEW KID ON THE BLOCK 
AV MILKCREEK  

N UCH BORGATUN'S YVES  

ANNLINE'S WELL DESIGNED  

TOREFJELL'S KLAR IQ  

N S UCH NV-06 JONLORAN JACK FROST  

TOREFJELL'S GODVILJE  

 
LUNA 

N UCH 
STOMPEN'S PELLE  

AU CH NV-12 BOJOJAMILE BRING IT ON  

N UCH SIGGEN'S AYLA  

F-L ABSOLUTE STELLA  

N UCH BENFRO'S FAITHFUL FABIAN  

 N UCH SIGGEN'S APOLLONIA 

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 08.08.2016  

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

EIER LISA OLSEN / NORGE 

N SE UCH NJV-16 NV-16  
SIGGEN'S ZEPPELIN  

WW09 INT US S EST SK 
UCH  
NEBRIOWA COLE HAAN  

US UCH FERGWYN NOW VOYAGER  

US UCH NEBRIOWA HELLO GODD LOOKIN  

NORD FI UCH  
SIGGEN'S SWEET           
SENSATION  

GCH TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL 

C.I.B NORD GB HR UCH 
NV-14 NORDV-14 NV-20 
NVV-20 
SIGGEN'S QUEEN OF 
SPADES  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW 

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12SIGGEN'S UPTOWN GIRL 

KJØNN HANNHUND/ TRICOLOUR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 04.11.2016  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER MAREN BJERKE TILLEY / NORGE 

JWW-17, HELSINKI JW-17, SEJW-17, NJW-17 NW-18, DKW-19, NW-19, N.SE.DK.NORD.U.CH   

SIGGEN’S DOMINO 
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RU FI IT BU LT CH     
ANDVOL MERCURY 

RU LT CH  
KINSALE STAR TREAT  

US CH  
LLANDIANS STORM CATCHER  

CH  
KINSALE MIDNIGHT MAGIC  

INT RU LT FI UA HR CH  
ANDVOL NINA RICCI  

RU SK CH  
TWINAN GOLD SOVEREIGN  

ANFISA HAUS DANDO  

N UCH                          
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH  
TALLYRAND HALO      
CHASER  

AM CH  
ABERLEE BRANSBY  

TALLYRAND DEVOTED TO YOU  

 
INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL 

INT AU S EST UCH  
CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 
SIGGEN'S UPTOWN GIRL 

KJØNN HANNHUNS / RØD 

NBT- HALE HALE 

FØDT 11.04.2017 

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER RITA TILLEY WILBERG / NORGE 

C.I.B. HR.SI.RS.BA SE.N.U.CH.NORDW-18, GRADISKAW-19  SIGGEN’S GREAT GATSBY   

RU FI IT BU LT CH     
ANDVOL MERCURY 

RU LT CH  
KINSALE STAR TREAT  

US CH  
LLANDIANS STORM CATCHER  

CH  
KINSALE MIDNIGHT MAGIC  

INT RU LT FI UA HR CH  
ANDVOL NINA RICCI  

RU SK CH  
TWINAN GOLD SOVEREIGN  

ANFISA HAUS DANDO  

N UCH                          
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH  
TALLYRAND HALO      
CHASER  

AM CH  
ABERLEE BRANSBY  

TALLYRAND DEVOTED TO YOU  

 
INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL 

INT AU S EST UCH  
CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 
SIGGEN'S UPTOWN GIRL 

N DK UCH FSI SIGGEN’S GUCCI 
KJØNN TISPE / TRICOLOUR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 11.04.2017 

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER ANN MERETHE SJAAENG RØNNING 

/ NORGE  
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RU FI IT BU LT CH     
ANDVOL MERCURY 

RU LT CH  
KINSALE STAR TREAT  

US CH  
LLANDIANS STORM CATCHER  

CH  
KINSALE MIDNIGHT MAGIC  

INT RU LT FI UA HR CH  
ANDVOL NINA RICCI  

RU SK CH  
TWINAN GOLD SOVEREIGN  

ANFISA HAUS DANDO  

N UCH                          
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH  
TALLYRAND HALO      
CHASER  

AM CH  
ABERLEE BRANSBY  

TALLYRAND DEVOTED TO YOU  

 
INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL 

INT AU S EST UCH  
CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 
SIGGEN'S UPTOWN GIRL 

KJØNN TISPE / RØD 

NBT- HALE HALE 

FØDT 11.04.2017 

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER RITA TILLEY WILBERG / NORGE 

N.U.CH SIGGEN’S GRACE KELLY  

GREY SHADOW LADY LULUBELLA  

C.I.B N UCH 
SIGGEN'S QUARTZ  

 
INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT MD UA RU CH ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

 
INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL 

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

GREY SHADOW EZZI 
EZPERANZA  

INT N SE UCH NV-11 
SIGGEN'S IMPERIAL 
TOUCH  

INT NORD US UCH NV-08-10 SIGGEN'S YASSIR  

N UCH SIGGEN'S AYLA  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

WW09 INT US S EST SK UCH NEBRIOWA COLE 
HAAN  

N S UCH SIGGEN'S ELLE VILLE  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 16.06.2017  

OPPDRETTER VIGDIS WÆRHAUG / NORGE 

EIER AUDUN WERNER & SISSEL HAUGEN 

WERNER  / NORGE 
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GREY SHADOW LADY LITTLE LACEY  

C.I.B N UCH 
SIGGEN'S QUARTZ  

 
INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT MD UA RU CH ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

 
INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL 

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

GREY SHADOW EZZI 
EZPERANZA  

INT N SE UCH NV-11 
SIGGEN'S IMPERIAL 
TOUCH  

INT NORD US UCH NV-08-10 SIGGEN'S YASSIR  

N UCH SIGGEN'S AYLA  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

WW09 INT US S EST SK UCH NEBRIOWA COLE 
HAAN  

N S UCH SIGGEN'S ELLE VILLE  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 16.06.2017  

OPPDRETTER VIGDIS WÆRHAUG / NORGE 

EIER VIGDIS WÆRHAUG / NORGE 

 BH-VT WELINCHA'S ETERNAL FLAME OF LOVE  

N UCH NJV-12 
BENFRO'S NIPPER  

DK UCH KBHV-07-11 DKKV
-08-11 
BENFRO'S IVANHOE  
CORRAN  

N S UCH NV-06 JONLORAN JACK FROST  

N UCH N VCH BIRKEBAKKEN'S PIXIE  

N UCH 
SPRING FLOWER AV 
MILKCREEK  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW 

NEW HORIZONS AV MILKCREEK  

N DK UCH NORDJV-14 
BH-VT 
WELINCHA'S RACY CAT  

N UCH 
PEMCADER THE DARK 
SIDE  

PEMCADER BOB THE  BUILDER  

JOY OF PENNIES FROM HEAVEN  

WELINCHA'S LADY GAGA  

AU CH NV-12 BOJOJAMILE BRING IT ON  

N SE DK UCH WELINCHA'S WELINCHA  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 11.10.2017  

OPPDRETTER LEIF VIDAR & RAGNHILD BELGEN / 

NORGE 

EIER RAGNHILD BELGEN / NORGE 
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N UCH NJV-18 NORDJV-18 BYTHAM GALINA  

C.I.B. NORD UCH NJV-15 
BRONN CHERNOVODNY  

RUS RKF CH 
ANDVOL TARANTINO  

 
TWINAN CATCH TWENTY TWO 

RU CH SHERCHER LA FEMME FOR ANDVOL  
SAMBAT  

ANDVOL KASHAREL  

RUS LT UK BUL BALK CH ELMSMERE LIMITED  
EDITION  

ANDVOL HI-FI 

C.I.B. NORD UCH NJV-14 
BYTHAM CARMELITA  

N UCH ARJEN  

AU CH NV-12 BOJOJAMILE BRING IT ON  

N DK UCH NVV-17 SACARON UP-TO-DATE 

N SE UCH ANNWN'S ZITA  

INT N SE FIN UCH N VCH NORDV-10 
RYSLIP BOB'S YOUR UNCLE  

ANNWN'S WHOOPSIE DAISIE  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 15.10.2017 

OPPDRETTER JANE & IRENE SERIGSTAD / NORGE 

EIER KARI BRØNN LYSHOLM / NORGE 

SIGGEN`S HAYLEY HAPPY TAIL  

C.I.B NORD UCH EUW-16 
BVW-16 BENELUXW-16 
ANDVOL MARSHAL  

RU UCH 
SALVENIK SAIL AWAY  

GB CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK  

SALVENIK STAR PERFORMER  

SIGGEN'S QUALITY BLACK 
PEARL  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL  

SIGGEN'S SUPERNOVA  

GCH 
TALLYRAND HALO CHA-
SER  

AM CH ABERLEE BRANSBY  

TALLYRAND DEVOTED TO YOU  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW 

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN TISPE,/ TRICOLOR  

NBT- HALE HALE 

FØDT 01.01.2018 

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN WIL-

BERG OG JULIE WILBERGBRANDVIK / 

NORGE 

EIER HELEN EIK MYRVOLD / NORSK 
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C.I.B NORD DK UCH NV-
15 NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH  
ANDVOL KOROLEVA MARGO  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

WW09 INT US S EST SK UCH  
NEBRIOWA COLE HAAN  

N S UCH  
SIGGEN'S ELLE VILLE  

C.I.B. AU GRCH NORD   
FI UCH NV-17-18          
NORDV-17-18 
BOJOJAMILE BEHIND 
THE NEWS  

AU GRCH  
BOJOJAMILE BEAN SE-
RIOUS  

US CA CH  
STONECROFT'S SECOND SIGHT  

AU CH BOJOJAMILE BIVIAN LEIGH  

AU CH  
BOJOJAMILE BEHIND  
CLOSED DOORS  

AU CH  
BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH  
BOJOJAMILE BEHIND THE SCENES  

KJØNN HANNHUND/ RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 27.02.2018  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER ARNE BERGER / NORGE 

SIGGEN’S INTERMEZZO  

C.I.B NORD DK UCH NV-
15 NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH  
ANDVOL KOROLEVA MARGO  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

WW09 INT US S EST SK UCH  
NEBRIOWA COLE HAAN  

N S UCH  
SIGGEN'S ELLE VILLE  

C.I.B. AU GRCH NORD   
FI UCH NV-17-18          
NORDV-17-18 
BOJOJAMILE BEHIND 
THE NEWS  

AU GRCH  
BOJOJAMILE BEAN SE-
RIOUS  

US CA CH  
STONECROFT'S SECOND SIGHT  

AU CH BOJOJAMILE BIVIAN LEIGH  

AU CH  
BOJOJAMILE BEHIND  
CLOSED DOORS  

AU CH  
BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH  
BOJOJAMILE BEHIND THE SCENES  

KJØNN HANNHUND / RØD 

NBT- HALE HALE 

FØDT 27.02.2018  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER EVA ELGERUD / NORGE 

SIGGEN’S IDOL 
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N.SE.U.CH SIGGEN’S IRRESISTIBLE   

C.I.B NORD DK UCH NV-
15 NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH  
ANDVOL KOROLEVA MARGO  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

WW09 INT US S EST SK UCH  
NEBRIOWA COLE HAAN  

N S UCH  
SIGGEN'S ELLE VILLE  

C.I.B. AU GRCH NORD   
FI UCH NV-17-18          
NORDV-17-18 
BOJOJAMILE BEHIND 
THE NEWS  

AU GRCH  
BOJOJAMILE BEAN SE-
RIOUS  

US CA CH  
STONECROFT'S SECOND SIGHT  

AU CH BOJOJAMILE BIVIAN LEIGH  

AU CH  
BOJOJAMILE BEHIND  
CLOSED DOORS  

AU CH  
BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH  
BOJOJAMILE BEHIND THE SCENES  

KJØNN TISPE / RØD 

NBT- HALE HALE 

FØDT 27.02.2018  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER RITA TILLEY WILBERG / NORGE  

N UCH BYTHAM HOT N COLD  

 
C.I.B RU GRCH LT CH EE 
CH RU CH LV CH BALT 
CH VLATERFOLG  
FOREST ROW 

RU UA GR CH 
ERMYN SNOW KNIGHT  

GB CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK  

WHARRYTONS PANSY POTTER AT ERMYN  

VLATERFOLG FAMILNAYA 
DRAGOTSENNOST  

RU CH WHITEPOINT BOB MARLEY  

RU CH BY CH KOKETKA DJENESTRA  

N HR UCH 
BYTHAM ELUNE 
WHISPER WIND  

C.I.B. NORD UCH NJV-15 
BRONN CHERNOVODNY  

RUS RKF CH ANDVOL TARANTINO  

ANDVOL KASHAREL  

N DK UCH 
AKELA  

AU CH NV-12 BOJOJAMILE BRING IT ON  

N DK UCH NVV-17 SACARON UP-TO-DATE  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 07.04.2018  

OPPDRETTER JANE & IRENE SERIGSTAD / NORGE 

EIER JANE SERIGSTAD  / NORGE 
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RLI BYTHAM HARU  

 
C.I.B RU GRCH LT CH EE 
CH RU CH LV CH BALT 
CH VLATERFOLG  
FOREST ROW 

RU UA GR CH 
ERMYN SNOW KNIGHT  

GB CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK  

WHARRYTONS PANSY POTTER AT ERMYN  

VLATERFOLG FAMILNAYA 
DRAGOTSENNOST  

RU CH WHITEPOINT BOB MARLEY  

RU CH BY CH KOKETKA DJENESTRA  

N HR UCH 
BYTHAM ELUNE 
WHISPER WIND  

C.I.B. NORD UCH NJV-15 
BRONN CHERNOVODNY  

RUS RKF CH ANDVOL TARANTINO  

ANDVOL KASHAREL  

N DK UCH 
AKELA  

AU CH NV-12 BOJOJAMILE BRING IT ON  

N DK UCH NVV-17 SACARON UP-TO-DATE  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 07.04.2018  

OPPDRETTER JANE & IRENE SERIGSTAD / NORGE 

EIER NINA KLEPPE / NORGE 

MAGPIE'S KINDRED SOUL WITH EMBLA  

 
C.I.B RU GRCH LT CH EE 
CH RU CH LV CH BALT 
CH VLATERFOLG  
FOREST ROW 

RU UA GR CH 
ERMYN SNOW KNIGHT  

GB CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK  

WHARRYTONS PANSY POTTER AT ERMYN  

VLATERFOLG FAMILNAYA 
DRAGOTSENNOST  

RU CH WHITEPOINT BOB MARLEY  

RU CH BY CH KOKETKA DJENESTRA  

N HR UCH 
BYTHAM ELUNE 
WHISPER WIND  

C.I.B. NORD UCH NJV-15 
BRONN CHERNOVODNY  

RUS RKF CH ANDVOL TARANTINO  

ANDVOL KASHAREL  

N DK UCH 
AKELA  

AU CH NV-12 BOJOJAMILE BRING IT ON  

N DK UCH NVV-17 SACARON UP-TO-DATE  

KJØNN TISPE,/ TRICOLOR  

NBT- HALE HALE 

FØDT 22.04.2018  

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

EIER LISBETH YVONNE THORSEN / NORGE 
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MAGPIE'S KEEP KISSING OPIE  

PEMBERWOOD´S  
AMAZING ASTERIX  

SE UCH 
WELCOP'S ALSTON  

WELCOP'S NELSON  

WELCOP'S SUNSHINE SHANELLE  

HADHAFANG'S GLADA 
ARIEL  

PEMCADER RED KITE  

WEE-FOLK'S ARWEN  

N UCH 
MAGPIE'S IRRESISTIBLE 
KIRA  

TOREFJELL'S OBI  

N S UCH 
NEW KID ON THE BLOCK AV MILKCREEK  

TOREFJELL'S KLAR IQ  

LUNA  

N UCH 
STOMPEN'S PELLE  

F-L ABSOLUTE STELLA  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR  

NBT- HALE NBT 

FØDT 22.04.2018  

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

EIER MONA JEKTVIK / NORGE 

MAGPIE'S KIND OF MAGIC CARA  

PEMBERWOOD´S  
AMAZING ASTERIX  

SE UCH 
WELCOP'S ALSTON  

WELCOP'S NELSON  

WELCOP'S SUNSHINE SHANELLE  

HADHAFANG'S GLADA 
ARIEL  

PEMCADER RED KITE  

WEE-FOLK'S ARWEN  

N UCH 
MAGPIE'S IRRESISTIBLE 
KIRA  

TOREFJELL'S OBI  

N S UCH 
NEW KID ON THE BLOCK AV MILKCREEK  

TOREFJELL'S KLAR IQ  

LUNA  

N UCH 
STOMPEN'S PELLE  

F-L ABSOLUTE STELLA  

KJØNN TISPE,/ TRICOLOR  

NBT- HALE NBT 

FØDT 22.04.2018  

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD / NORGE 

EIER HELGA HOVIND / NORGE 
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RU KG UZ CH  
ANDVOL DZHONNY DEP  

C.I.B NORD AU UCH SEV-12 
NV-13  
ANTUDOR ACCIDENTALLY 
IN LOVE  

AU CH  
ANTUDOR DREAMLOVER  

ANTUDOR COLORME STARDUST  

RU CH  
LISJA STAJA SCOTLANDIA  

RU SI CH  
TWINAN GOLD SOVEREIGN  

INT RU CH RU GRCH  
LISJA STAJA LEGENDA UELSA  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH  
TALLYRAND HALO CHA-
SER  

AM CH  
ABERLEE BRANSBY  

TALLYRAND DEVOTED TO YOU  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH  
CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 
SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

MONTMORENJA'S PEAK PERFORMANCE  

KJØNN HANNHUND/ RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 19.05.2018 

OPPDRETTER ANN MERETHE SJAAENG RØNNING /

EIER MARIANNE M. MYRSTAD  / NORGE 

TOREFJELL'S S-GIZMO  

LEJREGÅRD'S MORNING 
SUN  

INTCH DKCH DEVDHJCH 
DEJCH 
LUSATI FORMULA ONE´S 
FOX 

DK UCH SE UCH PEMCADER JENSEN BUTTON  

SIGGEN'S PAGAN  

DRAGONJOY DREAM OF 
SPRING  

DRAGONJOY SONNY CORLEONE  

AUBREY'S RIVER OF LOVE  

MAGPIE'S IDJA  

TOREFJELL'S OBI  

N S UCH 
NEW KID ON THE BLOCK AV MILKCREEK  

TOREFJELL'S KLAR IQ  

 
LUNA 

N UCH STOMPEN'S PELLE  

F-L ABSOLUTE STELLA  

KJØNN HANNHUND /RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 03.06.2018  

OPPDRETTER HEGE HOFSTAD JACOBOWITZ / NORGE 

EIER ELLEN MINERVA OPEDAL-SINGSAAS / 

NORGE 



152 

WELINCHA'S GATSBY GIRL  

C.I.B N SE BA RS HR UCH 
NORDV-18 
SIGGEN'S GREAT  
GATSBY  

RU FI IT BU LT CH 
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT  

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

N UCH 
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL  

BH-VT 
WELINCHA'S  
UNBELIEVABLE STAR  

C.I.B N UCH 
SIGGEN'S QUARTZ  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL  

N DK UCH NORDJV-14  
BH-VT 
WELINCHA'S RACY CAT  

N UCH PEMCADER THE DARK SIDE  

WELINCHA'S LADY GAGA  

KJØNN TISPE RØD/HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 21.06.2018 

OPPDRETTER LEIF VIDAR & RAGNHILD BELGEN /

NORGE 

EIER BENTE ESPEVOLD / NORGE 

N SE BA RS UCH   
NORDV-18  
SIGGEN'S                  
GREAT GATSBY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH  

INT RU LT FI UA HR CH  
ANDVOL NINA RICCI  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH  
TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

C.I.B NORD DK UCH     
NV-15  
SIGGEN'S QUEEN OF 
DIAMONDS  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH  
CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 

KJØNN TISPE RØD/HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 10.09.2018 

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER JULIE WILBERG BRANDVIK /NORGE 

NJV-19 NV-19 SIGGEN’S KARAMELL  
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SIGGENS KARAT  

N SE BA RS UCH   
NORDV-18  
SIGGEN'S                  
GREAT GATSBY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH  
KINSALE STAR TREAT  

INT RU LT FI UA HR CH  
ANDVOL NINA RICCI  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH  
TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

C.I.B NORD DK UCH     
NV-15  
SIGGEN'S QUEEN OF 
DIAMONDS  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  
ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH  
CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 10.09.2018  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN WIL-

BERG OG JULIE WILBERGBRANDVIK / 

NORGE 

EIER  ANITA OG JAN BJØRNSTAD / NORGE 

SOLLEON'S BOMPIBJØRN GULLI  

N UCH 
SIGGEN'S ZOFUS  

DRAGONJOY SONNY COR-
LEONE  

DRAGONJOY NEW IDOL  

DRAGONJOY GLORY OF THE SUN  

C.I.B NORD GB HR UCH NV-
14 NORDV-14 NV-20 NVV-20 
SIGGEN'S QUEEN OF S 
PADES  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

MYKLEGARDENS 
AMANDA REV  

C.I.B N UCH 
SIGGEN'S QUARTZ  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL  

MYKLEGARDENS ADA 
REV  

C.I.B. N SE UCH CYMAR'S DAYDREAMING DIEGO  

ALMA REV  

KJØNN TISPE RØD/HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 01.10.2018 

OPPDRETTER MARIANNE SOLLIEN / NORGE 

EIER MARIANNE SOLLIEN / NORGE 
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KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 09.01.2019 

OPPDRETTER LISBETH ENDRESEN / NORGE 

EIER LINN ELISE KNUTSDOTTER PERSEN  

OG CHRISTIAN LINDBERG / NORGE 

BELLOROSARIO FOXY MANGO RAMPUNGE  

N DK UCH SEJV-16 RLI 
FSI  
MONTMORENJA'S 
NAUGHTY BUT NICE  

C.I.B NORD DK UCH NV-15 
NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH  
TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

N UCH , FEYA IZ DOMA 

LEVSHOVOI  

AU CH RU CH  
BOJOJAMILE BEEN WORTH 
THE WAIT  

AU CH  
BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH  
BOJOJAMILE BACK OF BEYOND  

ILANG-ILANG IZ DOMA 
LEVSHOVOI  

INT CH BG LT LV RO RU UA CH  
DWYNELLA ROUGH 'N' ROWDY  

KUPAVA IZ DOMA LEVSHOVOI  

N DK UCH SEJV-16 RLI 
FSI  
MONTMORENJA'S 
NAUGHTY BUT NICE  

C.I.B NORD DK UCH NV-15 
NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH  TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

N UCH , FEYA IZ DOMA 

LEVSHOVOI  

AU CH RU CH  
BOJOJAMILE BEEN WORTH 
THE WAIT  

AU CH  BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH  BOJOJAMILE BACK OF BEYOND  

ILANG-ILANG IZ DOMA 
LEVSHOVOI  

INT CH BG LT LV RO RU UA CH  
DWYNELLA ROUGH 'N' ROWDY  

KUPAVA IZ DOMA LEVSHOVOI  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 09.01.2019 

OPPDRETTER LISBETH ENDRESEN / NORGE 

EIER LISBETH ENDRESEN OG  SARA ELINE 

INGEBRIGTSEN / NORGE 

BELLOROSARIO FOXY ROSIE RAMPUNGE  
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BELLOROSARIO'S FOXY RADKA RAMPUNGE 

N DK UCH SEJV-16 RLI 
FSI  
MONTMORENJA'S 
NAUGHTY BUT NICE  

C.I.B NORD DK UCH NV-15 
NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH  TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

N UCH , FEYA IZ DOMA 

LEVSHOVOI  

AU CH RU CH  
BOJOJAMILE BEEN WORTH 
THE WAIT  

AU CH  BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH  BOJOJAMILE BACK OF BEYOND  

ILANG-ILANG IZ DOMA 
LEVSHOVOI  

INT CH BG LT LV RO RU UA CH  
DWYNELLA ROUGH 'N' ROWDY  

KUPAVA IZ DOMA LEVSHOVOI  

KJØNN TISPE / RØD/HVIT  

NBT- HALE HALE 

FØDT 09.01.2019  

OPPDRETTER LISBETH ENDRESEN / NORGE 

EIER MARIA DALBY  / NORGE 

N DK UCH SEJV-16 RLI 
FSI  
MONTMORENJA'S 
NAUGHTY BUT NICE  

C.I.B NORD DK UCH NV-15 
NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH  TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

N UCH , FEYA IZ DOMA 

LEVSHOVOI  

AU CH RU CH  
BOJOJAMILE BEEN WORTH 
THE WAIT  

AU CH  BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH  BOJOJAMILE BACK OF BEYOND  

ILANG-ILANG IZ DOMA 
LEVSHOVOI  

INT CH BG LT LV RO RU UA CH  
DWYNELLA ROUGH 'N' ROWDY  

KUPAVA IZ DOMA LEVSHOVOI  

KJØNN HANNHUN- RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 09.01.2019 

OPPDRETTER LISBETH ENDRESEN / NORGE 

EIER MIRIAM HØVIK HALSTVEDT OG 

LISBETH ENDRESEN / NORGE 

BELLOROSARIO FOXY IBSEN RAMPUNGE  
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BELLOROSARIO'S FOXY DOBBY RAMPUNGE  

N DK UCH SEJV-16 RLI 
FSI  
MONTMORENJA'S 
NAUGHTY BUT NICE  

C.I.B NORD DK UCH NV-15 
NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH  TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

N UCH , FEYA IZ DOMA 

LEVSHOVOI  

AU CH RU CH  
BOJOJAMILE BEEN WORTH 
THE WAIT  

AU CH  BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH  BOJOJAMILE BACK OF BEYOND  

ILANG-ILANG IZ DOMA 
LEVSHOVOI  

INT CH BG LT LV RO RU UA CH  
DWYNELLA ROUGH 'N' ROWDY  

KUPAVA IZ DOMA LEVSHOVOI  

KJØNN HANNHUND - RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 09.01.2019 

OPPDRET-

TER 

LISBETH ENDRESEN / NORGE 

EIER JENNY HOSTAD  / NORGE 

N DK UCH SEJV-16 RLI 
FSI  
MONTMORENJA'S 
NAUGHTY BUT NICE  

C.I.B NORD DK UCH NV-15 
NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH  TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

N UCH , FEYA IZ DOMA 

LEVSHOVOI  

AU CH RU CH  
BOJOJAMILE BEEN WORTH 
THE WAIT  

AU CH  BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH  BOJOJAMILE BACK OF BEYOND  

ILANG-ILANG IZ DOMA 
LEVSHOVOI  

INT CH BG LT LV RO RU UA CH  
DWYNELLA ROUGH 'N' ROWDY  

KUPAVA IZ DOMA LEVSHOVOI  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 09.01.2019 

OPPDRETTER LISBETH ENDRESEN / NORGE 

EIER LIV & OLAF KORBU 

BELLOROSARIO'S FOXY BAMSE RAMPUNGE 
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BELLOROSARIO'S FOXY M RAMPUNGE  

N DK UCH SEJV-16 RLI 
FSI  
MONTMORENJA'S 
NAUGHTY BUT NICE  

C.I.B NORD DK UCH NV-15 
NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH  TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

N UCH , FEYA IZ DOMA 

LEVSHOVOI  

AU CH RU CH  
BOJOJAMILE BEEN WORTH 
THE WAIT  

AU CH  BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH  BOJOJAMILE BACK OF BEYOND  

ILANG-ILANG IZ DOMA 
LEVSHOVOI  

INT CH BG LT LV RO RU UA CH  
DWYNELLA ROUGH 'N' ROWDY  

KUPAVA IZ DOMA LEVSHOVOI  

KJØNN TISPE / RØD/HVIT  

NBT- HALE NBT 

FØDT 09.01.2019 

OPPDRETTER LISBETH ENDRESEN / NORGE 

EIER ELIN RENATE JOHNSEN  /NORGE 

BELLOROSARIO'S FOXY SAGA RAMPUNGE  

N DK UCH SEJV-16 RLI 
FSI  
MONTMORENJA'S 
NAUGHTY BUT NICE  

C.I.B NORD DK UCH NV-15 
NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH  TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

N UCH , FEYA IZ DOMA 

LEVSHOVOI  

AU CH RU CH  
BOJOJAMILE BEEN WORTH 
THE WAIT  

AU CH  BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH  BOJOJAMILE BACK OF BEYOND  

ILANG-ILANG IZ DOMA 
LEVSHOVOI  

INT CH BG LT LV RO RU UA CH  
DWYNELLA ROUGH 'N' ROWDY  

KUPAVA IZ DOMA LEVSHOVOI  

KJØNN TISPE / RØD/HVIT  

NBT- HALE HALE 

FØDT 09.01.2019 

OPPDRETTER LISBETH ENDRESEN / NORGE 

EIER BENEDICTE GRANDE ARNTZEN /  

NORGE 
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ARCTIC CORGI ARCTIC GEORGE NELSON  

N UCH 
SIGGEN'S STRAWBERRY 
DAIQUIRI  

GCH 
TALLYRAND HALO CHA-
SER  

AM CH ABERLEE BRANSBY  

TALLYRAND DEVOTED TO YOU  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH 
CUUCHIN ASPENGLOW  

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

NJV-16 N UCH 
BYTHAM EVITA  

C.I.B. NORD UCH NJV-15 
BRONN CHERNOVODNY  

RUS RKF CH ANDVOL TARANTINO  

ANDVOL KASHAREL  

N DK UCH AKELA  

AU CH NV-12 BOJOJAMILE BRING IT ON  

N DK UCH NVV-17 SACARON UP-TO-DATE  

KJØNN HANNHUND / RØD 

NBT- HALE HALE 

FØDT 06.02.2019  

OPPDRETTER TONJE  RØNNEVIG / NORGE 

EIER MARIA KRISTIANSEN OG  

EIRIK ROGNAN / NORGE 

DK JUNIOR CH SIGGEN’S LOLLIPOP  

N SE BA RS UCH   
NORDV-18  
SIGGEN'S GREAT     
GATSBY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT  

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

C.I.B NORD GB HR UCH 
NV-14 NORDV-14 NV-20 
NVV-20 
SIGGEN'S QUEEN OF 
SPADES  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH ERMYN CRANBERRY FROST 

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW 

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN TISPE - TRICOLOUR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 12.02.2019  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER NINA HELENE HOLM / NORGE 
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SIGGEN’S LIQUORICE  

N SE BA RS UCH   
NORDV-18  
SIGGEN'S GREAT     
GATSBY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT  

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

C.I.B NORD GB HR UCH 
NV-14 NORDV-14 NV-20 
NVV-20 
SIGGEN'S QUEEN OF 
SPADES  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH ERMYN CRANBERRY FROST 

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW 

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN HANNHUND- TRICOLOUR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 12.02.2019  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER CAMILLA VICTORIA SETSAAS / 

NORGE 

N SE BA RS UCH   
NORDV-18  
SIGGEN'S GREAT     
GATSBY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT  

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

C.I.B NORD GB HR UCH 
NV-14 NORDV-14 NV-20 
NVV-20 
SIGGEN'S QUEEN OF 
SPADES  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH ERMYN CRANBERRY FROST 

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW 

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12 SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN TISPE / RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 12.02.2019  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER SYNNØVE MAGNUSDATTER EEK & 

PER E. EEK  / NORGE 

SIGGEN’S LOTTE 
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SIGGEN’S MY VILLADS  

INT GB CH WW-08 EUW-
11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY 
KUMIR  

INT MD UA RU CH  
ERMYN CRANBERRY 
FROST  

GB CH ERMYN WING AND PRAYER  

JANJINKS NOONDAY STAR AT ERMYN  

RU CH  
ANDVOL KOROLEVA  
MARGO  

RUS RFK UCH ANDVOL ZOLOTOY OSCAR  

ANDVOL EMILI  

 
SIGGEN'S ANOTHER 
STAR 

C.I.B NORD EE RU N UCH 
EUJW-06 EUVW-15 
ANNLINE'S MY WAYS 
CHANCE  

SE UCH EE UCH EEV04'05 CRAIGYCOR RUM PUNCH  

FIN CH DWYNELLA KIWI CHANCE FOR ANNLINE  

C.I.B. NORD UCH  
SIGGEN'S STELLA POLARIS  

GCH TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

KJØNN HANNHUND/ TRICOLOUR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 28.04.2019  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER SVERRE AKSELSEN / NORGE 

WELINCHA'S JACEE JOY  

PEMBERWOOD'S  
NIKKON  

WELCOP'S BIGGLES  

ED HARDY  

FIA  

SE UCH SE VCH 
CAYIRAS ALIDA  

N UCH PEMCADER THE DARK SIDE  

WELINCHA'S LADY GAGA  

BH-VT 
WELINCHA'S UNBELIE-
VABLE STAR  

C.I.B N UCH SIGGEN'S 
QUARTZ  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL  

N DK UCH NORDJV-14 BH-
VT WELINCHA'S RACY 
CAT  

N UCH PEMCADER THE DARK SIDE  

WELINCHA'S LADY GAGA  

KJØNN TISPE/ TRICOLOR  

NBT- HALE HALE 

FØDT 17.06.2019  

OPPDRETTER LEIF VIDAR & RAGNHILD BELGEN  

EIER ELISABETH HÅLAND GULLIKSEN / 

NORGE 
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WELINCHA'S JELLYBEAN KETTU  

PEMBERWOOD'S  
NIKKON  

WELCOP'S BIGGLES  

ED HARDY  

FIA  

SE UCH SE VCH 
CAYIRAS ALIDA  

N UCH PEMCADER THE DARK SIDE  

WELINCHA'S LADY GAGA  

BH-VT 
WELINCHA'S UNBELIE-
VABLE STAR  

C.I.B N UCH SIGGEN'S 
QUARTZ  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL  

N DK UCH NORDJV-14 BH-
VT WELINCHA'S RACY 
CAT  

N UCH PEMCADER THE DARK SIDE  

WELINCHA'S LADY GAGA  

KJØNN HANNHUND/ TRICOLOR  

NBT- HALE NBT 

FØDT 17.06.2019  

OPPDRETTER LEIF VIDAR & RAGNHILD BELGEN  

EIER MARIUS BERG / NORGE 

WELINCHA'S JAQUCUELINE JACKIE 

PEMBERWOOD'S  
NIKKON  

WELCOP'S BIGGLES  

ED HARDY  

FIA  

SE UCH SE VCH 
CAYIRAS ALIDA  

N UCH PEMCADER THE DARK SIDE  

WELINCHA'S LADY GAGA  

BH-VT 
WELINCHA'S UNBELIE-
VABLE STAR  

C.I.B N UCH SIGGEN'S 
QUARTZ  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL  

N DK UCH NORDJV-14 BH-
VT WELINCHA'S RACY 
CAT  

N UCH PEMCADER THE DARK SIDE  

WELINCHA'S LADY GAGA  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 17.06.2019  

OPPDRETTER LEIF VIDAR & RAGNHILD BELGEN  

EIER OLE MARTIN THORSHAUG  

KRISTIANSEN / NORGE 
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TOREFJELL'S SAMBA 

LEJREGÅRD'S MORNING 
SUN  

 
INTCH DKCH DEVDHJCH 
DEJCH 
LUSATI FORMULA ONE´S 

DK UCH SE UCH PEMCADER JENSEN BUTTON  

SIGGEN'S PAGAN  

DRAGONJOY DREAM OF 
SPRING  

DRAGONJOY SONNY CORLEONE  

AUBREY'S RIVER OF LOVE  

AURORA BOREALIS  

LT BY LV CH 
STYLE LIFE EQULIBRIUM  

C.I.B NORD UCH N FI SE EE UCH LT UCH JVV-14 JV-
14 HEJW-14 HEW-14 V-16 NORDV-17 
CAAMORA SHAMQUIN I HAVE A DREAM FOR  

RU LV CH STYLE LIFE GOLDEN ARROW  

ONLY YOU ANAITIS  

BY RU PL LV UA CH 
ANGEL AURELIO Z PIASHCHOTNAI ZORKI  

KAPEL'KA ROSY ANAITIS  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 25.08.2019  

OPPDRETTER HEGE HOFSTAD JACOBOWITZ / NORGE 

EIER THOMAS OG TRIA LANDMARK /  

NORGE 

TOREFJELL'S SANDER  

LEJREGÅRD'S MORNING 
SUN  

 
INTCH DKCH DEVDHJCH 
DEJCH 
LUSATI FORMULA ONE´S 

DK UCH SE UCH PEMCADER JENSEN BUTTON  

SIGGEN'S PAGAN  

DRAGONJOY DREAM OF 
SPRING  

DRAGONJOY SONNY CORLEONE  

AUBREY'S RIVER OF LOVE  

AURORA BOREALIS  

LT BY LV CH 
STYLE LIFE EQULIBRIUM  

C.I.B NORD UCH N FI SE EE UCH LT UCH JVV-14 JV-
14 HEJW-14 HEW-14 V-16 NORDV-17 

RU LV CH STYLE LIFE GOLDEN ARROW  

ONLY YOU ANAITIS  

BY RU PL LV UA CH 
ANGEL AURELIO Z PIASHCHOTNAI ZORKI  

KAPEL'KA ROSY ANAITIS  

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 25.08.2019  

OPPDRETTER HEGE HOFSTAD JACOBOWITZ / NORGE 

EIER MERETE HARTMANN  NILSEN  & 

ALEXANDER  HARTMANN  NILSEN / 

NORGE 
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TOREFJELL'S SIMEN  

LEJREGÅRD'S MORNING 
SUN  

 
INTCH DKCH DEVDHJCH 
DEJCH 
LUSATI FORMULA ONE´S 

DK UCH SE UCH PEMCADER JENSEN BUTTON  

SIGGEN'S PAGAN  

DRAGONJOY DREAM OF 
SPRING  

DRAGONJOY SONNY CORLEONE  

AUBREY'S RIVER OF LOVE  

AURORA BOREALIS  

LT BY LV CH 
STYLE LIFE EQULIBRIUM  

C.I.B NORD UCH N FI SE EE UCH LT UCH JVV-14 JV-
14 HEJW-14 HEW-14 V-16 NORDV-17 

RU LV CH STYLE LIFE GOLDEN ARROW  

ONLY YOU ANAITIS  

BY RU PL LV UA CH 
ANGEL AURELIO Z PIASHCHOTNAI ZORKI  

KAPEL'KA ROSY ANAITIS  

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 25.08.2019  

OPPDRETTER HEGE HOFSTAD JACOBOWITZ / NORGE 

EIER LILLY AURORA BERG GODLUND   

NORGE 

MAGPIE'S LOVELY ARYA  

FAIRYDUST'S MAD  
HATTER  

C.I.B. N SE UCH 
CYMAR'S DAYDREAMING 
DIEGO  

N UCH ANNWN'S WINNIE THE POOH  

N UCH NV-06 CYMAR'S AURORA  

SE N UCH 
LEJREGÅRD'S I'M  
MIDTNIGHT SUN  

C.I.B SE DK SE FI UCH 
ANNLINE'S NORDIC MIDNIGHT STAR  

DK SE N UCH VDHCH 
I´M THE FUTURE GAUCHO  

N UCH 
MAGPIE'S IRRESISTIBLE 
KIRA  

TOREFJELL'S OBI  

N S UCH 
NEW KID ON THE BLOCK AV MILKCREEK  

TOREFJELL'S KLAR IQ  

LUNA  

N UCH STOMPEN'S PELLE  

F-L ABSOLUTE STELLA  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE STUMP 

FØDT 20.11.2019  

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD  & TORMOD 

EIER INGER-LISE ROKSTAD OG GRETE 

SKUKKESTAD / NORGE 
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SIGGEN'S NEWTON  

C.I.B NORD UCH EUW-16 
BVW-16 BENELUXW-16 
ANDVOL MARSHAL  

RU UCH  
SALVENIK SAIL AWAY  

GB CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK  

SALVENIK STAR PERFORMER  

SIGGEN'S QUALITY BLACK 
PEARL  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

N UCH  
SIGGEN'S GRACE KELLY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT  

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

KJØNN HANNHUND - TRICOLOR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 16.01.2020  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN WIL-

BERG OG JULIE WILBERGBRANDVIK / 

NORGE 

EIER STINE FRIIS HALS / NORGE 

SIGGEN’S NOTHING ELSE MATTER  

C.I.B NORD UCH EUW-16 
BVW-16 BENELUXW-16 
ANDVOL MARSHAL  

RU UCH  
SALVENIK SAIL AWAY  

GB CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK  

SALVENIK STAR PERFORMER  

SIGGEN'S QUALITY BLACK 
PEARL  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

N UCH  
SIGGEN'S GRACE KELLY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT  

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

KJØNN HANNHUND/ RØD 

NBT- HALE HALE 

FØDT 16.01.2020  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER HELEN EIK MYRVOLD / NORGE 
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C.I.B NORD UCH EUW-16 
BVW-16 BENELUXW-16 
ANDVOL MARSHAL  

RU UCH  
SALVENIK SAIL AWAY  

GB CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK  

SALVENIK STAR PERFORMER  

SIGGEN'S QUALITY BLACK 
PEARL  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

N UCH  
SIGGEN'S GRACE KELLY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT  

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

KJØNN HANNHUND / RØD 

NBT- HALE HALE 

FØDT 16.01.2020  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER LINE TERESE BOGSTAD / NORGE 

SIGGEN’S NEWBORN HERO  

SIGGEN’S NAPOLEON  

C.I.B NORD UCH EUW-16 
BVW-16 BENELUXW-16 
ANDVOL MARSHAL  

RU UCH  
SALVENIK SAIL AWAY  

GB CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK  

SALVENIK STAR PERFORMER  

SIGGEN'S QUALITY BLACK 
PEARL  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

N UCH  
SIGGEN'S GRACE KELLY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT  

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

KJØNN HANNHUND- TRICOLOUR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 16.01.2020  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER RITA TILLEY WILBERG / NORGE 
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C.I.B NORD UCH EUW-16 
BVW-16 BENELUXW-16 
ANDVOL MARSHAL  

RU UCH  
SALVENIK SAIL AWAY  

GB CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK  

SALVENIK STAR PERFORMER  

SIGGEN'S QUALITY BLACK 
PEARL  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

N UCH  
SIGGEN'S GRACE KELLY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT  

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOUR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 16.01.2020  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER TONJE RØNNING / NORGE 

SIGGEN’S NELSON  

SIGGEN’S NINNI  

C.I.B NORD UCH EUW-16 
BVW-16 BENELUXW-16 
ANDVOL MARSHAL  

RU UCH  
SALVENIK SAIL AWAY  

GB CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK  

SALVENIK STAR PERFORMER  

SIGGEN'S QUALITY BLACK 
PEARL  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

N UCH  
SIGGEN'S GRACE KELLY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT  

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

KJØNN TISPE / RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 16.01.2020  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER ELISABETH REKKEDAL / NORGE 
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SIGGEN’S NEMO   

C.I.B NORD UCH EUW-16 
BVW-16 BENELUXW-16 
ANDVOL MARSHAL  

RU UCH  
SALVENIK SAIL AWAY  

GB CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK  

SALVENIK STAR PERFORMER  

SIGGEN'S QUALITY BLACK 
PEARL  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

N UCH  
SIGGEN'S GRACE KELLY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT  

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOUR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 16.01.2020  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER SISSEL RINDE / NORGE 

C.I.B NORD UCH EUW-16 
BVW-16 BENELUXW-16 
ANDVOL MARSHAL  

RU UCH  
SALVENIK SAIL AWAY  

GB CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK  

SALVENIK STAR PERFORMER  

SIGGEN'S QUALITY BLACK 
PEARL  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

N UCH  
SIGGEN'S GRACE KELLY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT  

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

N UCH  
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 16.01.2020  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER HEIDI F. DAVIDSEN / NORGE 

SIGGEN’S NELLY    
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N SE UCH SEJV-18  
SIGGEN'S ILLUMINATOR  

C.I.B NORD DK UCH NV-15 
NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

C.I.B. AU GRCH NORD FI 
UCH NV-17-18 NORDV-17-
18 
BOJOJAMILE BEHIND THE 

AU GRCH BOJOJAMILE BEAN SERIOUS  

AU CH BOJOJAMILE BEHIND CLOSED DOORS  

N UCH NJV-17  
SIGGEN'S CANDY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT 

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

C.I.B NORD DK UCH NV-15  
SIGGEN'S QUEEN OF DIA-
MONDS  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

KJØNN HANNHUND / RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 28.02.2020  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER OLE MARTINUS & PETER SCHEEN / 

NORGE 

SIGGEN’S ODYSSEVS  

SIGGEN’S ODA  

N SE UCH SEJV-18  
SIGGEN'S ILLUMINATOR  

C.I.B NORD DK UCH NV-15 
NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

C.I.B. AU GRCH NORD FI 
UCH NV-17-18 NORDV-17-18 
BOJOJAMILE BEHIND THE 
NEWS  

AU GRCH BOJOJAMILE BEAN SERIOUS  

AU CH BOJOJAMILE BEHIND CLOSED DOORS  

N UCH NJV-17  
SIGGEN'S CANDY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT 

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

C.I.B NORD DK UCH NV-15  
SIGGEN'S QUEEN OF DIA-
MONDS  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

KJØNN TISPE / RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 28.02.200   

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER LINE BRUN NETELAND / NORGE 
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SIGGEN’S OTHELLO  

N SE UCH SEJV-18  
SIGGEN'S ILLUMINATOR  

C.I.B NORD DK UCH NV-15 
NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

C.I.B. AU GRCH NORD FI 
UCH NV-17-18 NORDV-17-18 
BOJOJAMILE BEHIND THE 
NEWS  

AU GRCH BOJOJAMILE BEAN SERIOUS  

AU CH BOJOJAMILE BEHIND CLOSED DOORS  

N UCH NJV-17  
SIGGEN'S CANDY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT 

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

C.I.B NORD DK UCH NV-15  
SIGGEN'S QUEEN OF DIA-
MONDS  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

KJØNN HANNHUND/ RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 28.02.2020  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER JON LANESTEDT &                       

TORUNN THOMASSEN /NORGE 

N SE UCH SEJV-18  
SIGGEN'S ILLUMINATOR  

C.I.B NORD DK UCH NV-15 
NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

C.I.B. AU GRCH NORD FI 
UCH NV-17-18 NORDV-17-18 
BOJOJAMILE BEHIND THE 
NEWS  

AU GRCH BOJOJAMILE BEAN SERIOUS  

AU CH BOJOJAMILE BEHIND CLOSED DOORS  

N UCH NJV-17  
SIGGEN'S CANDY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT 

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

C.I.B NORD DK UCH NV-15  
SIGGEN'S QUEEN OF DIA-
MONDS  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

KJØNN TISPE / RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 28.02.2020   

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER LIV GABRIELSEN &                      

TORE I. CHRISTOFFERSEN / NORGE 

SIGGEN’S OPTIMIST  
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N SE UCH SEJV-18  
SIGGEN'S ILLUMINATOR  

C.I.B NORD DK UCH NV-15 
NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

C.I.B. AU GRCH NORD FI 
UCH NV-17-18 NORDV-17-
18 
BOJOJAMILE BEHIND THE 

AU GRCH BOJOJAMILE BEAN SERIOUS  

AU CH BOJOJAMILE BEHIND CLOSED DOORS  

N UCH NJV-17  
SIGGEN'S CANDY  

RU FI IT BU LT CH  
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT 

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

C.I.B NORD DK UCH NV-15  
SIGGEN'S QUEEN OF DIA-
MONDS  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

KJØNN TISPE / RØD 

NBT- HALE HALE 

FØDT 28.02.2020  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER ANITA & JAN BJØRNSTAD /NORGE  

SIGGEN’S OLIVIA  

MYKLEGARDENS VILJA REV  

WELINCHA'S GORGEOUS 
GAIUS  

RU FI IT BU LT CH 
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT  

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

N UCH 
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL  

MYKLEGARDENS ALMA 
REV  

C.I.B N UCH 
SIGGEN'S QUARTZ  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL  

MYKLEGARDENS ADA 
REV  

C.I.B. N SE UCH CYMAR'S DAYDREAMING DIEGO  

ALMA REV  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 28.02.2020  

OPPDRETTER URD MYKLEBOST /NORGE 

EIER MARIANNE SOLLIEN / NORGE 



171 

TOREFJELL'S UVÆR  

LEJREGÅRD'S MORNING 
SUN  

INTCH DKCH DEVDHJCH 
DEJCH 
LUSATI FORMULA ONE´S 

DK UCH SE UCH 
PEMCADER JENSEN BUTTON  

SIGGEN'S PAGAN  

DRAGONJOY DREAM OF 
SPRING  

DRAGONJOY SONNY CORLEONE  

AUBREY'S RIVER OF LOVE  

AURORA BOREALIS  

LT BY LV CH 
STYLE LIFE EQULIBRIUM  

C.I.B NORD UCH N FI SE EE UCH LT UCH JVV-14 JV-
14 HEJW-14 HEW-14 V-16 NORDV-17 
CAAMORA SHAMQUIN I HAVE A DREAM FOR  

RU LV CH STYLE LIFE GOLDEN ARROW 

ONLY YOU ANAITIS  

BY RU PL LV UA CH 
ANGEL AURELIO Z PIASHCHOTNAI ZORKI  

KAPEL'KA ROSY ANAITIS  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 01.03.2020  

OPPDRETTER HEGE HOFSTAD JACOBOWITZ / NORGE 

EIER HEGE HOFSTAD JACOBOWITZ / NORGE 

GREY SHADOW NALA NEBULA TESSA  

N SE UCH SEJV-18 
SIGGEN'S ILLUMINATOR  

C.I.B NORD DK UCH NV-15 
NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

C.I.B. AU GRCH NORD FI 
UCH NV-17-18 NORDV-17-
18 
BOJOJAMILE BEHIND THE 

AU GRCH BOJOJAMILE BEAN SERIOUS  

AU CH BOJOJAMILE BEHIND CLOSED DOORS  

GREY SHADOW LADY 
LITTLE LACEY  

C.I.B N UCH 
SIGGEN'S QUARTZ  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL 

GREY SHADOW EZZI EZ-
PERANZA  

INT N SE UCH NV-11 
SIGGEN'S IMPERIAL TOUCH  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 11.03.2020 

OPPDRETTER VIGDIS WÆRHAUG / NORGE 

EIER EMILY KLARENG / NORGE 
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GREY SHADOW NEMI  

N SE UCH SEJV-18 
SIGGEN'S ILLUMINATOR  

C.I.B NORD DK UCH NV-15 
NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

C.I.B. AU GRCH NORD FI 
UCH NV-17-18 NORDV-17-
18 
BOJOJAMILE BEHIND THE 

AU GRCH BOJOJAMILE BEAN SERIOUS  

AU CH BOJOJAMILE BEHIND CLOSED DOORS  

GREY SHADOW LADY 
LITTLE LACEY  

C.I.B N UCH 
SIGGEN'S QUARTZ  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL 

GREY SHADOW EZZI EZ-
PERANZA  

INT N SE UCH NV-11 
SIGGEN'S IMPERIAL TOUCH  

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 11.03.2020 

OPPDRETTER VIGDIS WÆRHAUG / NORGE 

EIER VIGDIS WÆRHAUG / NORGE 

MAGPIE'S MISTER KOMPIS  

WELCOP'S TARYN  

PEMBERWOOD'S BROLLE  

SIGGEN'S LANCE  

CAYIRA'S ALIDA  

WELCOP'S MALVA I LOVE 
YOU  

 RED ROYALTY'S RUSSEL CROW 

WELCOP´S ELFI  

MAGPIE'S KIND OF  
MAGIC CARA  

PEMBERWOOD´S AMA-
ZING ASTERIX  

SE UCH WELCOP'S ALSTON  

HADHAFANG'S GLADA ARIEL  

N UCH 
MAGPIE'S IRRESISTIBLE 
KIRA  

TOREFJELL'S OBI  

LUNA  

KJØNN HANNHUND / RØD 

NBT- HALE HALE 

FØDT 27.04.2020  

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD  & TORMOD 

HENRY ROKSTAD  / NORGE 

EIER INGRID DIDRIKSEN OG EIRIK FØRE / 

NORGE 
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MAGPIE'S MY DIAMOND LUCY  

WELCOP'S TARYN  

PEMBERWOOD'S BROLLE  

SIGGEN'S LANCE  

CAYIRA'S ALIDA  

WELCOP'S MALVA I LOVE 
YOU  

 RED ROYALTY'S RUSSEL CROW 

WELCOP´S ELFI  

MAGPIE'S KIND OF  
MAGIC CARA  

PEMBERWOOD´S AMA-
ZING ASTERIX  

SE UCH WELCOP'S ALSTON  

HADHAFANG'S GLADA ARIEL  

N UCH 
MAGPIE'S IRRESISTIBLE 
KIRA  

TOREFJELL'S OBI  

LUNA  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 27.04.2020 

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD  & TORMOD 

HENRY ROKSTAD  / NORGE 

EIER INGER-LISE ROKSTAD, MARI OG ALEK-

SANDER ABILGAARD OLSEN. / NORGE 

MAGPIE'S MOUNTIE JACK 

WELCOP'S TARYN  

PEMBERWOOD'S BROLLE  

SIGGEN'S LANCE  

CAYIRA'S ALIDA  

WELCOP'S MALVA I LOVE 
YOU  

 RED ROYALTY'S RUSSEL CROW 

WELCOP´S ELFI  

MAGPIE'S KIND OF MA-
GIC CARA  

PEMBERWOOD´S AMA-
ZING ASTERIX  

SE UCH WELCOP'S ALSTON  

HADHAFANG'S GLADA ARIEL  

N UCH 
MAGPIE'S IRRESISTIBLE 
KIRA  

TOREFJELL'S OBI  

LUNA  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 27.04.2020  

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD  & TORMOD 

HENRY ROKSTAD  / NORGE 

EIER MAREN KIMBERLY VALDAL / NORGE 
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MAGPIE'S MIGHTY ARAGORN  

WELCOP'S TARYN  

PEMBERWOOD'S BROLLE  

SIGGEN'S LANCE  

CAYIRA'S ALIDA  

WELCOP'S MALVA I LOVE 
YOU  

 RED ROYALTY'S RUSSEL CROW 

WELCOP´S ELFI  

MAGPIE'S KIND OF MA-
GIC CARA  

PEMBERWOOD´S AMA-
ZING ASTERIX  

SE UCH WELCOP'S ALSTON  

HADHAFANG'S GLADA ARIEL  

N UCH 
MAGPIE'S IRRESISTIBLE 
KIRA  

TOREFJELL'S OBI  

LUNA  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 27.04.2020  

OPPDRETTER INGER-LISE ROKSTAD  & TORMOD 

HENRY ROKSTAD  / NORGE 

EIER INO MICHELLE SETSAA OG RUN  

GYLLANDER EIDE / NORGE 

WELINCHA'S NOBEL NESSIE  

AMANSI VALENTINE  

LAIF SPRING RICHARD 
LION HEART  

RU RUGR LU TU CH 
LAIF SPRING SHOWSTOPPER  

RU GE CH LAIF SPRING BRITANNIA  

AMANSI PUERTO RICO  

RU CH LAIF SPRING YUDZHIN GREY ERL  

RU LT LI CH AMANSI KALIFORNIA STAR  

BH-VT 
WELINCHA'S ETERNAL 
FLAME OF LOVE  

N UCH NJV-12 
BENFRO'S NIPPER  

DK UCH KBHV-07-11 DKKV-08-11 
BENFRO'S IVANHOE  

N UCH SPRING FLOWER AV MILKCREEK  

N DK UCH NORDJV-14 BH-
VT 
WELINCHA'S RACY CAT  

N UCH PEMCADER THE DARK SIDE  

WELINCHA'S LADY GAGA  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 06.05.2020  

OPPDRETTER LEIF VIDAR, RAGNHILD & SILJE MARIE  

BELGEN / NORGE 

EIER RAGNHILD BELGEN / NORGE 
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WELINCHA'S NOBEL LUMA  

AMANSI VALENTINE  

LAIF SPRING RICHARD 
LION HEART  

RU RUGR LU TU CH 
LAIF SPRING SHOWSTOPPER  

RU GE CH LAIF SPRING BRITANNIA  

AMANSI PUERTO RICO  

RU CH LAIF SPRING YUDZHIN GREY ERL  

RU LT LI CH AMANSI KALIFORNIA STAR  

BH-VT 
WELINCHA'S ETERNAL 
FLAME OF LOVE  

N UCH NJV-12 
BENFRO'S NIPPER  

DK UCH KBHV-07-11 DKKV-08-11 
BENFRO'S IVANHOE  

N UCH SPRING FLOWER AV MILKCREEK  

N DK UCH NORDJV-14 BH-
VT 
WELINCHA'S RACY CAT  

N UCH PEMCADER THE DARK SIDE  

WELINCHA'S LADY GAGA  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 06.05.2020  

OPPDRETTER LEIF VIDAR, RAGNHILD & SILJE MARIE  

EIER JONAS FOLVIK / NORGE 

WELINCHA'S OTHELLO VALENTINE  

AMANSI VALENTINE  

LAIF SPRING RICHARD 
LION HEART  

RU RUGR LU TU CH 
LAIF SPRING SHOWSTOPPER  

RU GE CH LAIF SPRING BRITANNIA  

AMANSI PUERTO RICO  

RU CH LAIF SPRING YUDZHIN GREY ERL  

RU LT LI CH AMANSI KALIFORNIA STAR  

N DK UCH NORDJV-14 
BH-VT 
WELINCHA'S RACY CAT  

N UCH 
PEMCADER THE DARK 
SIDE  

PEMCADER BOB THE  BUILDER  

JOY OF PENNIES FROM HEAVEN  

WELINCHA'S LADY GAGA  

AU CH NV-12 BOJOJAMILE BRING IT ON  

N SE DK UCH WELINCHA'S WELINCHA  

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 13.06.2020  

OPPDRETTER LEIF VIDAR, RAGNHILD & SILJE MARIE  

BELGEN / NORGE 

EIER MARIANNE SOLLIEN / NORGE 
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GEORGI  

N UCH 
WELINCHA'S LUCKY 
LUKE  

AU CH NV-12 
BOJOJAMILE BRING IT ON  

IT UCH ERMYN STARLIGHT FLYER  

AU UCH BOJOJAMILE BITTER SWEET  

N SE DK UCH 
WELINCHA'S WELINCHA  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW  

SIGGEN'S ANGEL  

 
C'S WIND OF STARS 

C'S REACHING THE STARS  

UC CH ROSEWOOD SET SAIL TO SALVENIK  

C'S KNOCKING YOUR SOUL SKYHIGH  

C'S PRIMADONNA GIRL  

DK CH KBHJV-15 
MISTYCOR ONCE UPON A DREAM  

ANNLINE'S U ROCK TO MY HEART  

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

NBT- HALE NBT 

FØDT 05.07.2020  

OPPDRETTER INGRID LAURITSEN / NORGE 

EIER STEPHANIE BEATHE BANG / NORGE 

WYN WENDEL'S BIFROST ASTRA  

LEJREGÅRD'S MORNING 
SUN  

INTCH DKCH DEVDHJCH 
DEJCH 
LUSATI FORMULA ONE´S 
FOX  

DK UCH SE UCH 
PEMCADER JENSEN BUTTON  

SIGGEN'S PAGAN  

DRAGONJOY DREAM OF 
SPRING  

DRAGONJOY SONNY CORLEONE  

AUBREY'S RIVER OF LOVE  

 
MAGPIE'S KINDRED 
SOUL WITH EMBLA 

PEMBERWOOD´S AMA-
ZING ASTERIX  

SE UCH 
WELCOP'S ALSTON  

HADHAFANG'S GLADA ARIEL  

N UCH 
MAGPIE'S IRRESISTIBLE 
KIRA  

TOREFJELL'S OBI  

LUNA  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 22.07.2020 

OPPDRETTER LISBETH YVONNE THORSEN & OLE 

NØTNES / NORGE 

EIER HEGE HOFSTAD JACOBOWITZ / NORGE 
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WYN WENDEL’S BIFROST BRAGE  

LEJREGÅRD'S MORNING 
SUN  

INTCH DKCH DEVDHJCH 
DEJCH 
LUSATI FORMULA ONE´S 
FOX  

DK UCH SE UCH 
PEMCADER JENSEN BUTTON  

SIGGEN'S PAGAN  

DRAGONJOY DREAM OF 
SPRING  

DRAGONJOY SONNY CORLEONE  

AUBREY'S RIVER OF LOVE  

 
MAGPIE'S KINDRED 
SOUL WITH EMBLA 

PEMBERWOOD´S AMA-
ZING ASTERIX  

SE UCH 
WELCOP'S ALSTON  

HADHAFANG'S GLADA ARIEL  

N UCH 
MAGPIE'S IRRESISTIBLE 
KIRA  

TOREFJELL'S OBI  

LUNA  

KJØNN HANNHUND / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 22.07.2020 

OPPDRETTER LISBETH YVONNE THORSEN & OLE 

NØTNES / NORGE 

EIER REGINE BAKKEN OG BJØRN HARALD 

SANDVIK  / NORGE 

SIGGEN’S PETIT PRINCE OSKAR  

NJV-19 NV-20  
SIGGEN'S LIQUORICE  

N SE BA RS UCH        
NORDV-18  
SIGGEN'S GREAT GATSBY  

RU FI IT BU LT CH ANDVOL MERCURY  

N UCH SIGGEN'S SPRING FLING  

C.I.B NORD GB HR UCH NV-
14 NORDV-14 NV-20 NVV-20 
SIGGEN'S QUEEN OF    
SPADES  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

C.I.B. NORD UCH BG 
BGGR UCH NV-16    
KBHV-17 
SIGGEN'S                   
XTRAORDINARY  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW 

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN HANNHUND / RØD 

NBT- HALE NBT 

FØDT 22.07.2020  

OPPDRETTER WILBERG, RITA TILLEY & BRAND-

VIK, JULIE WILBERG & WILBERG, 

LEIF-HERM /NORGE 

EIER ANNE MERILÄ &                           

OLAV GUNNAR BALLO  / NORGE 
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SIGGEN’S PRETTY WOMAN 

NJV-19 NV-20  
SIGGEN'S LIQUORICE  

N SE BA RS UCH        
NORDV-18  
SIGGEN'S GREAT GATSBY  

RU FI IT BU LT CH ANDVOL MERCURY  

N UCH SIGGEN'S SPRING FLING  

C.I.B NORD GB HR UCH NV-
14 NORDV-14 NV-20 NVV-20 
SIGGEN'S QUEEN OF    
SPADES  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

C.I.B. NORD UCH BG 
BGGR UCH NV-16    
KBHV-17 
SIGGEN'S                   
XTRAORDINARY  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW 

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN TISPE / SOBEL 

NBT- HALE NBT 

FØDT 22.07.2020  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER ANITA OG JAN BJØRNSTAD / 

NORGE 

NJV-19 NV-20  
SIGGEN'S LIQUORICE  

N SE BA RS UCH        
NORDV-18  
SIGGEN'S GREAT GATSBY  

RU FI IT BU LT CH ANDVOL MERCURY  

N UCH SIGGEN'S SPRING FLING  

C.I.B NORD GB HR UCH NV-
14 NORDV-14 NV-20 NVV-20 
SIGGEN'S QUEEN OF    
SPADES  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 SIGGEN'S HAZEL  

C.I.B. NORD UCH BG 
BGGR UCH NV-16    
KBHV-17 
SIGGEN'S                   
XTRAORDINARY  

INT GB CH WW-08 EUW-11 
HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT MD UA RU CH ERMYN CRANBERRY FROST  

RU CH ANDVOL KOROLEVA MARGO  

INT N SE UCH NORDV-10 
NVV-16  
SIGGEN'S HAZEL  

INT AU S EST UCH CUUCHIN ASPENGLOW 

INT NORD FIN UCH NV-04 NVV-11 SV-04-05 EUV-06 
WW-10 NVV-12SIGGEN'S UPTOWN GIRL  

KJØNN TISPE / SOBEL 

NBT- HALE NBT 

FØDT 22.07.2020  

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN 

WILBERG OG JULIE WILBERG-

BRANDVIK / NORGE 

EIER RITA TILLEY WILBERG  / NORGE 

SIGGEN’S PENNY LANE  
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BELLOROSARIO FOXY TZAR HARLEY  

ANDVOL SARMAT  

TRIAD DRESSED FOR SUC-
CESS  

US CH WOODSEDGE BRYNLEA NOIR LIKE ME  

TRIAD LITTLE BLACK DRESS FOR CAAMOR  

INT RU GRCH RU BALT 
NORD CH BY EE LT LV FI 
SE CH EUW15-16 
ANDVOL KOLOMBINA  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

RU UA CZ CH ANDVOL TSIRCEYA  

N UCH 
FEYA IZ DOMA LEVS-
HOVOI (NBT)  

AU CH RU CH 
BOJOJAMILE BEEN WORTH 
THE WAIT  

AU CH BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH BOJOJAMILE BACK OF BEYOND 

ILANG-ILANG IZ DOMA 
LEVSHOVOI  

INT CH BG LT LV RO RU UA CH 
DWYNELLA ROUGH 'N' ROWDY  

KUPAVA IZ DOMA LEVSHOVOI  

KJØNN HANNHUND  / TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 16.09.2020  

OPPDRETTER LISBETH ENDRESEN /NORGE 

EIER ANNE SOLVIG & GEIR MAGNE  

JANSEN /NORGE 

BELLOROSARIO FOXY TZAR ROSS D BOSS 

ANDVOL SARMAT  

TRIAD DRESSED FOR SUC-
CESS  

US CH WOODSEDGE BRYNLEA NOIR LIKE ME  

TRIAD LITTLE BLACK DRESS FOR CAAMOR  

INT RU GRCH RU BALT 
NORD CH BY EE LT LV FI 
SE CH EUW15-16 
ANDVOL KOLOMBINA  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

RU UA CZ CH ANDVOL TSIRCEYA  

N UCH 
FEYA IZ DOMA LEVS-
HOVOI (NBT)  

AU CH RU CH 
BOJOJAMILE BEEN WORTH 
THE WAIT  

AU CH BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH BOJOJAMILE BACK OF BEYOND 

ILANG-ILANG IZ DOMA 
LEVSHOVOI  

INT CH BG LT LV RO RU UA CH 
DWYNELLA ROUGH 'N' ROWDY  

KUPAVA IZ DOMA LEVSHOVOI  

KJØNN HANNHUND / RØD OG HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 16.09.2020  

OPPDRETTER LISBETH ENDRESEN /NORGE 

EIER STEVEN STIBERG LONG  
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BELLOROSARIO FOXY TZARINA LEXI 

ANDVOL SARMAT  

TRIAD DRESSED FOR SUC-
CESS  

US CH WOODSEDGE BRYNLEA NOIR LIKE ME  

TRIAD LITTLE BLACK DRESS FOR CAAMOR  

INT RU GRCH RU BALT 
NORD CH BY EE LT LV FI 
SE CH EUW15-16 
ANDVOL KOLOMBINA  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

RU UA CZ CH ANDVOL TSIRCEYA  

N UCH 
FEYA IZ DOMA LEVS-
HOVOI (NBT)  

AU CH RU CH 
BOJOJAMILE BEEN WORTH 
THE WAIT  

AU CH BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH BOJOJAMILE BACK OF BEYOND 

ILANG-ILANG IZ DOMA 
LEVSHOVOI  

INT CH BG LT LV RO RU UA CH 
DWYNELLA ROUGH 'N' ROWDY  

KUPAVA IZ DOMA LEVSHOVOI  

KJØNN TISPE/ TRICOLOR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 16.09.2020  

OPPDRETTER LISBETH ENDRESEN /NORGE 

EIER LISBETH ENDRESEN /NORGE 

OG SARA ELINE INGEBRIGTSEN 

BELLOROSARIO FOXY TZAR OVE  

ANDVOL SARMAT  

TRIAD DRESSED FOR SUC-
CESS  

US CH WOODSEDGE BRYNLEA NOIR LIKE ME  

TRIAD LITTLE BLACK DRESS FOR CAAMOR  

INT RU GRCH RU BALT 
NORD CH BY EE LT LV FI 
SE CH EUW15-16 
ANDVOL KOLOMBINA  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

RU UA CZ CH ANDVOL TSIRCEYA  

N UCH 
FEYA IZ DOMA LEVS-
HOVOI (NBT)  

AU CH RU CH 
BOJOJAMILE BEEN WORTH 
THE WAIT  

AU CH BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH BOJOJAMILE BACK OF BEYOND 

ILANG-ILANG IZ DOMA 
LEVSHOVOI  

INT CH BG LT LV RO RU UA CH 
DWYNELLA ROUGH 'N' ROWDY  

KUPAVA IZ DOMA LEVSHOVOI  

KJØNN HANNHUND / TRICOLOR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 16.09.2020  

OPPDRETTER LISBETH ENDRESEN /NORGE 

EIER CECILIE WØIEN TEFRE / NORGE 
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BELLOROSARIO FOXY TZAR MILO MY LOVE  

ANDVOL SARMAT  

TRIAD DRESSED FOR SUC-
CESS  

US CH WOODSEDGE BRYNLEA NOIR LIKE ME  

TRIAD LITTLE BLACK DRESS FOR CAAMOR  

INT RU GRCH RU BALT 
NORD CH BY EE LT LV FI 
SE CH EUW15-16 
ANDVOL KOLOMBINA  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

RU UA CZ CH ANDVOL TSIRCEYA  

N UCH 
FEYA IZ DOMA LEVS-
HOVOI (NBT)  

AU CH RU CH 
BOJOJAMILE BEEN WORTH 
THE WAIT  

AU CH BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH BOJOJAMILE BACK OF BEYOND 

ILANG-ILANG IZ DOMA 
LEVSHOVOI  

INT CH BG LT LV RO RU UA CH 
DWYNELLA ROUGH 'N' ROWDY  

KUPAVA IZ DOMA LEVSHOVOI  

KJØNN HANNHUND / RØD OG HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 16.09.2020  

OPPDRETTER LISBETH ENDRESEN /NORGE 

EIER LISBETH ENDRESEN /NORGE 

BELLOROSARIO FOXY TZAR YODA  

ANDVOL SARMAT  

TRIAD DRESSED FOR SUC-
CESS  

US CH WOODSEDGE BRYNLEA NOIR LIKE ME  

TRIAD LITTLE BLACK DRESS FOR CAAMOR  

INT RU GRCH RU BALT 
NORD CH BY EE LT LV FI 
SE CH EUW15-16 
ANDVOL KOLOMBINA  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

RU UA CZ CH ANDVOL TSIRCEYA  

N UCH 
FEYA IZ DOMA LEVS-
HOVOI (NBT)  

AU CH RU CH 
BOJOJAMILE BEEN WORTH 
THE WAIT  

AU CH BOJOJAMILE BORN TO BE WILD  

AU CH BOJOJAMILE BACK OF BEYOND 

ILANG-ILANG IZ DOMA 
LEVSHOVOI  

INT CH BG LT LV RO RU UA CH 
DWYNELLA ROUGH 'N' ROWDY  

KUPAVA IZ DOMA LEVSHOVOI  

KJØNN HANNHUND/TRICOLOR 

NBT- HALE NBT 

FØDT 16.09.2020  

OPPDRETTER LISBETH ENDRESEN /NORGE 

EIER SOFIA DUNSERUD  & 

KNUT GJERMSTAD / NORGE 
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WELINCHA'S PIXIE THE QUEEN  

LIONSACE ALWAYS BE 
MY LORD  

PL CH 
FORTUNESS KISS  

CIB INT RU UK BY HU CH 
LAIF SPRING ROYAL GOLD  

BLR RU CH AETHWY ONORINA  

KENOSHA KISS OF KIN-
BERGER'S  

BIRDWING OVERSHADOW  

CZ FI SE N UCH SIGGEN'S JADE  

BH-VT 
WELINCHA'S UNBELIE-
VABLE STAR  

C.I.B N UCH SIGGEN'S 
QUARTZ  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL  

N DK UCH NORDJV-14 BH-
VT WELINCHA'S RACY 
CAT  

N UCH PEMCADER THE DARK SIDE  

WELINCHA'S LADY GAGA  

KJØNN TISPE / TRICOLOR 

NBT- HALE HALE 

FØDT 22.09.2020  

OPPDRETTER LEIF VIDAR, RAGNHILD & SILJE MARIE  

BELGEN / NORGE 

EIER JONAS FOLVIK / NORGE 

SOLLEON'S GOOD LUCK BEAR  

WELINCHA'S GORGEOUS 
GAIUS  

RU FI IT BU LT CH 
ANDVOL MERCURY  

RU LT CH KINSALE STAR TREAT  

INT RU LT FI UA HR CH ANDVOL NINA RICCI  

N UCH 
SIGGEN'S SPRING FLING  

GCH TALLYRAND HALO CHASER  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL  

SOLLEON'S BOM-
PIBJØRN GULLI  

N UCH 
SIGGEN'S ZOFUS  

DRAGONJOY SONNY CORLEONE  

C.I.B NORD GB HR UCH NV-14 NORDV-14 NV-20 
NVV-20 SIGGEN'S QUEEN OF SPADES  

MYKLEGARDENS AMAN-
DA REV  

C.I.B N UCH SIGGEN'S QUARTZ  

MYKLEGARDENS ADA REV  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 23.11.2020  

OPPDRETTER MARIANNE SOLLIEN  /NORGE 

EIER MARIANNE SOLLIEN  /NORGE 
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SIGGEN'S QUEEN OF HEARTS  

NJV-19 NV-20 
SIGGEN'S LIQUORICE  

C.I.B N SE BA RS HR UCH 
NORDV-18 
SIGGEN'S GREAT GATSBY  

RU FI IT BU LT CH ANDVOL MERCURY  

N UCH SIGGEN'S SPRING FLING  

C.I.B NORD GB HR UCH NV-
14 NORDV-14 NV-20 NVV-20 
SIGGEN'S QUEEN OF  
SPADES  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR  

INT N SE UCH NORDV-10 NVV-16 
SIGGEN'S HAZEL 

N SE UCH 
SIGGEN'S IRRESISTIBLE  

C.I.B NORD DK UCH NV-15 
NORDV-15 
SIGGEN'S PUSJKIN  

INT GB CH WW-08 EUW-11 HU FR LT ES IT CH 
ANDVOL YA TVOY KUMIR 

SIGGEN'S JOZZE- FINFIN  

C.I.B. AU GRCH NORD FI 
UCH NV-17-18 NORDV-17-
18 
BOJOJAMILE BEHIND THE 
NEWS  

AU GRCH BOJOJAMILE BEAN SERIOUS  

AU CH BOJOJAMILE BEHIND CLOSED DOORS  

KJØNN TISPE / RØD HVIT 

NBT- HALE HALE 

FØDT 05-01-2021 

OPPDRETTER RITA TILLEY & LEIF– HERMAN WIL-

BERG OG JULIE WILBERGBRANDVIK / 

NORGE 

EIER RITA TILLEY WILBERG / NORGE 
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Kennel Cardigarden  
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Kennel Cardigarden  

Mimmi og Helge Momrak 

Svalestogvegen 6, 3870 Fyresdal 

Tlf: 47672078 

heidimomrak@gmail.com 
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